

# Mértékadó

Kultúra • Tv- és rádióműsor

2026. június 29. – július 5.

Beszélgetés

Bokor Attila rendezővel

Budapest a festők szemével

Film: Láthatatlan veszély

Fotó: Mészáros Ákos

# A Jóisten mindig fogja a kezünket

Beszélgetés Bokor Attilával, a Romzsa Tódor című film rendezőjével

**Bokor Attila (1957) eddigi életútja gazdag fordulatokban. A hetvenes években két testvérbátyjával együtt Debrecenben megalapították a Color nevű legendás rockzenekart, amely először vált országos hírvé a vidéki beategyüttesek közül. A nyolcvanas években mindhárman disszidáltak, ő először Franciaországba ment, majd onnan az Egyesült Államokba. A Los Angeles-i Kaliforniai Egyetemen (UCLA) elvégezte a filmrendezői szakot. 1993-ban visszatért Magyarországra. Több filmet rendezett, köztük az 56 csepp vér című filmmusicalt, 2025-ben pedig nagyjátékfilmet készített az 1947-ben vértanúhalált halt Boldog Romzsa Tódor kárpátaljai görögkatolikus püspökről. Bokor Attilával az angyalföldi Kávészünetben beszélgettünk.**

– Kérem, meséljen kicsit a gyermek- és ifjúkoráról, a Color együttes megalakulásáról!...

– Görögkatolikus családból származunk. A szüleink pedagógusok voltak. Édesapám iskolaigazgató, fiatalkorában kántor volt a pocsaji görögkatolikus templomban. Kiválóan énekelt, beválasztották a Debreceni Református Kollégium kórusába szólóénekesnek. Édesanyám zongorázott. Hárman voltunk testvérek, fiúk, mindhárman tanultunk zongorázni. Rock- és popzenét hallgattunk a rádióban, nagyon szerettük. Főleg Tibor, a kisebbik bátyám szedte le a számokat magnóról, én meg fanatikusan írtam ki a szövegeket. Így tanultuk meg a dalokat. Már akkor is a dallamos számok tetszettek nekünk. Anyukánk a helyi művelődési ház igazgatója volt. Játszott ott egy zenekar, és anyánk azt mondta: amit ezek tudnak, ti is tudnátok. Hatodikos általános iskolás voltam, amikor megalakult a Bokor zenekar. A három testvérhez – Gyulához, Tiborhoz és hozzám – csatlakozott egy gitáros. Teltek az évek, a két bátyám Debrecenbe járt az orvosi egyetemre. Itt megismerkedtünk a Szalay testvérekkel, ebből lett a Debreceni Orvostudományi Egyetem zenekara. 1976-ban Szalay András gitáros a Pantha Rheibe távozott, Lámer Emil került a helyére, és csatlakozott hozzánk Pólya László csellista.



Ekkor vettük fel a Color nevet. 1976-ban megnyertünk egy amatőr zenekaroknak meghirdetett országos versenyt. A következő évben elsőkk lettünk a Ki mit tud?-on, a Metronóm '77-en pedig másodikok.

– A korszak popzenéjével foglalkozó szakértők szerint a Color új színfolt volt a magyar zenei világban: progresszív, melodikus, szimfonikus rock, sok hangszeres betéttel és kitűnő vokálokkal.

– Elsősorban Pink Floydot hallgattunk, meg Emerson, Lake and Palmert, olyan zenekaroktól tanultunk, amelyek elsősorban a lélek-



hez szóltak. Egyfajta istenkeresés volt ez. Bár vidékiek voltunk, a nevünk országsszerte ismertté vált. Közben a két bátyám elvégezte az orvost. Én elkezdtem tanulmányaimat az Ybl Miklós Műszaki Főiskolán, de a zenélés miatt hamar abbahagytam. 1978-ban felkérésre elkészítettük Szűcs Judit *Táncolj még!* című első nagylemezének a hangszerelését. Közben felfigyelt ránk Benkő Laci, az Omega billentyűse, akit a többi omegás megbízott fiatal tehetségek felkutatásával. Erdős Péter pedig fölvetette egy nagylemez kiadásának a lehetőségét. 1978 és 1982 között két nagylemezünk jelent meg.

– 1982-ben Ön és az akkori felesége, a már fiatalként sikeres és népszerű színésznő, Bánfalvy Ágnes disszidáltak. Hogyan történt ez?

– Az egész zenekar el akart menni. A második, *Új színek* című nagylemezünk nagyon sikeres volt. Korábban turnéztunk már Svédországban, ahonnan Pólya László nem jött haza. Úgy terveztük, ha legközelebb megint eljutunk külföldre, majd eldöntjük, mit tegyünk. Az Interkoncert azonban nem engedte, hogy kimenjünk. Bevonta az összes útlevelet, de az enyémet és Ágiét nem. Csodálkoztunk is ezen, de természetesen nem tiltakoztunk. Akkorra már mindent eladtunk, lakást, bútort. Tépelődtünk, hogy menjünk-e vagy maradjunk, de végül belevágtunk. A két bátyám 1984-ben jött utánunk.

– Először Franciaországba mentek, majd onnan tovább az Egyesült Államokba. Hogyan került kapcsolatba a film világával?

– Alighogy megérkeztünk Párizsba, olvastuk, hogy Jean-Luc Godard szereplőket keres az új filmjéhez. Elkísértem Ágit a forgatásra. Godard asszisztense kért, hogy üljek be én is. Mondtam neki: én rockzenész vagyok, mit keresnék a színészek között? Ám ő csak tovább erősködött, kérdezgetett, én válaszoltam. Godard meglátott bennem valamit, így aztán mindketten bekerültünk a *Passiójáték* című filmjébe. Híres színészek szerepeltek benne, Isabelle Huppert, Hanna Schygulla, Michel Piccoli. A Godard-ral való találkozás megváltoztatta az életemet. Nagyszerű, érzékeny ember volt, tele alkotó energiával. Tetszett neki a lemezünk, lejátszott a dalokból részleteket a filmjében. Egyébként a filmes világgal először még itthon találkoztam. Ági játszott a *Csontváry* című filmben, amit Huszárik Zoltán rendezett. Amikor adtam neki a lemezünkből, megkért, hogy dedikáljam. Olyan bizalmas kapcsolat alakult ki közöttünk, hogy Ági és én vele és a költő Ágh Istvánnal megosztottuk tervünket. Senki másnak nem mertünk beszélni erről. Először ordibáltak velünk, hogy ők védték ezt a hazát 1956-ban, mi meg itt

hagynánk, de aztán Zoli bement a hálósobába, és kihozott nekem egy Bibliát. Azt mondta: ha már mentek, vidd ezt magaddal. Azóta is őrzöm. Amerikában nyitottam ki először, amikor bajban voltam, és nem láttam a kiutat. „Ne félj, mert én veled vagyok...” – olvastam. Azóta is ez a mottóm: soha semmitől és senkitől nem szabad félni.

– *Amerikában először a New York-i Columbia Egyetemen tanulta a filmes szakmát...*

– Itt találkoztam Miloš Formannal, akivel gyorsan összebarátkoztunk. Rajongott a magyar filmekért. A Columbiára egy évet jártam, majd Los Angelesben folytattam a felsőfokú filmes tanulmányaimat. Bár az UCLA-n tizenötszörös volt a túljelentkezés, fölvettek. Azért az nagy segítséget jelentett, hogy Ági nem sokkal korábban játszott az Oscar-díjas *Mephistóban*, Szabó István filmjében, én meg mondtam, hogy Godard-ral dolgoztam. A tanáraink



között volt Francis Ford Coppola, Stanley Kramer, aki többek között a *Bolondok hajóját* rendezte, Arthur Hiller, a *Love Story* rendezője. A legtöbbet pedig egy Richard Marks nevű vágótól tanultam. Ő vágta a *Keresztapa*-trilógiát. Az UCLA-n egyébként a forgatókönyvírás tanítása a legerősebb. Nagyon szerettem oda járni. Mondhatom: keresztény légkör uralkodott az egyetemen, egyenesség, őszinteség. Ismeretlen volt a ravaszság, a sunyiság.

– *Akkor most ugorjunk egy nagyot: 1992-ben hazajött Amerikából. Több filmet rendezett ezután, köztük egy musicalfilmet, 56 csepp vér címmel. 2025-ben pedig elkészítette a Romzsza Tódor című mozit. Hogyan ismerkedett meg az 1947-ben vértanúhalált halt munkácsi görögkatolikus püspök életével, történetével, és mi ragadta meg benne?*

– Főszerkesztő és programigazgató voltam a Duna TV-nél. Bementem Barlay Tamáshoz, a vallási műsorok vezető szerkesztőjéhez, és mondtam neki, hogy görögkatolikus vagyok. Kiderült, hogy az ő apja is az. Azt szerettem volna, hogy mélyebb, lelkiileg gazdagabb műsorokat készítsünk a jövőben. Erre elmesélte nekem Romzsza Tódor történetét. Megkövülten hallgattam. Egy Jézus-történetet láttam magam előtt. Romzsza Tódor a rádióból előre hallotta, hogy mi fog történni vele, ugyanúgy, ahogyan Jézus is tudta, mi vár rá: „Atyám, ha lehetséges, müljék el tőlem e pohár, mindazonáltal ne úgy legyen, amint én akarom, hanem amint te...” (Mt 26,39). Ráadásul a halála is fulladásos volt, ahogyan Jézusé is. A film írása és forgatása közben ráébredtem arra, hogy mi a



legfontosabb az életben. Eltárgyasult világban élünk, amiben az a leglényegesebb, hogy kinek mije van, mekkora a vagyona. Az emberek egymás nyakára lépnek. Egyre jellemzőbb a harácsolás és a hazugság. Elég, ha csak belepillantunk a social media cikkeibe, kommentjeibe. Szinte lehetetlen felismerni, hogy ki hazudik, ki nem, mikor és kik manipulálnak bennünket. Így nem lehet belső békében élni. Kell, hogy legyen egy más típusú értékrend, mert ami ma van, az pusztuláshoz vezet. Úgy érzem, ennek a filmnek ez lehetne a küldetése, hogy rávilágítson menderre. A lényeg, hogy legyen az emberben belső készítés a jobbításra. Ez minden emberre igaz, ehhez nem kell püspöknek lenni. Ám az ilyen személyt egyszerűen eltakarítják az útból. Régen fizikailag is, ma egzisztencialisan teszik tönkre. Amikor elkészült a filmem, felhívtam a Veritigót és a Fórum Filmet a forgalmazás ügyében. Közölték velem: nagyon jó a film, de nem forgalmazzuk. Kérdeztem, hogy miért. Hát, mert így meg úgy... Mellébeszéltek. A legnagyobb elégtétel az volt számomra, hogy a film elkészülte és levetítése után odajött hozzám a fényelő asszisztens, és azt mondta: Attila, megmondom őszintén, én csont ateista vagyok, de ez egy gyönyörű film.

– *A főszereplők és az Ön alkotótársai hogyan viszonyultak a hithez?*

– Mindenki ateista közülük.

– *Még a címszereplő, Dér Zsolt is? Mert ő egy az egyben azonosult Romzsza Tódor személyével, olyan érzésem volt, hogy magát a püspököt látom a filmvászonon.*



– Ahhoz, hogy Magyarországon valaki színészként meg tudjon élni, kénytelen liberálisnak mutatkozni. Dér Zsolt édesapja Dér András rendező, operatőr, egykori piarista diák, édesanyja, Dér Denisa szlovák nemzetiségű színésznő. Zsolt gyermekkorában katolikus neveltetésben részesült, de ma már nem igazán hívó. Bár biztos, hogy a szerep megformálása közben sok minden visszajött a lelkében a gyermekéveiből. Szorgalmasan járt Maklár Ákos parókushoz, a Keresztény Értelmiségiek Szövetségének (KÉSZ) elnökéhez, órákat töltött nála, érdeklődött a liturgiáról. Említhetem



az operatőrünket, Máthé Tibi is, aki igazán kiváló a hivatásában. Óriási hitbeli vitáink voltak. Nagyon szereti a festményeket. Megkérdeztem tőle: szerinted Leonardo a Jóisten nélkül meg tudta volna festeni *Az utolsó vacsorát*? Azt megrendelésre festette, mondta. De csak megrendelésre, belső hitbeli készítés nélkül nem lehet olyan hitelesen festeni, ahogyan ő festett. Amikor befejeztük a forgatást, Tibi azt mondta nekem: menjünk el Maklár Ákoshoz a görögkatolikus templomba, a liturgiára, a Fő utcába. Nocsak, ilyen hatást váltott ki Romzsa Tódor vértanúhalála az én ateista barátomból? A lényeg egyébként az volt, hogy mindenki teljes erőbedobással dolgozott a filmen, kihozva magából a maximumot. Meggyőződése, hogy Romzsa Tódor végig velünk volt, fogta a kezünket, közbenjárt értünk. Rengeteg nehézséggel kellett megküzdenünk. A sátán működött. Én rákos beteg lettem. Most jöttem egy ellenőrző vizsgálatról, a tavalyi prosztata műtét után, úgy néz ki, rendben vagyok. A vágónk, Király Pisti, ezeréves barátom, a közelmúltban hunyt el ötvennégy évesen, hasnyálmirigyrákban. Voltak pillanatok, amikor reális lehetősége volt annak, hogy semmi nem lesz a vállalkozásunkból. Két gyártásvezetőt kellett leváltanom, a harmadik végre komolyan vette a munkát. Eredetileg Vecsei H. Miklós játszotta volna Romzsa Tódort, de hamar kiderült, hogy alapkérdésekben nem értünk egyet. Közvetlenül a forgatás megkezdése előtt így nem volt főszereplőnk. Makó Mari a színészügynökségtől akkor javasolta Dér Zsoltot. Egy zuglói étteremben találkoztunk. Azzal kezdte: Őszintén elmondom neked, hogy amikor eljöttem a Katonától, idegileg teljesen kimerült állapotban voltam. Én pedig azt mondtam neki: Zsolt, te vagy a főszereplő! Azonnal tudtam: Romzsa Tódor szerepére tökéletes választás egy olyan ember, aki ennyire őszinte, és ilyen rezonáns személyiség. Úgy érzem egyébként, hogy minden szereplő teljesen hiteles a filmben, minden mozdulatuk, gesztusuk, kimondott szavuk belülről fakad.

– Milyen forrásokból dolgozott, és egyházi részről kik segítették a film elkészítésében?

– A Görögkatolikus Egyház anyagilag is támogatta a filmet. Mindenképpen ki kell emelnem Maklár Ákóst, aki a Romzsa

Tódort pappá szentelő püspököt játszotta. Rengeteg segítséget, hasznos tanácsot, javaslatot kaptam tőle a forgatás alatt. Gyakran mutatott be Szent Liturgiát értem. Emellett kaptunk a görögkatolikusoktól ruhákat, kellékeket, a helyszínek kiválasztásában is segítettek. Az egyik fő forrásom Puskás László *Romzsa Tódor élete és halála* című monográfiája volt. Sajnos vértanúhalálának körülményeiről csak keveset tudunk. Amikor viszont tavaly májusban először vetítették a filmet az Uránia moziban, a keresztény filmnapokon, Kocsis Fülöp érsek-metropolita még aznap éjjelkor felhívott, és azt mondta: „Minden másodpercét áldja meg az Isten ennek a filmnek. Most látom csak igazán, hogy ki is volt valójában Romzsa Tódor.” Ilyenkor az ember elfelejti a rengeteg nehézséget, amit elszenvedett a forgatás közben, és a forgalmazók közönyét is.

– Szerepel a filmben az az emblemikus mondat, amit ki is emelték: „Krisztusért meghalni annyi, mint örökké élni.”

– Ezt maga Romzsa Tódor mondta, benne van Puskás László könyvében.

– Gyönyörű a film képi világa. Fontos szerep jut például a madaraknak. Többször látunk rajokba összeverődött, csapatokban repülő madarakat és a végtelen égboltot. Ez egyrészt a szabadságot juttatja az ember eszébe – szembeállítva a totalitárius, diktatórikus rendszerrel –, másrészt Isten határtalan hatalmát. Szent János evangéliumában olvassuk: „Az igazság szabaddá tesz titeket...”

– A különbség csupán annyi a kettőnk értelmezésében, hogy számomra ez nem csupán a diktatórikus rendszerrel, hanem a világgal szembeni jelkép. Debreceni lévén Sarkadi Imrét idézem, aki azt írta: „A világ lenne ilyen, vagy csak énbennem?” Romzsa Tódor kitűnően tanult a gimnáziumban, mérnök, tanár, bármi lehetett volna belőle, de ő mindenáron pap akart lenni. Érdekes az is, hogy a szomszédságukban lakott egy kislány, akivel együtt nőttek fel. Nem volt szerelem közöttük, de mindig együtt töltötték az időt, ültek a faágon, lóbálták a lábukat, beszélgettek egymással és a kutyákkal. Nagyon barátságos, bensőséges kapcsolat szövődött közöttük. Az eredeti terveink szerint a filmben ez a lány is ott lett volna Rómában, amikor Romzsa Tódort pappá szentelik, de aztán elvetettük az ötletet. Nem tudjuk, miért, de Tódor a szentelése előtt úgy döntött, hogy nem nősül meg. Harminc oldalt húztunk ki a forgatókönyvből, mert nem kaptunk elég pénzt, hogy minden elképzelésünket megvalósítsuk.

– Hogyan formálta a személyiségét ez a film, pontosabban Romzsa Tódor életútja, önként vállalt vértanúhalála?

– Sokáig úgy éreztem, nem vagyok a helyemen. Kerestem az utamat. Amikor aztán lehetőségem adódott, hogy elkészítsem ezt a filmet, ösztönös természetességgel álltam neki, minden másodpercét kidolgoztam, akár a forgatókönyvírásról, akár a rendezésről, a vágásról vagy a zenéről volt szó. Mélyen hatott rám ez a téma, annyira, hogy nem szeretnék többé mással foglalkozni az életemben, csak ezzel. Ahogyan az imént már mondtam: képviselni kell a világban egy másfajta értékrendet, mert ami ma általános, az romboló, és számomra elfogadhatatlan. Az idén pünkösdhétfőn tartottunk egy fórumot a filmről Esztergomban. Amikor reggel felébredtem, csak nagyon ritkán tapasztalt béke és nyugalom töltött el, valahogy minden a helyén volt, és azóta is ott van bennem ez az érzés. Sokkal nyugodtabb vagyok, kevésbé idegesítem magam a kedvezőtlen körülmények miatt. Hiszem, hogy minden úgy lesz, ahogyan lennie kell, Isten akarata szerint. A lényeg, hogy tegyük a dolgunkat. A Jóisten mindig fogja a kezünket, nekünk csak mennünk kell vele, követnünk őt.

Bodnár Dániel  
Fotó: Fábíán Attila

Halmi Tamás

# A Nárdus kör

– Már túl voltunk azon, hogy a vers-elemzést nyomozásként fogjuk föl. Hiszen ezt tesszük mindig, amikor művet értelmezünk: gondos detektív módjára utánajárunk, miféle nyelvi és esztétikai tényezők összjátéka hatott ránk, s váltotta ki az élményt. Megbeszéltük azt is, hogy *A Négyszögletű Kerek Erdő* költőverseny-féjezetében a résztvevők voltaképp létező költészettörténeti paradigmákat idéznek meg más-más anyagú pályaműveikkel. Ki gondolná, hogy Lázár Ervin egyik legbájosabb meséje történeti-metapoétikai jelentésrétegeket is magában rejt? Egy másik alkalommal Pilinszky János és Nemes Nagy Ágnes költészetéből gyűjtöttük ki azokat a szöveghelyeket, melyek populáris zsánerek – sőt számítógépes játékok! – felől is olvashatók, apokaliptikus aurával bírnak, a disztópia és a horror műfajjegyeit veszik föl – hol egzisztencialista sorsthriller, hol plasztikus cyberpunk formájában. A Pilinszky-versek szövegszerű kapcsolódása, motivikus visszanyúlása Babits lírájához ezek után nyomozati újjgyakorlatnak bizonyult. A *Születésnapomra* József Attilája és az *Epilogus* Arany Jánosa közti verstani, formanyelvi hidakat is fölmértük. Hasonlóképpen...

– Tanárnő, ha kissé konkrétabban térhetnénk a konkrét fölismerésre...

– Bocsánat, doktor úr, elkalandoztam... De hát az irodalom se egyéb: kaland, melyben egyéni próbákat állunk ki közösségi támogatással! Legalábbis a nyelv oltalma alatt.

A pszichiáter elmosolyodott. A pedagógus átszellemülten folytatta.

– Megtanultuk a hexametert, a villanellát, a haibunt. Kifaggattuk Babitsot és Rilket, összeismertettük egymással Emily Dickinsont és Wisława Szymborskát. Nem csak olvastunk: írtunk is. Irodalmi szakkör és fakultáció és önképzőegylet voltunk. Vagyunk. Remélem.

– Miért *Nárdus kör*?

– Tudja, az olaj, amellyel a betániai Mária megkenté Jézust. Nárdus. Vagy nárdusz. Éltetőnek találtuk ezt a szimbolikát.

– Katolikus gimnáziumban kézenfekvő is...

– A szépség? Igen.

– A bibliai vonatkozás.

– Én is azt mondtam, csak más szóval.

– Tehát az eset...

– Addigra gyakorlott társaság lettünk. Maggá érett a gyümölcs, ha mondhatom így. Az adott heti feladat pedig limerickírás volt. Születtek kreatív megoldások. Olgáé meglepett.

– Annyira jó volt?

– Annyira ügyesen hibás.

– Nem vagyok meggyőződve arról, hogy értem.

– Megmutatom. Íme.

Papírlap csusszant kettejük közé az asztalra. Ötsoros vers állt rajta:

## Sétaember

*Egyszer volt egy úr, ki bantu volt.*

*Göröngyös utakon bandukolt.*

*Így nem is meglepő:*

*Társa sok nyegle kő.*

*Sebekhez gyolcszott bűn dukált.*

– Szellemes – dünnyögte az orvos.

– Több annál. Technikailag, igaz, feddhetetlen. Szerkezetestül, kancsal rímestül. De Olgától szokatlanul pontatlan megvalósítása egy közkedvelt verstípusnak. *Volt egy úr, a neve...* Vagy: *Élt egy hölgy, úgy hívták...* A limerickek rendszerint így kezdődnek. És a folytatás: *Lakhelye...* – vagy valami hasonló fordulat, mely – kibővíve a bemutatást – földrajzi helyzetet ad meg.

– De itt nem ez történt.

– Nem. S a *seb* és a *bűn* nyomatékos záromotívuma is idegen a műfaji hagyomány nonszensz humorától. Ezek a *poétikai anomáliák* elgondolkodtattak. Akárha itt a limerick csak álca volna... Ürügy valami másra. Mintha hibákkal kívánná felhívni magára a figyelmet a mondandó. Közelebb hajoltam a szöveghez...

– *Close reading*.

– Igen. És a szoros olvasás végül fölfedte a valódi üzenetet. Mely a *névrajtés*, azaz az *akrosztichon* fogásához folyamodott. Hiszen itt a versfők...

– Te jó ég! Már látom.

– Bizony. A sorok kezdőbetűi, beleértve a cím elejét is, ugyan nem nevet, de egy igen lényegi formulát rajzolnak ki.

– „SEGÍTS”... Hát innen tudta.

– Igen. Innen tudtam, hogy van valaki, aki fennhangon nem tud vagy nem mer nyilvános segítséget kérni, ezért a költészet néma angyalai járnak közben érte. Mi lesz most vele?

– Megkezdtek a kezelést. Egy igen gyakorlott terapeutánk foglalkozik Olgával. A kamaszdepresszió gyakran tünteti föl magát nemzedéki spleennek, hormonális hóbortnak. De a betegség betegség akkor is, ha mint életkori sajátosságtól szenved tőle az illető. És akkor is, amikor napi mosolyok mögé bújik a melankólia átka. Szerencséje ennek a lánynak, hogy valaki észrevette a démonait, és utánanyúlt a sötétbe.

– A történet sebek története mindig, de gyógyulások írják...

– Szép gondolat. Versből származik?

– Talán igen. De azt a verset Olgának kell majd megírnia.

Iancu Laura

## Voltam kislány

megkérdeztem a földtől

hová vitte apámat

kölcsönadtuk s a hosszú út

nem való lábának

a szeme vak a botja itt maradt

kísérje vissza apámat

megkérdeztem az eget

látott-e szabadabbat

és engedelmesebbet

hívták vagy menni akart

tán nem volt már íze

a földi vizeknek

megkérdeztem apámat

hogyan leszünk ezután

s ki beszélni tanított most hallgat

szoktatja velem a némaságot

voltam kislány vagyok árva

földtől égtől és apától

járhatatlan távolságra

## Párbeszéd sötétedésben

tudod mikor a tenger dacol a viharral  
erdő a széllel

a mennyben tanácskozást tartanak

mi legyen az alvó emberrel

kezet kapott hogy tegye

lábát hogy vigye

szívet hogy szaporítsa a jót

s az ember mint önfeledt állat

fetreng a porba' és azt hiszi

a por a mivolta

mikor a föld dacol a tűzzel

és a láng alulról felülről marja az arcát

ne hidd hogy

az ember félig elég

félig a földnek adja magát

tudod mikor az elemek bevégeznek a szét-hullást

a mennyben megkezdik a lakomát



Perlott Csaba Vilmos

# A város és lakói

## Budapest a festők szemével a Kieselbach Galériában

„Azt mondd meg nékem, hol lesz majd lakóhelyünk / Maradunk itt, vagy egyszer majd továbbmegyünk? / Itt van a város, vagyunk lakói / Maradunk itten, neve is van: Budapest” – énekelte Másik János Cseh Tamás dalát Bereményi Géza szövegével június 11-én a Kieselbach Galériában. Már fél órával a kezdés előtt gyülekezett az érdeklődő közönség, hat órára pedig teljesen megtelt a Falk Miksa utcai galéria, úgyhogy mozdulni is alig lehetett. Nem csoda, ugyanis Kieselbach Tamás és Molnos Péter művészettörténész megint egy különleges időszaki kiállításra invitálta a művészetszerető embereket. A reprezentatív tárlat címe: *Budapest a festők szemével*. Ahogy körülnéztem, rögtön kiderült, egyetlen fal sem maradt üresen a termekben, mindenütt festmények töltötték be a teret.

Korántsem ez az első tematikus kiállítás itt, a Kieselbach Galériában, szinte minden évben rendeznek hasonlót. Ilyen volt például a sikeres Nagy István-kiállítás 2019-ben, vagy a *Megtalált képek* című, amelyen az elmúlt húsz év műkereskedelmében fellelt alkotások szerepeltek. Remek volt *A valóság szerelmese – Czene Béla festészete* című bemutató is, amit 2022-ben láthattunk ugyanitt. Mindegyik tárlatról írtunk a *Mértékadó* hasábjain. A kiállításokat szinte mindig extra méretű és csodás minőségű képes-szöveges albumok kísérik, amelyek megvásárolhatók a galériában. Az egyes témakörökről kitűnő tanulmányok olvashatók, a legújabb kutatási eredmények és dokumentumok is megtalálhatók a kiadványokban, amelyeket a már említett Molnos Péter szerkeszt, nagy ügyszeretettel és szakmai tudással. Molnos óriási energiával kutató műalkotások után, és bizony sokszor talál is, néha éppen az Ecseri piacon... Eddig nem látott képeket is a közönség elé tár, és láthatóan nem sajnálja az időt egy-egy kiállítás megszervezésére. A fővárost a festők szemével láttató mostani kiállítás képeit sem lehetett könnyű felkutatni és egy hónapra megszerezni, hiszen a legtöbb alkotás magántulajdonban van.

Persze nem mulaszthatjuk el megjegyezni: a Falk Miksa utca másik kiváló galériása, Virág Judit sem marad el semmivel Kieselbach Tamás mögött. Galériájukban ő is minden évben rendez tematikus tárlatokat, nemrég például a Zsolnay-gyűjteményükből mutattak be csodálatos válogatást. Ám térjünk most vissza a *Budapest a festők szemével* című kiállításához!

„Nagy szeretetet és figyelmet a főváros eddig nem kapott a magyar piktoroktól. Idegenkedtek a fővárostól. Buda, a Tabán, a Duna-part, a Liget voltak a kedvelt részletek, amelyeknek festői akadtak. De Budapest nem ment át úgy a vérkeringésbe,



Vaszary János

mint például London vagy Párizs. Párizs boulevard-jainak megvolt a Raffaelli és Pissarroja, a külvárosoknak Steinlenje, és a gazdag városrészek, a sétautak, a kertek és parkok ma sem fotográfiai által élnek bennünk, hanem a festők szemén keresztül – olvashatjuk a *Világ* című folyóirat 1913. december 13-i számában. Ám a Kieselbach Galériában most gazdag válogatást láthatunk budapesti témájú képekből.

Csapjunk is bele a közepébe, és nézzük meg Perlrott Csaba Vilmos *Budapest látképe a Lánchíddal* című festményét, amely az 1910-es évekből származik! A méretes tájképen a pesti oldalról láthatjuk a Dunán átívelő szépséges Lánchidat és felette a budai várat. A kép a realizmus talaján született, de távol áll a naturalizmustól, pedig tudjuk, a festők számára mindig nagy a kísértés a további részletezésre. Ahogy Konyorcsik János egykori szobrász tanárom mondta időnként a Kisképzőben: „Nem szabad belegyönyörödni”, azaz túlráajzolni a képet, mert az már ártana neki. Perlrott festménye már a modernizmus előfutárának tekinthető; finom, puha ecsetkezelése, pasztellszínei, borongós hangulata megragadja az embert. A budai oldalon emeletes házak sorakoznak, apró ablakok százai néznek át a túlsoldalra. Emberek, állatok sehol nincsenek, mintha kihalt volna a város, afféle holdbéli táj ez, számunkra mégis barátságos. Csak egy árva fehér hajó úszik felfelé a nagy folyón.

Ha már megálltunk Perlrott Csaba képénél, nézzünk meg tőle egy másikat is! A címe: *Budapesti látkép a Rákóczi úttal*; ez is az 1910-es években készült. A fő motívum a Rókus-kápolna és a mellette, mögötte lévő kórház. Villamosok, lovas kocsik, konflisok közlekednek az úton, és itt már emberek, gyalogosok is szerepelnek a képen. A jobb oldalon a fekete Mária-szobor látható a magas oszloppal; ma is megvan, csak most nem ott áll. Némi nosztalgiával nézem, milyen gyér a forgalom, és ekkor még gázlámpákkal világítottak az utcán. Az is jól látszik, hogy a villamosoknak itt még első vezetőjük volt. Igazi történelmi kép ez, mint a kiállításon a legtöbb alkotás. A festészetben azt nevezik történelmi képnek, amin olyasmit láthatunk, ami ma már nem úgy lehetséges, mint ahogy egykor volt. Kitűnő példát szolgáltatnak erre Egry József balatoni képei közül azok, amelyek teheneket ábrázolnak a vízben, mint az 1930-as években készült *Delelés*. Ma már nem hajtják be a teheneket a Balatonba.

Most ugorjunk kissé vissza az időben, és nézzünk meg egy csoda szép képet Barabás Miklóstól 1854-ből! A címe: *Fiatalemler virággal és rovargyűjtő táskával*. Barabás korának egyik legfoglalkoztatottabb festőművésze volt. Rengeteg portrét festett vásznonra, és litográfus kőre is jó néhányat rajzolt. Ez az itt kiállított képe nagyon is érdekes. Nemcsak a zöld színű, henger alakú táska különleges, meg a fiatalember kezében a kalap, hanem tőle jobbra a háttérben csendesesen meghúzódó budai vár is. Talán a Tabán felől látjuk a tájat, itt állhatott modell a fiatal férfi, aki megjelenése alapján a korszak jómódú polgárai közé tartozott. Ezt a képet sem láthattuk eddig, hiszen magántulajdonban van.

„Nem állok udvarlói közé; nem magasztalom természetlő örökölt maradvány szépségeit. Nekem az a szépség tetszik, mely veszendő, mely az ördögé: a fiatalságod szépsége. Mert te vagy a legfiatalabb nagyváros, te vagy a bálozó kisasszony a



Kontuly Béla

nagyvárosok között” – írta Budapestről Ambrus Zoltán *Szentimentális séta* című impresszionisztikus-szociografikus esszéjében 1885-ben.

S ha már szóba került a Tabán, nézzük meg Hány Gyula *A budai vár látképe a Tabán felől* című, 1916-ban készült nagy méretű olajfestményét! Jól felismerhető a vár ma is látható épülettömbje, az Országos Széchényi Könyvtárnak otthont adó része. A kép előterében kisebb-nagyobb házak, szűk utcák láthatók a zöld környezetben.

A Tabánról a következőket olvashatták az emberek a *Budapesti Műsor* 1933. május 1-jén megjelent számában: „Ifjúságunk romantikus sétáinak színhelye, festők és műkedvelők örök Mekkája volt Tabán, ez a népszerű öregúr. S ez az öregúr most haldoklik. Mióta? Évtizedek óta beszélnek a Tabán lebontásáról, s most végre a főváros határozott. S ezeket az utolsó hónapokat még bearanyozza a fellángoló érdeklődés. A nagy beteg látogatói megsokszorozódtak, festők, fényképészek, öregurak, akik hajdan itt voltak fiatalok: Tabán idegenforgalma reneszánszát éli.”

Sterio Károly *Kilátás a Gellérthegyről 1855-ből* című akvarellje is megállítja a látogatót. A képen jól látszik a Lánchíd, a pesti Duna-sor, egy füstölgő kéményű gőzhajó, balra pedig a tabáni templom a később megsérült, majd lebontott szerb templommal és az Alsó-Vízivárossal.

Ha jól láttam, a Kieselbach Galéria mostani kiállításán a legregőbbi kép Rudolf Alt *A régi Nemzeti Színház épülete a Rákóczi úton* című műve, amely 1847-ben készült. Ez egy 13 x 18 centiméteres akvarell, kicsi, de annál jelentősebb alkotás a főváros múltjából. A hosszú életű osztrák festő sok időt töltött Budapesten, és előszeretettel festette a város utcáit, sikátorait, a Duna partját.



Mácsai István

Sikeres ember volt, Ausztriában is becsülték a munkásságát, élete során beutazta egész Európát. Az aggyastánt – kilencvenkét éves koráig élt – a századforduló szecessziós művészei, Gustav Klimt és társai is nagyra tartották. Ha Bécsben csoportos kiállítást rendeztek a műveikből, Altot is mindig meghívták maguk közé.

Egerváry Potemkin Ágost *Budapesti látkép a régi Nemzeti Színházal* című festménye 1889-ből való. A szépen kidolgozott olajképen nemcsak a színház oszlopos bejárata látszik, hanem a Rákóczi út is, egészen a Keleti pályaudvarig. Az utcán lovas kocsik, játszó gyerekek, és ha jól látom, egy kakastollas csendőr éppen rendre utasít egy parasztyatás kereskedőt.

No, de lépünk tovább, és nézzük meg egy ma már talán kevésbé ismert festő, Kontuly Béla képeit! Neoklasszicista stílusú, art decó beütésű festményei stílizált alkotások. Nálunk, az *Új Ember/Magyar Kurír* szerkesztőségében is van két szakrális festménye. A Kieselbach Galériában most egy egész termet szántak 1945 utáni képeinek, amelyeken a művész a második világháborúban rendkívüli módon elpusztult Budapestet örökölte meg. A *Romba dőlt Duna-hidak* (1947) és az ehhez hasonló *Budapest drámája* (1949) című alkotások a bombázások és a robbantások nyomán keletkezett súlyos károkat örökölték meg. Szomorú látványt nyújt a lerombolt Lánchíd, a vízbe zuhant, egykor szépséges Erzsébet híd és az ideiglenesen felépített Kossuth híd. A Ferenc József, ma Szabadság hídát állították helyre legelőször, már 1946-ban, ez is jól látszik Kontuly képén. Érdekes módon keverednek vásznain a halvány pasztellszínek és a geometria. Jó példa erre a *Bokrétáin-nep* című festménye. *Körmendi Nándorné* című, 1948-ból származó képe pedig a reneszánsz tájba illesztett arcképek világába vezet. A háromnegyed alakos női portré háttérében a Duna kanyarog, látszik a Lánchíd két kőpillére a leszakadt láncokkal, és persze a Gellérthegy, a tetején a Szabadság-szoborral. A halványzöld ruhába öltözött hölgyről készített kép mesésen szép alkotás a 20. század közepéről.

Szintén külön termet kapott Vaszary János, akit Molnos Péter a Dunakorzó színzsonglőrének, a mondén Budapest festőjének nevez. A Dunakorzóról ezt írta 1937-ben Megyery Ella a *Budapesti notesz* című könyvében: „Hogy Budapest legszebb sétaalkalma az akácfaikkal szegett Dunakorzó, olyan ismert igazság ez, amelyet banalitástól irtózó tollam szinte szégyenkezve ír le. Ennek a kedélyességében is grandiózus sétatérnek olyan hangulata van, mint egy nagyvilági szalonnak, amit a természet és a budapesti élet együttesen díszítettek ilyen utolérhetetlenre.”

Vaszary *Dunakorzó hirdetőoszloppal* című képe könnyed, laza, impresszionisztikus alkotás, amely biztos rajztudásról és gyors helyzetfelismerésről tanúskodik. A festő elképesztő tehetséggel „dobta fel a figurákat”, kevés vonallal, finom, halvány, sárgás színekkel. Balra egy hirdetőoszlop, a harmincas évek jellegzetes reklámhordozója, a háttérben pedig a kék Duna fölött a budai vár kupolás sziluettje látszik. A *pesti Dunakorzón* című képe 1934-ből egyszerűen lenyűgöző, itt már jobban kivehető a budai vár, részleteiben is megtekinthető. A mély ultramarinkék háttér remekül idézi fel a Duna nagy vízfolyamát. És persze jellegzetesek a képen a húszas-harmincas évek meghatározó divatjának megfelelő mókás női kalapok. Herman Lipót alkotásainak és Sajdik Ferenc karikatúráinak is kedvelt motívuma volt ez. Vaszary egyszerűen szólva zseniális, pedig nemigen szoktam ilyet mondani.

Az egész Budapest-kiállítás talán legizgalmasabb terme leghátul található, és két művésznek állít emléket. Az egyikük Mácsai István, a másikuk Czene Béla. Mindketten Budapest szerelmesei voltak; Mácsai biztosan, de képei alapján Czene is. Nostalgiaizók-nak különösen ajánlott ez a terem. A mai hetvenesek, ha akarják, felidézhetik fiatal éveiket, láthatják ezeken a képeken a Ferenciek terét, mellette az egykori „Felszab” teret, a korabeli villamost az Erzsébet híd felé vezető síneken, és a most már szintén a múlt részévé vált ikonikus Körszállót, amelyet pár héttel ezelőtt aljas módon lebontottak. Strémi József *Téli este a Körszálló előtt* című, 1973-ból származó képe remekül visszaadja ennek a sokak által szeretett, egyedülálló épületnek a hangulatát.

Mácsai István hiperrealista stílusához kiválóan illik Budapest mint témakör. Fiától, Mácsai Páltól megtudhattuk, hogy apja a gangos házakat szerette a legjobban, rengeteg ilyen témájú képet



Czene Béla

készített. Az egyik ilyen festménye a *Pesti gang* 1963-ból, amelyen egy körfolyosós ház díszes korlátja mögött egy szomorú kutya üldögél magányosan. Az 1982-ben készült *Pesti kapu, Izabella utca 33.* című kép is az egykori zsúfolt bérházak – vagy ahogyan gyerekkoromban nevezték: bérkaszányák – kietlen, szorongásos világát idézi meg.

Mácsai megrázó erejű képe a *Pesti halál*. Ennél egyszerűbben nem is lehetne megfogalmazni az emberi elmúlást és a 20. század rettenetét, az együttérzés teljes hiányát. A járdán, egy csatornafedél fölé fekszik a csomagolópapírral letakart női holttest, a papír alól kilóg a lába, rajta barna cipő. A házfalon egy letépett hirdetményes plakát foszlányai látszanak, a sivár környezetben egyetlen ember sincs az elhunyt mellett. Testére hastájékon rá van téve a táskája...

„A város tünneményesen szép, elhanyagoltsága dacára. (Mert még mindig szánnalmasan elhanyagolt. Alig tudok úgy

megállni a legexponáltabb helyeken, hogy valami romhalmaz, szemét, ócskaság a képbe ne kerüljön.) (...) A Lánchídon állva, a Gellérthegy felé fordulva, a hevesen fújó déli szélben, a zölden kavargó vízben, s kürtölő hajókban a szépségnek igazi ősi egyszerű támadása éri az embert. Isteni (lehetne) ez a város. Ez a Duna-part példátlan a világon” – jegyezte fel Mácsai István a naplójába 1960. augusztus 13-án. *Pesti utca*, 1961 című fő műve is szerepel a kiállításon.

Mácsai barátja, Czene Béla a hatvanas-hetvenes évek kávézóit, vagy ahogyan akkoriban nevezték, presszóit ábrázolta nagy hitelességgel, persze az ott ülő emberekre fókuszálva. Képein meglevenedik az aluljárók világa, a Duna-parton üldögélő, a kirakatok előtt nézelődő és az utcán siető emberek élete. *Budapesti körkép*, 1973 című festményén egyszerre láthatjuk ezeket a gyakran ábrázolt témaköreit.



Rudolf Alt

Biztosan állíthatom: a kedves olvasónak valóban érdemes ellátogatnia a Falk Miksa utca sarkán álló Kieselbach Galéria mostani kiállítására. A tárlat előreláthatólag július 10-éig tekinthető meg.

Végezetül álljon itt egy idézet az *Egyetértés* című lap 1885. január 6-ai számából: „Budapest elég gazdag az olyan pontokban, melyeknek festésénél a művész egyesíthetné a hűséget a hatással; hiszen Nápolyt, Lisszabont és Konstantinápolyt kivéve alig van Európában nagyváros, melynek olyan festői fekvése és olyan pompás részletei lennének, mint a mi fővárosunknak.”

Szöveg és kép: Mészáros Ákos

# Felsikít egy doziméter

## Gondolatok a Láthatatlan veszély című minisorozatról

Sem szó szerinti, sem átvitt értelemben nem egy új *Csernobil* (még szerencse), de a Netflixen idén tavasszal megjelent *Láthatatlan veszély* (*Emergência Radioativa*) minisorozat tele van erős pillanatokkal – amelyeket ezúttal is a szörnyű valóság hitelesít.

1987 szeptemberében egy brazil kisvárosban két hajléktalan bemerészkedik egy elhagyott kórházba. Észrevesznek egy különös formájú, szokatlanul nehéz fémtárgyat; ráemelik egy talicskára, és



elviszik ócskavasnak a közeli fémkereskedésbe. A dolgozók este szétfeszégetik a tömböt, és Evenildo, a telep vezetője (Bukassa Kabengele) a feltárt hüvelyből szóródó, kékesen ragyogó porra lesz figyelmes. Hazaviszi, megmutatja feleségének, fiainak és unokáinak, majd miután egy héten belül mindannyiuknál hányásos-szédülésszerű tünetek jelentkeznek, Antônia, a gyanakvó háziasszony (Ana Costa) felnyalábolja a tömböt, és beviszi a legközelebbi orvosi rendelőbe. Ott némi riadalom után elismerik, hogy valamiféle szennyező anyagról lehet szó, s a fémdarab kint marad a betonudvaron, egy széken. Egészen a záróepizódig kell várnunk, hogy elkerüljön onnan, és ennek bizony jelentősége van. A kékesen foszforeszkáló anyag ugyanis Cézium-137 izotóp, amely intenzív gamma-sugárzással súlyosan károsít minden élőlényt. Egy fiatal, pályakezdő fizikus, Márcio (Johnny Massaro) az, aki felismeri a veszély nagyságát, és közbelépésének köszönhetően megkezdődik Brazília modern történetének legnagyobb kármentesítése.

A sorozat cselekménye nyílegyenes: nem vacakol sem idővonalakkal, sem előre- vagy visszautalásokkal, egyszerűen bemutatja a végzetes balesetet és annak következményeit. Gustavo Lipsztein író-kreátor látványosan hasonló hangvételben meséli el a történetet, mint az immár hét évvel ezelőtt megjelent *Csernobil*-sorozat: mesterkéltség és hatásvadászat nélkül pusztán a rögváló bemutatásának erejére alapoz. S ez pompásan működik: szinte a bőrünkön érezzük a rettenetet, ahogy az események eszkalálódnak. Bemondja a tévé, mik a legfrissebb értesülések, a járóelők arcára kiül a döbbenet, főszereplőink addigi élete pedig teljesen felfordul. Fernando Coimbra mértéktartó rendezése már az első epizódtól kezdve erős pillanatokot kínál, illetve kézenfekvő suspense-hatásként használja a doziméter felszívását és a Geiger-Müller-számláló sűrűsödő recégését. Az előd-sorozatot tekintve ez némileg olcsó fogás, az emberi drámát azonban nem homályosítja el: egyszerre követjük a fémkereskedő családtagjai,

illetve a kármentesítésben részt vevő Márcio és a helyszínre a brazil nukleáris hatóság igazgatójaként érkező dr. Orenstein (Paulo Gorgulho) további sorsát. Jelentős mellékszereplővé emelkedik még az az orvoscsapat, amely a helyszínen, később pedig a Rio de Janeiro-i kórházban küzd a sugárbeteggek túléléseért. A viszolyogató részletektől szerencsére megkímél minket a *Láthatatlan veszély*, ehelyett gyorsan elhadart adatokkal és a kármentesítés kiterjedtségével igyekszik bemutatni a pusztítás mértékét.

Merthogy egy efféle szennyezés egyáltalán nem olyan, mintha egy kis lúg ömlött volna ki a földre: bármit, ami akárcsak minimális kapcsolatba került is vele, azonnal izolálni kell a környezetétől, és betonba öntve el kell temetni, évszázadokra. Ez lesz végül a sorsa annak a hírhedt ölomtömbnek a rendelő udvarán: betoncsövet daruznak köré, és kiöntik a felfedezésének másnapján. S bármilyen morbid, így tesznek az elhunyt áldozatok holttestével is, hiszen hiába távozott belőlük az élet, a testük még sokáig fog sugározni. A mentesítés során emellett arra is gondolni kell, hogy a szennyezés a talajba, élővízbe, állatok és növények szervezetébe is eljuthatott; közben pedig álhírek terjednek a lakosság körében, a helyi kórházat nővérsztrájk sújtja, és ha mindez nem volna elég, az üzemeltető és a telektulajdonos egymásra mutogat, hogy a kórház megszűnésekor kinek lett volna dolga elszállíttatni a radioaktív sugárterápiás műszert. Ezeket a fonalakat mind felveszi a sorozat, de jórészt hangsúlytalanok maradnak: felülírja őket az áldozatok csendes drámája. A *Láthatatlan veszély* akkor a legerősebb, amikor rajtuk keresztül mutatja be a történeteket.

Amikor a vaskereskedő kisunokájának felbukkanásakor hirtelen felsikít az a bizonyos doziméter, amikor képtelen állni az



anyuka tekintetét a mentesítésben részt vevő, ám a családot kettészakító munkatárs, vagy amikor két férfi zokog csendesen az égig érő önvádtól, akkor bizony nehéz nyugodtnak maradni. S bár az alkotók nem rajzolnak fel olyan gazdag társadalmi-politikai hátteret, mint a *Csernobil*-sorozat esetében (sőt, inkább némi humorral játszanak rá a feltételezett – szögezzük le: hamis – párhuzamokra), a *Láthatatlan veszély* a saját jogán is állja az összehasonlítást. Bemutat, elrémiszt és emléket állít – legfőképp az áldozatoknak.

(Gustavo Lipsztein: *Láthatatlan veszély*/Emergência Radioativa, Netflix, 5 x 60 perc, 2026)

Paksa Balázs



06.00 Híradó  
06.30 Nemzeti Sporthíradó  
06.40 Pollenjelentés (ism.)  
06.45 Közelebb – Roma magazin  
07.10 Domovina  
07.40 Magyar világ  
08.15 Bor, mámor, szerelem  
Szlovák sorozat, 58/5. (ism.)  
09.00 Fekete szív  
– A Sansalan család titka  
Török telenovella, 107/95. (ism.)  
09.55 Egy Perc Híradó  
10.00 Nyár'26  
12.00 Déli harangszó  
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó  
12.49 Agenda plusz (ism.)  
12.50 Vár a Kárpát-medence  
Nógrád (ism.)  
13.00 Az ígért ára  
Portugál tévéfilmsorozat, 141/64.  
13.50 A világ egy terített asztal  
Limousin  
14.30 Ridikül  
Kis gyerek kis gond, nagy gyerek nagy gond?  
15.25 Önök kérték!  
16.00 Titkok tengere  
Török tévéfilmsorozat, 78/17.  
16.55 Gasztrorangyal  
Máramaros  
17.50 Vár a Kárpát-medence Mánfa  
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó  
18.41 Magyar népmesék  
Király kis Miklós  
18.55 Fekete szív  
– A Sansalan család titka  
Török telenovella, 107/96.  
19.50 Bor, mámor, szerelem  
Szlovák tévéfilmsorozat, 58/6.  
20.45 Mindennapi (ism.)  
21.00 Kéknyelű  
21.50 Derrick  
Német bűnügyi tévéfilmsorozat.  
Halál az udvaron  
22.50 Kenő  
23.00 Columbo  
Amerikai krimisorozat, 7/2.  
Besegít a halál  
00.20 Mesterember lesznek (ism.)  
00.50 Önök kérték! (ism.)  
01.20 Gasztrorangyal  
Máramaros (ism.)  
02.10 Egy csodálatos asszony  
Török tévéfilmsorozat, 50/9.  
02.55 Bor, mámor, szerelem  
Szlovák tévéfilmsorozat, 94/87.



06.45 Öt kontinens (ism.)  
07.15 Család'26 (ism.)  
07.40 Vár a Kárpát-medence (ism.)  
07.45 Közelebb is elkezdhetik  
– Telenovella 2026 (2)  
07.50 Ridikül (ism.)  
08.45 Jó ébredés szól a nóta  
09.15 Dankó dallamok  
A Parno Graszt egyvelege  
09.25 Élő népzene  
Magyar zenei műsor  
09.55 Néma harang Diód  
10.00 Mindennapi (ism.)  
10.05 Ő és én Fejér László  
10.10 Agapé  
Ki az igaz barát? (ism.)  
11.05 Körözés egy csüttörtök körül  
Magyar tévéjáték (1968)  
R.: Zsuzs Éva  
12.25 Borbás Marcsi szakácskönyve  
Karikás béles  
13.00 Híradó  
13.25 Közelebb  
Roma magazin (ism.)  
13.55 Domovina (ism.)  
14.30 Kárpát Krónika (ism.)  
15.30 A Nagyk  
Történetek Csányi Vilmos  
életpillanataiból (ism.)  
16.05 Kisváros  
Magyar bűnügyi tévéfilmsorozat,  
193/2. A belga  
16.45 Egy csipetnyi ÍZÖRZŐK  
16.48 Nyár'26 (ism.)  
18.55 Önök kérték! (ism.)  
19.30 Mosoly a javából  
Magyar szórakoztató műsor  
20.25 Frakk, a macskák réme  
Zöld erdőben jártam...  
20.30 Mondák a magyar  
történelemből  
Magyar rajzfilmsorozat. Jankula  
20.45 Sebaj Tóbiás  
Sebaj Tóbiás és a cukorka  
21.00 Híradó; V4 Híradó  
21.35 Vár a Kárpát-medence  
Mánfa (ism.)  
21.40 Hogy volt?!  
Gulyás Dénes kedvencei  
22.35 Vörös narkó  
Magyar dokumentumfilm  
23.30 Könyvjelző  
A kortárs zene (ism.)  
24.00 Rejtélyes XX. század (ism.)  
00.30 Őn is tudja? (ism.)  
00.55 Himnusz



Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-  
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-  
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33  
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma  
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó  
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt  
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33  
Kék bolygó 10.50 Ma délelőtt 11.33  
Magyar gazda 11.50 Ma délelőtt 12.00  
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma  
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-  
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó  
14.22 Ma délután 14.33 Itthon vagy!  
(ism.) 14.50 Ma délután 15.33 Kárpát-  
medence 15.50 Ma délután 16.00 Híradó  
16.20 Ma délután 16.33 hadERŐ  
– „Hazámat szolgálom!” (ism.) 17.00  
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-  
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma este  
19.00 Időjárás-jelentés 19.04 VILÁG-  
Híradó (ism.) 19.30 Híradó 20.35 Ma  
este 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó  
21.30 VILÁGHíradó (ism.) 22.00 Híradó  
22.40 Ma éjtel 23.00 Híradó 23.15  
Angol, német, orosz, kínai nyelvű hí-  
rek 23.30 VILÁGHíradó (ism.) 24.00  
Himnusz 00.02 ZÁRÓHíradó 00.20  
Ma éjszaka



08.00 Góóó! (élő) 09.10 Öttusa világ-  
kupa. Finálé – Budapest 10.30 Nem-  
zeti Sporthíradó 10.40 FIFA labdarú-  
gó-vb. Mérkőzés a 16 közé jutásért  
12.45 FIFA labdarúgó-vb – összefog-  
laló. Jordánia–Argentína (ism.) 13.15  
FIFA labdarúgó-vb – összefoglaló.  
Horvátország–Ghána (ism.) 13.45 FI-  
FA labdarúgó-vb – összefoglaló. Kon-  
gói DK–Üzbegisztán 14.10 FIFA lab-  
darúgó-vb – összefoglaló. Algéria-  
Ausztria 14.45 Forma-1 – Futam.  
Osztrák Nagydíj (élő) 16.45 Nemzeti  
Sporthíradó 17.00 Góóó! (ism.) 18.15  
Fellevezető műsor 19.00 FIFA labdarú-  
gó-vb. Mérkőzés a 16 közé jutásért  
(élő) 21.00 Értékelő műsor 21.30 Fel-  
vezető műsor 22.30 FIFA labdarúgó-  
vb. Mérkőzés a 16 közé jutásért (élő)  
01.00 FIFA labdarúgó-vb – össze-  
foglaló. Panama–Anglia (ism.) 01.25  
FIFA labdarúgó-vb – összefoglaló.  
Kolumbia–Portugália (ism.)



06.00 Maja, a méhecske 06.20 Ed-  
mond és Lucy 06.25 Ici-pici cicák  
06.30 Ici-pici cicák 06.35 Röfi Bri-  
gád 07.00 Hetedhét kaland 07.15 Te-  
letorna mini – Nem lehet elég korán  
kezdeni 07.19 Dúdoló 07.20 Száll a  
dal Fruzsival 07.23 Elő a kezekkel!  
07.25 M2 matricák – Hévül a vegyü-  
let 07.30 Tip, a kisegér 07.55 Daniel,  
a kis tigris 08.15 Pocoyo 08.25 Po-  
coyo 08.30 Dó, Ré, Mi 08.40 Dó, Ré,  
Mi 08.55 Bubbi Guppi 09.20 Cail-  
lout 09.30 Cailout 09.45 Bing 09.50  
Bing 10.00 Békavári uraság és bi-  
ráitai – Legújabb kalandok 10.40 Misi  
Mókus kalandjai 10.45 A nagy ho-ho-  
ho horgász 10.55 Mekk Elek az ezer-  
mester 11.00 Dörmögők újabb ka-  
landjai 11.10 Hetedhét kaland 11.25  
Ütemmutató 11.35 Szuper Négyes  
12.00 Topo Gigio 12.10 Topo Gigio  
12.20 Alvin és a mókások 12.45  
SamSam 13.00 SamSam 13.15  
Rusty rendbehozza 13.40 Mete-  
ro Heroes – Együtt a Földért! 13.55  
Pipo, Pepa és Pop 14.00 Bű-bajós-  
kák 14.25 Denver, az utolsó dino-  
saurusz 14.35 Denver, az utolsó  
dinosaurusz 14.50 A kis Nicolas  
nyaral 15.00 A kis Nicolas nyaral  
15.15 Obki 15.18 Erdei tesók  
15.25 Erdei tesók 15.40 A Kenguru-  
part 16.05 Pizsishősök 16.30 Pi-  
nokkió és az elvarázsolt falu 16.40  
Pinokkió és az elvarázsolt falu  
16.50 Az ifjú Marco Polo kalandjai –  
Írány Madagaszkár! 17.20 Alvin és  
a mókások 17.30 Alvin és a móku-  
sok 17.45 Sissi hercegnő kaland-  
jai 18.10 Láng és a szupervőradák  
18.35 Dot 18.45 Dot 18.55 Blu-  
ey 19.15 Mojo és Bo 19.25 Mojo  
és Bo 19.40 Hetedhét kaland 19.55  
Csillagok esti mesefényben



20.00 A dzsungel könyve 20.25  
Arthur és a kerekasztal gyermekei  
20.40 Jamie, a focicsoda 21.10  
Nicky, Ricky, Dicky és Dawn 21.30  
Elefánt hercegnő 22.00 Esti Kornél  
22.55 Mit kíván? 23.30 Az A38  
hajó színpadán. Lugosi Dani



Budapest 102,1 MHz,  
és további tizenkilenc városban.  
Hírek minden egész órákor

5.34 Napi evangélium – Szent Péter  
és Szent Pál apostol \*\* Mt 16,13-19  
\*\* Felolvassa: Varga László 5.40 A  
Vatikáni Rádió magyar műsora (a teg-  
nap esti adás ismétlése) 6.00 Harang-  
szó 6.15 Benső végtelen – Romano  
Guardini: Az imádság iskolájában  
(90/48.) 6.30 Hírtükör 6.50 Multidézó  
– Szerkesztő: Tóth János András 6.52  
Reggeli ima 7.00 Szentmise – köz-  
vetítés Budapestről, a városmajori  
Jézus Szíve-plébániatemplomból  
8.08 Reggeli riport 8.22 Műsorajánló  
8.37 Műsorajánló 8.45 Nemzetközi  
lapszemle 9.04 Messzelátó – turisztikai  
Műsorajánló 9.08 Heti zene – Szerkesz-  
tő: Magyar Kornél 10.22 Műsorajánló  
10.30 Varázsdoboz – mesés irodalom  
Szerkesztő: Varga Andrea 11.04 A  
lélek szava – A Szociális Testvérek  
podcast-sorozata Szerkesztő: Krúdy  
Tamás és Krúdy Zsófia 12.00 Harang-  
szó 12.01 Úrangyala-imádság 12.08  
Napi evangélium (ism.) 12.10 A Vati-  
káni Rádió magyar műsora (a tegnapi  
esti adás ismétlése) 12.30 Guszalyas  
– népzenei műsor 13.04 Vendég-órala-  
– válogatás a Szent István Rádió mű-  
sorából 14.04 Hangárnyal – a könnyű-  
zene kiválóságai Mai vendég Majsa  
Gábor énekes, trombitás, zeneszerző,  
zenekarvezető. 14.30 Rádiós regény-  
tár 15.04 Akvarál – kulturális paletta  
15.50 Műsorajánló 16.04 Tamas és  
talpók – megfontolások a morálról Er-  
kölcsteológiai sorozat néhai Tarján  
Zoltán professzorral 16.30 Dallamiv  
17.04 Magvetés – hitéleti krónikák  
17.30 Hitvallás – Sztankó Attila műsora  
18.04 Teljeségünk felé 18.30 Hírtükör  
18.50 Multidézó (ism.) 19.00 Harang-  
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35  
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.)  
20.04 Miért szeretem? – vallomások  
irodalomról, művekről, szerzőkről 20.30  
Hangoló 21.04 Napi evangélium (ism.)  
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műsora  
17.30 Rádiós regénytár (ism.) 22.04  
Magvetés (ism.) 22.30 Hitvallás (ism.)  
23.00 Teljeségünk felé – Szerkesztő:  
Zsoldos Szilvia (ism.) 23.30 Hangoló  
0.03 Angyalok citeráján – vers éjféli  
után 0.30-5.30 Ismétlések



04.03 „Hajnali” népzene 04.30 Határok nél-  
kül 04.58 Éjszakai zene 05.00 Hajnal-táj  
05.58 Napi ima 06.00 Jó reggelt, Magyar-  
ország! 09.00 Délelőtt 11.00 Krónika 11.07  
A Hely 11.30 Krónika 11.32 Vendég a ház-  
nál 11.58 Harangszó 12.00 Déli harang-  
szó 12.01 Déli krónika 12.39 Nemzeti Sport-  
krónika 12.51 Vízalásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző  
13.30 Erős vár a mi Istenünk! – az Evangélikus Egyház  
félórója 14.00 Krónika 14.06 A tizenöt éves kapitány 14.26  
Rádiószínház zene du. 14.30 Krónika 14.34 Felfedező –  
a környezetről 15.00 Krónika 15.11 Trend-idők 15.25 Edes  
anyanyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Kró-  
nika 16.12 Jó napot, Magyarországi! 17.20 Nemzeti Sport-  
krónika 17.30 Krónika 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül  
18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az Este 19.30  
Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Jó éjszakát, gyerekek! 20.17  
Mese zene 20.20 Jó éjszakát, gyerekek! 20.30 Vers na-  
páról napra 20.35 Magyar útravaló 20.37 56/70 – az 1956-os  
forradalom és szabadságharc 70. évfordulója 21.00 Kró-  
nika 21.06 Rádiószínház kulissza 21.30 Jókai Mór: Kár-  
páthy Zoltán 21.54 Rádiószínház zene – este 22.00 Kró-  
nika 22.27 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05  
Ütköző 23.31 Éjszakai zene 23.35 A Hely 24.00 Himnusz



06.00 Hírek 06.05 Muzsikáló reggel 09.07  
Muzsikáló délelőtt 11.30 Arckép – alkotó em-  
berek portréja. Czifra János, a salzburgi dóm  
nyugalmozott karnagyja 12.00 Hírek 12.05  
Népzene – Fialatok hangja 12.35 Koncert.  
A Budapesti Fesztiválzenekar művészeinek  
kamarahangversenye 13.15 Koncert. A Lu-  
zerni Fesztivál Zenekarának hangversenye Gustav Mah-  
ler műveiből. Vez.: Riccardo Chailly. Km.: Elina Garanča  
(mezzoszoprán) 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek  
órója. Jean-Pierre Rampal fuvalózik 19.00 Évforduló 110  
éve született Birkás Lilián operanékes 19.30 Hírek 19.35  
Koncert. A Magyar Rádió Szimfonikus Zenekara művésze-  
inek kamarahangversenye. Km.: Varga Fruzsina (fuvola),  
Pfüjd Zsanett (fagott), Csonka Balázs, Bárdos Borbála,  
Radics Ádám (hegedű), Fajd Gergő, Madák Katalin (mely-  
hegedű), Ambrás Árpád, Nagy Judit (gordonka), Mali Eme-  
se (zongora) 20.48 Koncert. A Szlovén Rádió és Televízió  
Szimfonikus Zenekarának hangversenye. Vez.: Lio Kuok-  
man. Km.: Sara Cano (gordonka) 22.00 Ars nova – a XX-  
XXI. század zenéje. Lemezbemutató: A Gävle-i Szimfoni-  
kus Zenekar Max Reger-műveket játszik 23.00 Jazz. Jazz-  
koncertek. Debreceni Bor- és Jazz Napok 2025 – 3. rész.  
Az Oláh Kálmán Quartet játszik 23.55 Hírek 24.00 Notturmo



Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),  
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,  
IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,  
internet: www.mariaradio.hu

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10  
Otthon a családban 01.35 Inter arma caritas 01.55 Ne féljétek! 02.00 Audencia  
02.25 Ilyeneké a mennyek országa 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.30  
Aktuális 04.15 Megújulás 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Megváltottak  
05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Szolozsma – reggeli dicséret 06.30 Hí-  
rek a Vatikánból 06.50 Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napin-  
dító – görögkatolikus magazin 08.20 Heti útravaló 08.25 A mi rádiók hírei 08.30  
Szolozsma – olvasmányos és napközi imáira 08.50 Bizánci forrás 09.25 Hírper-  
cek 09.30 Szentmise Róma, Szent Péter-bazilikából 12.00 Úrangyala 12.02  
Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Öröndetes  
rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Megváltottak 13.15 Leikiségi  
irodalom 13.25 Hírpercek 13.30 Jászol és Kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap  
evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc  
15.00 Irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00  
Hitvalló 16.05 Hírpercek 16.10 Hírpercek 16.30 Hírpercek 16.30 Átmozgató  
16.35 Örömhír mindenkinek 17.55 Hírpercek 18.00 Élő kincseink 18.50 Igéző  
18.55 Hírpercek 19.00 Szolozsma – esti dicséret 19.25 Aktuális 19.45 Hírpercek  
19.55 Ráhángoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért egy helyről 20.16 Együtt a  
szinodális úton 20.55 Hírpercek 21.05 Magasztaltak Uram 21.55 Hírpercek 22.00  
Hitünk és életünk 22.50 Életige 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20  
Isten jelenlétében 23.40 Szolozsma – befejező imáira 23.55 Hírpercek



Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom  
Online adás: www.apostoltv.hu

**7.20** Belső gerinctorna **7.32** Zsolozsma **8.00** Szentmise **8.50** Rózsafüzér **9.30** Katekézis **10.00**, **19.00** A nevelés az élet szolgálata – Uzsálné Dr. Pécsi Rita **11.45** Montserrat jezsuita beszélgetések (ism.) **12.15** Imamarton – Harisszai Miasszonyunk, Libanon **14.00** Lélekemelő Károly atyával **15.00** Irgalmasság órája **15.30** Képzőművészet **16.00** Párbeszéd az emberért – Platty Iván műsora (ism.) **17.00** Szentmise **17.50** Rózsafüzér **18.30** Gyereksarok **20.45** Hírek **21.00** Mária köszöntő **21.30** Párbeszéd – Örömhírek Dió-hejban (ism.) **22.30** Zsolozsma **22.45** Általános kihallgatás Rómából (ism.) **23.35** Képzőművészet



**07.40** Fura farm. Amerikai vígjáték (1988) **09.45** Az utolsó akcióhős. Amerikai akciófilm (1993). Fsz.: Arnold Schwarzenegger, Art Carney, F. Murray Abraham **12.15** Az időutazó felesége. Amerikai romantikus dráma (2009) **14.20** Sully – Csooda a Hudson folyón. Amerikai életrajzi dráma (2016) **16.25** Káosz. Kanadai-angol-amerikai akciófilm (2005). Fsz.: Jason Statham, Ryan Phillippe, Wesley Snipes **18.35** A bombák földjén. Amerikai filmdráma (2008) **21.00** Az ördög ügyvédje. Amerikai thriller (1997) **23.45** Végtelen útvesztő. Amerikai horror (2019) **01.45** Távolság tőlem, Sátán! Amerikai thriller (2014) **03.35** Farkas. Amerikai horror (1994)



**06.00** Kerékpár. Tour de Zalakáros (ism.) **06.30** Televíziós vásárlás **08.00** Trash Talk **09.00** Lucky! Bernie Ecclestone és a Formula-1 története (ism.) **11.00** Televíziós vásárlás **12.00** Snooker. 7. nap, Championship League Snooker (élő) **16.30** Mesél a pálya. Robert Lewandowski **16.45** RallyFeeling **17.15** Mai helyzet **17.30** Snooker. 7. nap, Championship League Snooker (élő) **22.00** Sportverda. Sportautó magazin (ism.) **23.00** Lucky! Bernie Ecclestone és a Formula-1 története (ism.) **01.00** Ökölvívás. Profi gála, Las Vegas, Sebastian Fundora–Keith Thurman (ism.) **04.00** Labdarúgás. BL, idényösszefoglaló (ism.) **05.00** Autósport. Balaton Classic (ism.) **05.30** Tempó-magazin (ism.)



**05.00** Castle **06.00** Reggeli (élő) **09.10** Született feleségek. Amerikai sorozat, I/3. **10.10** Teleshop **10.40** Csoda Manhattanban. Amerikai sorozat, I/14. **11.40** The Floor – Csak egy maradt. Magyar sorozat, I/10. **13.00** RTL Híradó 1 óra-kor (élő) **13.30** Chicago Med. Amerikai sorozat, II/7. **14.35** Barátok közt **15.35** Castle. Amerikai sorozat, II/11. Az ötödik golyó **16.35** Drága örökösök – A visszatérés. Magyar sorozat, I/67. **18.00** RTL Híradó – Esti kiadás **18.55** Fókusz (élő) **20.00** The Floor – Csak egy maradt I/1. **21.25** A mi kis falunk. Magyar sorozat, VII/10. **22.40** RTL Híradó **23.15** CSI: Miami helyszínelők. Amerikai sorozat, VIII/24. **00.10** CSI: A helyszínelők



**5.00** Napközött **7.00** Szentmise **7.35**, **15.05** Szentek, szent életű emberek **8.15** Reggeli játék **9.05**, **22.10** Közélet **10.05** Mindennapi egészségünk **11.00** Mesterségem címere **11.30** Vatikáni rádió (ism.) **12.05** Egyházi hírek **12.15** Evangélium, Szólj, Uram! **13.05** Neuma **13.40** Népzenei kincstár **14.05** Hajrá, magyarok! **14.35** Hétnap **15.15** A lélek szava **15.30**, **23.25** Hitvalló **16.05** A remény himnuszai **16.30** Közelkép **17.00** Regionális hírek **17.15** Kora esti himnusz **17.40** Regionális sporthírek **18.00** Rózsafüzér **18.30** Legyetek szentek! **19.05** Nem középiskolás fokon **19.45** Esti mese **19.50** A lélek szava (ism.) **20.05** Megértés hullámhossza **21.05** Beszélő könyvek **21.30** A lélek útján **23.05** Vatikáni rádió



**05.00** Televíziós vásárlás **06.00** Vezércikk – Olvasunk a sorok között (ism.) **07.00** Híradó **07.30** Napindító **09.00** Napindító+ **09.30** Radar **10.00** Televíziós vásárlás **11.00** Bayer show (ism.) **12.00** Híradó **12.30** Láncreakció **14.00** Híradó **14.30** Paláver hangoló **15.00** Híradó **15.30** Paláver **17.00** Híradó **18.00** Monitor **19.00** Komment **20.00** Híradó **21.00** Vezércikk – Olvasunk a sorok között **22.00** Híradó **22.30** Csörte (ism.) **23.30** Monitor (ism.) **00.30** Televíziós vásárlás **01.30** Vezércikk – Olvasunk a sorok között (ism.) **02.15** Radar (ism.) **02.30** Paláver hangoló (ism.) **03.00** Vetítő (ism.): Szülei szeme 1. rész **R. Varga Ágota** **04.00** Vetítő: Szülei szeme 2. rész **R. Varga Ágota**



**07.55** 18 kerékkel Vietnámban I/6. **08.50** 8000 méter – Amikor a hegy dönt I/1–2. **09.50** Élet a fagyponthoz alatt XI/1. **10.50** Menteni a menthetőt – Kincset érő lomok II/1. **11.50** 18 kerékkel Vietnámban I/7. **12.50** Sydney, az óriás kikötő I/6. **13.45** Hétfélig kalandozások Európában I/4. **14.40** Nincs visszaút I/9. **15.10** Élet a fagyponthoz alatt XI/1. **16.10** 8000 méter – Amikor a hegy dönt I/3–4. **17.10** Sydney, az óriás kikötő I/7. **18.10** Határvédelem – Latin-Amerika I/17–18. **19.10** Élet a fagyponthoz alatt **21.00** A második világháború titkos történelme I/1. **22.00** Jugoszlávia lángokban I/1. **23.05** Háborús gépek – Modern hadviselés I/1. **00.10** Elsőként a helyszínen I/6. **00.10** Elsőként a helyszínen I/6. **00.10** Elsőként a helyszínen I/6.



**05.20** Családi titkok **06.15** Mokka. Reggeli magazin **08.45** Mokka. Reggeli magazin **09.40** Teleshop **11.20** Csapdába csalva. Német realitysorozat **12.00** Tények délből **12.30** Rex felügyelő. Osztrák krimisorozat, 16–17. **14.35** Aurora anyaga. Sorozat, 102. **15.40** Isztambul árva. Török sorozat, 26. **16.45** Távolság tőlem. Drámasorozat, 5. **18.00** Tények **18.45** Tények Plusz **20.00** Szerencsekerék. Szórakoztató műsor **22.00** Angyalbőrben. Magyar vígjátéksorozat, 11. **23.20** Korhatáros szerelem. Magyar romantikus sorozat, 12. **00.25** Tények extra **01.00** A hegyi doktor új rendel. Sorozat, 4–5. **02.55** Rex felügyelő. Krimisorozat (ism.)



**06.00** Napindító **07.00**–**09.00** Kontinentális reggeli **09.00** Kitekintő – Minden, ami foglalkoztat bennünket a hétköznapi életben **10.00** Zöldellő – Övünk és védjük környezetünket **11.00** Ismerjük meg egymást **12.00** Mindennapi irodalom **13.00** Aréna **14.00** Határtalan **15.00**–**17.00** Svédasztal **17.00** Kitekintő **18.00** Zöldellő – Övünk és védjük környezetünket (ism.) **19.00** Esti nyugalom **20.00** Ismerjük meg egymást (ism.) **21.00** Mindennapi irodalom (ism.) **22.00** Zenesáv **23.00** Határtalan (ism.) **00.00** Repeta **01.00** Zenesáv (ism.) **02.00** Repeta **03.00** Kitekintő (de. ism.) **04.00** Mindennapi irodalom (ism.) **05.00** Kitekintő (du. ism.)



**06.35** Pacsirta. Magyar játékfilm (1963) **08.20** Törökország – Gyönyörű sokszínűség **09.30** Novum **10.00** Koronás sas – A Jagello-ház **10.30** Ez itt a kérdés **11.25** Ön is tudja? **12.01** Nagy utazások a brit vasutakon **12.35** Egy táj lencse. Magyar játékfilm (1941) **14.05** Nagymacska éjjel-nappal **15.00** Kunstsz **15.25** Novum **16.00** Koronás sas – A Jagello-ház **16.30** M5 História. Kalandozások **17.30** Ön is tudja? **17.55** Történelmi rangadó 10 legnépszerűbb gazdasági válság **19.00** David Attenborough: Az élet színei: Az aszínítás **20.00** Pol-dark. Sorozat **21.05** Karol – Az ember, aki pápa lett. Életrajzi film **22.45** Frenák Tárulat: CrAzy\_RunnErs/Parad\_Is\_E **24.00** M5 História



**07.45** Dühöngő elemek **08.40** Elhibázva: A katasztrófa építészete **09.35** Csempészek és határőrök **10.30** Légikatasztrófák: Speciális esetek **11.25** Légikatasztrófák **12.20** Tényleg így készül? **13.15** Alaszka: Az új nemzedék **15.05** A jövő mérnöktudománya: Tanulni a katasztrófákból **16.00** A katasztrófák anatómiája **17.00** Légi balesetek – Újjáélesztve **18.00** Csempészek és határőrök **19.00** A Római Birodalom elveszett kincsei **20.00** A Római Birodalom elveszett kincsei. Róma hajói **21.00** Kokainreptér: Peru és Brazília **22.00** Csempészek és határőrök **23.00** A bűn kereskedő. Miliárdok hatalma **24.00** Hitler aranya **01.00** Hitler aranya



**05.00** Kis Vuk. Magyar-brit film (2008) **06.40** Asterix, a gall. Belgica-francia film (1967) **08.00** Asterix és Kleopátra. Belgica-francia film (1968) **09.30** Asterix 12 próbája. Francia film (1976) **11.10** Asterix: A varázslati titka. Francia film (2018). Fsz.: Christian Clavier, Guillaume Briat, Alex Lutz **12.55** Télihatár. Amerikai film (2007) **15.20** Dennis, a komisz. Amerikai film (1993). Fsz.: Walter Matthau, Christopher Lloyd, Mason Gamble **17.20** King Kong. Amerikai-új-zélandi-német film (2005) **21.00** Tűzhányó. Amerikai film (1997) **23.15** Con Air – A fegyenciját. Amerikai film (1997) **01.30** Superfast! – Haláli iramban. Amerikai film (2015)



**05.10** Csapdába csalva **05.40** Velel és megtörténhet **06.40** Magánnyomozók. Magyar realitysorozat **08.35** Több mint Testőr. Életrajzmagazin **08.45** STV2 Tények reggel. Hírműsor **09.25** Csapdába csalva. Német realitysorozat **10.30** Családi titkok. Magyar realitysorozat **13.45** Szerencsekerék (ism.) **15.30** STV2 Tények. Hírműsor **16.00** Csapdába csalva. Német realitysorozat (ism.) **16.30** Séfek séfe. Szórakoztató műsor (ism.) **19.00** Újrateljesítés. Szórakoztató műsor **20.00** Hal a tortán. Szórakoztató műsor **21.15** Séfek séfe. Szórakoztató műsor **23.40** Micsoda buli. Amerikai vígjáték (2022) **01.25** Magánnyomozók. Magyar realitysorozat



**05.00** Medicopter 117 – A légimentők **07.00** Soko – Alpesi nyomozók **08.00** Szellemekkel szüggő **08.55** Dr. House **09.55** Dr. House **10.55** Monk – A flúgos nyomozó **11.50** Monk – A flúgos nyomozó **12.50** A gyanú árnyékában **13.55** A gyanú árnyékában **15.00** CSI: A helyszínelők **16.00** CSI: A helyszínelők **17.00** CSI: New York-i helyszínelők **18.00** CSI: New York-i helyszínelők **18.55** CSI: Miami helyszínelők **19.55** CSI: Miami helyszínelők **20.55** CSI: A helyszínelők **21.55** CSI: A helyszínelők **23.00** Gyilkos elmék **23.50** Gyilkos elmék **00.50** CSI: Miami helyszínelők **01.50** X-akták **02.50** X-akták **03.55** Dr. House



**07.30** James Martin – Otthon a konyhában **08.30** Éhes motorosok mediterrán kalandjai **09.30** Nadiya villámgyors receptjei **10.45** Gino: Anyukám konyhája **11.40** Mindörökké Nigella **12.15** Silvia olasz főzőiskola **12.45** Éhes motorosok mediterrán kalandjai **13.45** Nadiya villámgyors receptjei **15.00** James Martin – Otthon a konyhában **16.00** Csokoládémesterek **17.00** Sütemesterek – Krémek kréme **18.00** Gino: Anyukám konyhája **19.00** Mindörökké Nigella **19.35** Silvia olasz főzőiskola **20.05** Éhes motorosok mediterrán kalandjai **21.05** Nadiya villámgyors receptjei **22.20** James Martin – Otthon a konyhában **23.20** Csokoládémesterek **00.20** Sütemesterek – Krémek kréme



**07.00** Álomörzök. Amerikai-kanadai minisorozat, I/1–2. Fsz.: August Schellenberg, Spears Eddie, Farmer Gary **10.45** Francia szvit. Angol-francia háborús filmdráma (2014) **12.55** Virágok völgye. Indiai-francia-japán-német romantikus kalandfilm (2006) **15.20** Csapd le Chipe! Amerikai romantikus vígjáték (2006) **17.10** Bérlygolyós a szomszédom. Kanadai-amerikai akcióvígjáték (2000) **19.10** Nagy zűr Korzikán. Amerikai akcióvígjáték (2004) **21.00** Nincs alku. Amerikai-német akcióthriller (1998) **23.35** A professzor. Amerikai akciófilm (2003) **01.15** Tökéletes célpont 2. Amerikai akciófilm (2016) **03.00** A barlang mélyén. Akcióhorror (2020)



**05.15** Álomhajú – Lappföld **07.00** Bajor rap-széria – Téliburgonya-gombóc **08.50** Rex Kanadában **09.50** A Guldenburgok öröksége **11.40** Álomhajú – Mauritius. Német romantikus sorozat **13.35** Bűbajos boszorkák **14.30** Édenkertünk Irszágban – Félteknység. Német romantikus film **16.15** Rex Kanadában **17.15** Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher. Kagylókeresők 1. **19.05** Bűbajos boszorkák **20.00** Bűbajos boszorkák **21.00** Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher. Kagylókeresők 1. Német romantikus filmsorozat **22.50** Álomhajú – Kókusziget. Német romantikus sorozat **00.40** A Guldenburgok öröksége **02.20** Álomhajú – Mauritius



**06.00** Álomhajú III/4–5. **07.50** Segítség, vetünk egy falut! II/15. **08.50** Venni vagy nem venni III/15. **09.50** Távolság a város zajától III/4. **10.50** Kastélyból álomthon – Megvalósult álmok I/3. **11.50** Élmékhely: Országjáró túra I/11. **12.45** Apró falatok Hugh-val I/42. **13.00** Luxusra tervezve IV/1. **13.30** Luxusra tervezve IV/2. **14.00** A kertész kertje **16.25** Élmékhely: Országjáró túra I/12. **17.20** Segítség, vetünk egy falut! II/15. **18.20** Segítség, vetünk egy falut! II/16. **19.15** Kastélyból álomthon – Megvalósult álmok I/4. **20.15** Távolság a város zajától III/5. **21.15** Venni vagy nem venni III/16. **22.10** Álomhajú III/6. **23.05** A kertész kertje **01.30** Élmékhely: Országjáró túra



**06.40** Szívek szállodája IV/5. **07.25** Szívek szállodája IV/6. **08.10** A Grace klinika XII/17. **09.10** A Grace klinika XII/18. **10.05** Beverly Hills 90210 V/26. **11.05** Szívek szállodája IV/6. **12.05** Szívek szállodája IV/7. **13.05** Beverly Hills 90210 V/27. **14.05** Szívek szállodája IV/8. **15.05** Szívek szállodája IV/9. **16.05** A Grace klinika XII/20. **17.00** A Grace klinika XII/21. **18.00** A Grace klinika XII/22. **19.00** Adom a napom IV/8. **20.05** Az újonc V/14. **21.05** Pop kaja szatöbbi II/4. **22.05** Lucifer V/16. **23.15** Dexter III/1. **00.20** Adom a napom IV/8. **01.25** Az újonc V/14. **02.15** Pop kaja szatöbbi II/4. **03.00** Lucifer V/16. **03.50** Dexter III/1.



**07.35** Kapcsolat. Amerikai kalandfilm (1997) **10.35** Az éhezők viadala: A kiválasztott – 1. rész. Amerikai kalandfilm (2014) **12.50** Szellemi titkok. Amerikai vígjáték (2016) **15.05** Csonthülye 2. – Csapás a múltból. Amerikai-dél-afrikai vígjáték (2008) **17.10** Honey. Amerikai filmdráma (2003). Fsz.: Jessica Alba **19.05** Street Fighter – Harc a végsőig. Amerikai-japán akciófilm (1994) **21.00** Volt egyszer egy Mexikó. Amerikai akciófilm (2003). Fsz.: Antonio Banderas, Salma Hayek **22.50** A préda. Amerikai akciófilm (1995) **01.00** Az elítélt. Amerikai krimi (2008) **02.50** Torrente 4. Spanyol akcióvígjáték (2011) **04.20** Kitérek a hitemből. Amerikai vígjáték (2013)



**06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó**  
**06.45 Srpski ekran**  
**07.15 Unser Bildschirm**  
**07.45 Öt kontinens**  
**08.15 Bor, mámor, szerelem**  
 Szlovák sorozat, 58/6. (ism.) ☺  
**09.05 Fekete szív**  
 – A Sansalan család titka  
 Török telenovella, 107/96. (ism.) ☺  
**10.00 Nyár'26** ☺  
**11.50 Nagy pillanatok**  
 Fisher Iván  
**12.00 Déli hangszó**  
**12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó**  
**12.50 Vár a Kárpát-medence (ism.)**  
**13.00 Az ígéret ára**  
 Portugál tévéfilmsorozat, 141/65. ☺  
**13.50 A világ egy terített asztal**  
 Német ismételgető sorozat.  
 Madeira ☺  
**14.30 Ridikül**  
 Aranyfűk – a teljesítmény határai  
 ☺  
**15.25 Önök kérték!** ☺  
**16.00 Titkok tengere**  
 Török tévéfilmsorozat, 78/18. ☺  
**16.50 Gasztroangyal**  
 Chili ☺  
**17.50 Vár a Kárpát-medence**  
 Hódmezővásárhely  
**18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó**  
**18.41 Magyar népmesék**  
 Magyar animációs filmsorozat  
 A két koma ☺  
**18.55 Fekete szív**  
 – A Sansalan család titka  
 Török telenovella, 107/97. ☺  
**19.50 Bor, mámor, szerelem**  
 Szlovák tévéfilmsorozat, 58/7. ☺  
**20.40 Mindennapi (ism.)**  
**20.55 SzerencsePerc (ism.)** ☺  
**21.00 A dinasztia virága**  
 Kínai történelmi drámasorozat ☺  
**21.50 A harag földje**  
 Angol bűnügyi sorozat ☺  
**22.45 Kenő** ☺  
**22.55 Doc Martin**  
 Angol tévéfilmsorozat, 9/6.  
 Vissza a feladónak ☺  
**23.50 Erdei utakon (ism.)**  
**00.20 Önök kérték!** ☺  
**00.50 Gasztroangyal (ism.)** ☺  
**01.45 Egy csodálatos asszony**  
 Török tévéfilmsorozat, 50/10. ☺  
**02.30 Bor, mámor, szerelem**  
 Szlovák tévéfilmsorozat, 94/88. ☺



**06.20 Esély (ism.)**  
**06.45 Planet '26 (ism.)**  
**07.05 Magyar gazda (ism.)**  
**07.40 Vár a Kárpát-medence**  
 Mánya (ism.)  
**07.50 Ridikül**  
 Kis gyerek kis gond, nagy gyerek nagy gond? (ism.) ☺  
**08.45 Jó ébredhez szól a nóta**  
**09.15 Élő népzene** János Együttes  
**09.45 Néma harang** Kecséd  
**09.57 Ős és én** Wolf Richárd ☺  
**10.00 Isten kezében**  
 Erre az útra hívta az Isten (ism.)  
**10.25 Lét-ige**  
 – protestáns magazin (ism.)  
**10.55 Napforduló**  
 Magyar tévéfilm (1977) ☺  
**12.25 Borbás Marcsi**  
 szakácskönyve Rigolettó  
**13.00 Híradó**  
**13.25 Srpski ekran (ism.)**  
**13.50 Unser Bildschirm (ism.)**  
**14.20 Summa (ism.)**  
**14.50 Család'26 (ism.)**  
**15.15 Öröm-körben** Cukortorna  
**15.20 Történelmi rangadó**  
 10 legmélyebb gazdasági válság (ism.) ☺  
**16.05 Kisváros**  
 Magyar bűnügyi tévéfilmsorozat,  
 193/3. Csillagok ékszerkei ☺  
**16.45 Egy csipetnyi IZÖRÖK** ☺  
**16.49 Nyár'26 (ism.)** ☺  
**18.55 Önök kérték!** (ism.) ☺  
**19.30 Petőfi Popszínpad**  
 Magyar zenei műsor  
 Balázs Fecő ☺  
**20.25 Frakk, a macskák réme**  
 Magyar rajzfilmsorozat ☺  
**20.35 Mondák a magyar**  
 történelemből  
 Magyar rajzfilmsorozat ☺  
**20.45 Sebak Tóbiás**  
 Magyar animációs filmsorozat  
 Magyar bűnügyi sorozat  
**21.00 Híradó; V4 Híradó**  
**21.35 Vár a Kárpát-medence**  
 Hódmezővásárhely (ism.)  
**21.40 Hogy volt?! Takács Tamás**  
**22.40 Kékfény (ism.)** ☺  
**23.25 Magyar Krónika**  
 Szenvedély – Sándor és Júlia (ism.) ☺  
**23.55 Kritika (ism.)** ☺  
**00.20 Nagy pillanatok**  
 Dánielly Gergely (ism.)



Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-  
 óránként Hírek **06.00 Híradó 06.45 VI-**  
**LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33**  
**Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma**  
**reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hir-**  
**adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-**  
**előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt**  
**10.33 Élő egyház 10.50 Ma délelőtt**  
**11.33 hadERŐ – „Hazámat szolgál-**  
**lom!” 11.50 Ma délelőtt 12.01 Híradó**  
**12.50 Ma délután 13.00 Híradó 13.22**  
**Ma délután 13.33 Ma délután 14.00**  
**Híradó 14.22 Ma délután 14.33 Világ**  
**(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó**  
**15.22 Ma délután 15.33 Élő egyház**  
**(ism.) 15.50 Ma délután 16.00 Híradó**  
**16.20 Ma délután 16.33 Magyar gaz-**  
**da (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-**  
**után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hir-**  
**adó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-**  
**jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.)**  
**19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00**  
**Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁG-**  
**Híradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma**  
**éjél 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-**  
**met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30**  
**VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz**  
**00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka**



**08.00 Góóó! (élő) 09.10 Ország-**  
**úti kerékpáros OB (ism.) 10.00 Csak**  
**az ETO 10.30 Nemzeti Sporthíradó**  
**10.40 FIFA labdarúgó-vb. Mérkőzés**  
**a 16 közé jutásért (ism.) 12.45 FIFA**  
**labdarúgó-vb – összefoglaló. Jordá-**  
**nia–Argentína mérkőzés (ism.) 13.00**  
**Nemzeti Sporthíradó 13.15 FIFA lab-**  
**darúgó-vb. Mérkőzés a 16 közé ju-**  
**tásért (ism.) 15.20 FIFA labdarúgó-**  
**vb – összefoglaló (ism.) 15.30 Fradi**  
**Tv 16.00 Góóó! (ism.) 17.15 Nem-**  
**zeti Sporthíradó 17.30 Boxutca (élő)**  
**18.15 Felvezető műsor 19.00 FIFA**  
**labdarúgó-vb. Mérkőzés a 16 közé**  
**jutásért (élő) 21.00 Értékelő műsor**  
**21.30 FIFA labdarúgó-vb – összefog-**  
**laló (ism.) 21.55 FIFA labdarúgó-vb –**  
**összefoglaló (ism.) 22.05 FIFA labda-**  
**rúgó-vb – összefoglaló (ism.) 22.15**  
**Felvezető műsor 23.00 FIFA labda-**  
**rúgó-vb. Mérkőzés a 16 közé jutásért**  
**(élő) 01.30 Fradi Tv (ism.)**



**06.00 Maja, a méhecske 06.20 Ed-**  
**mond és Lucy 06.25 Ici-pici cicák**  
**06.35 A Mancs óráját 07.00 Heted-**  
**hét kaland 07.15 Teletorna mini –**  
**Nem lehet elég korán kezdeni 07.20**  
**Száll a dal Fruzsival 07.23 Élő a ke-**  
**zekkel! 07.25 M2 matricák – Hévül a**  
**vegület 07.30 Tip, a kisegér 07.35**  
**Tip, a kisegér 07.50 Daniel, a kis tig-**  
**ris 08.05 Daniel, a kis tigris 08.15 Po-**  
**coyo 08.25 Pocoyo 08.30 Dó, Ré, Mi**  
**08.40 Dó, Ré, Mi 08.55 Bubbi Gup-**  
**pik 09.20 Caillou 09.45 Bing 10.00**  
**Békavári uraság és barátai – Leg-**  
**újabb kalandok 10.15 Békavári ura-**  
**ság és barátai – Legújabb kalandok**  
**10.40 Misi Mókus kalandjai 10.45 A**  
**nagy ho-ho-ho horgász 10.50 Mekk**  
**Elek az ezermester 11.00 Dörmög-**  
**őek újabb kalandjai 11.10 Heted-**  
**hét kaland 11.25 M2 matricák – Bal-**  
**tafár-bazár 11.35 Szuper Négyes** ☺  
**12.00 Topo Gigio 12.10 Topo Gigio**  
**12.20 Alvin és a mókusok 12.45**  
**SamSam 13.00 SamSam 13.15**  
**Rusty rendbehozza 13.40 Meteo-**  
**Heroes – Együtt a Földért! 13.55**  
**Pipo, Pepa és Pop 14.00 Bű-bá-**  
**jóskák 14.25 Denver, az utolsó di-**  
**noszauroszt 14.35 Denver, az utol-**  
**só dinoszauroszt 14.50 A kis Nico-**  
**las nyaral 15.15 Obki 15.18 Er-**  
**dei tesők 15.40 A Kenguru-part**  
**16.05 Pizsibőcsök 16.30 Pinokkió**  
**és az elvarázsolt falu 16.40 Pinok-**  
**kió és az elvarázsolt falu 16.55 Su-**  
**per Wings – A szárnyalók 17.20 Al-**  
**vin és a mókusok 17.45 Sissi her-**  
**cegnő kalandjai 18.10 Láng és a**  
**szupervetkák 18.35 Dot 18.45**  
**Dot 19.00 Bluey 19.05 Bluey**  
**19.15 Mojo és Bo 19.25 Mojo és Bo**  
**19.40 Hetedhét kaland 19.55 Csil-**  
**lagok esti mesefényben**



**20.00 A dzsungel könyve 20.25**  
**Arthur és a kerekasztal gyermekei** ☺  
**20.40 Jamie, a focisoda 21.10**  
**Nicky, Ricky, Dicky és Dawn 21.30**  
**Elefánt hercegnő 22.00 Esti Kornél**  
**22.55 Mit kíván? 23.30 A38 Ar-**  
**chív. Marge 00.25 Jazz Akusztik** ☺



Budapest 102,1 MHz,  
 és további tizenkilenc városban.  
 Hírek minden egész órákor  
**5.34 Napi evangélium – páros év, év-**  
**közi idő 13. hét, kedd \*\* Mt 8,23-27 \*\***  
**Felolvasa: Varga László 5.40 A Vatiká-**  
**ní Rádió magyar műsora (a tegnapi esti**  
**adás ismétlése) 6.00 Harangszó 6.15**  
**Belső végtelen – Romano Guardini:**  
**Az imádság iskolájában (90/49.) 6.30**  
**Hírtükör 6.50 Múltidéző – Szerkesztő:**  
**Tóth János András 6.52 Reggeli ima**  
**7.00 Szentmise – közvetítés Buda-**  
**pestről, a városmajori Jézus Szíve-**  
**plébániatemplomból 8.08 Reggeli**  
**riport – Szerkesztő: Tóth J. András 8.22**  
**Műsorajánló 8.37 Műsorajánló 8.45**  
**Agrár-világ – hírek a mezőgazdaság-**  
**ból Szerkesztő: Gulyás Lóránt 9.04**  
**Házunk táján – Szerkesztő: Bertáné**  
**Pintér Katalin 10.08 Tény-kérdés**  
**Riporter: 10.22 Műsorajánló 10.30**  
**Varázsdoboz – mesés irodalom Szer-**  
**kesztő: Varga Andrea 11.04 Hangoló**  
**12.00 Harangszó 12.01 Űrangyala-**  
**imádság 12.08 Napi evangélium (ism.)**  
**12.10 A Vatikáni Rádió magyar műsora**  
**(a tegnapi esti adás ismétlése) 12.30**  
**Guzsalyas – népzenei műsor 13.04**  
**Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-**  
**ván Rádió műsorából 14.04 Hangárúm**  
**– a könnyűzene kiválóságai Szerkesztő:**  
**Balogh Tibor 14.30 Rádiós regény-**  
**tár – Szerkesztő: Varga Andrea 15.04**  
**Akvarell – kulturális paletta Szerkesztő:**  
**Tóth J. András 15.50 Műsorajánló**  
**16.04 Koszorúk – Szerkesztő: Liptay**  
**Katalin 16.30 Dallamok – Szerkesztő:**  
**Marton Árpád 17.04 Kerengő – köz-**  
**életi beszélgetések 17.30 Kerengő**  
**– közéleti beszélgetések Szerkesztő:**  
**Sályi András 18.04 Üzenőfüzet – Szer-**  
**kesztő: Sallai Éva 18.30 Hírtükör 18.50**  
**Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó**  
**19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35**  
**Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.)**  
**20.04 Miért szeretem? – vallomások**  
**irodalomról, művekről, szerzőkről Apr**  
**Péter: Metamorphosis Transylvaniae**  
**20.30 Hangoló 21.04 Napi evangélium**  
**(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió magyar**  
**műsora 21.30 Rádiós regénytár (ism.)**  
**22.04 Kerengő (ism.) 22.30 Kerengő**  
**(ism.) 23.00 Üzenőfüzet (ism.) 23.30**  
**Hangoló 0.03 Angyalok citeráján – vers**  
**éjfélt után 0.30-5.30 Ismétlések**



**05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó**  
**reggelt, Magyarországot! 09.00 Délelőtt 11.00**  
**Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32**  
**Vendég a háznál 11.58 Harangszó 12.00**  
**Déli hangszó 12.01 Déli krónika 12.37**  
**Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemze-**  
**ti Sportkrónika 12.51 Vízálásjelentés 13.00**  
**Krónika 13.04 Útköz 13.30 Tanúim lesztek – a Római**  
**Katolikus Egyház felőrája 14.00 Krónika 14.06 A tizenöt-**  
**éves kapitány 14.26 Rádiószínház zene du. 14.30 Króni-**  
**ka 14.34 Felfedező – az egészségről 15.00 Krónika 15.08**  
**Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30**  
**Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.08 Közleke-**  
**dés 16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, Magyarországot! 17.20**  
**Nemzeti Sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés**  
**17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30**  
**A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az Este 19.30 Nagyköz**  
**20.00 Krónika 20.12 Jó éjszakát, gyerekek! 20.20 Jó estét,**  
**gyerekek! 20.20 Mese zene 20.30 Vers napról napra 20.35**  
**Magyar utazó 20.37 XX. századi történelem 21.00 Króni-**  
**ka 21.06 Jókai Mór: Kárpáthy Zoltán 21.30 Jókai Mór: Kár-**  
**páthy Zoltán 21.54 Rádiószínház zene – este 22.00 Króni-**  
**ka 22.27 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05**  
**Útköz 23.31 Éjszakai zene 23.35 A Hely 24.00 Himnusz**



**06.00 Hírek 06.05 Muzsikáló reggel 09.00**  
**Hírek 09.07 Muzsikáló délelőtt 11.30 Cine-**  
**java – a legjobb filmzenék. Válogatás a Be-**  
**szélj hozzá! (2002). A belső tenger (2004), a**  
**Láthatatlan vendég (2016) és A hó társadal-**  
**ma (2023) c. spanyol filmek zenéiből 12.00**  
**Hírek 12.05 Népzene 12.35 Koncert. Fas-**  
**sang László (orgona) és a Magyar Rádió Szimfonikus**  
**Zenekarának hangversenye. Vez.: Madaras Gergely. 1. Fran-**  
**cis Poulenc: g-moll orgonaverseny, 2. Samuel Barber: Ün-**  
**nepi toccata op. 36, 3. Richard Strauss: Ünnepi előjáték**  
**op. 61 13.55 Koncert. Fabio Biondi (hegedű) és az Europa**  
**Galante hangversenye 15.00 Hírek 15.06 Muzsikáló dél-**  
**után 18.00 Muzsikuskalendárium. Anda Géza zongoramű-**  
**vész 19.00 Prolog. Kodály Zoltán: Székelyi fónó 19.30 Hi-**  
**rek 19.35 Opera. Kodály Zoltán: Székelyi fónó. Egyfelvoná-**  
**sos daljáték. Szövegét a zeneszerző állította össze. Vez.:**  
**Ferencsik János. Km.: Magyar Rádió Énekkara, Budapesti**  
**Filharmoniai Társaság Zenekara 20.56 Koncert. A Verta-**  
**vo Vonósnyegyes játszik 21.42 Koncert. A Banchieri Ének-**  
**együttes hangversenye 22.00 Ars nova – a XX-XXI. szá-**  
**zad zenéje. Petrovics Emil műveiből 23.00 Jazz. Éjszakai**  
**jazzklub. Lemezbemutató – Antal Gábor Trió: Shards of**  
**Peace 23.55 Hírek 24.00 Notturm**



Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),  
 91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,  
 IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,  
 internet: www.mariaradio.hu

**00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Öröndetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10**  
**Klimabajnokok 01.55 Ne felejtsétek! 02.00 Mária Út 02.40 Aktuális 02.55 Igéző 03.00**  
**Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Szövetség az életért 04.15 Hitünk**  
**és életünk 05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Megváltottak 05.44 Abba Pater**  
**05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 06.30 Hírek a Vatikánból 06.50**  
**Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazin-**  
**műsor 08.25 A mi rádiók hírei 08.30 Otthon a családban 08.55 Hírpercek 09.00**  
**Szentmise Gyál, Szent István király-templomból 09.45 Enciklikák 09.50 Néző-**  
**pont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Olvasásra**  
**11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Űrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05**  
**Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek**  
**13.00 Örök ige 13.10 Megváltottak 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 A magyaror-**  
**szági pálosok története 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek**  
**14.30 Napi utazóval 14.45 Hírpercek 14.50 Imálcán 15.00 Irgalmasság órája 15.15**  
**Dicsőítés rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek**  
**16.30 Átmozgató 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Barátkozó 18.50 Igéző**  
**18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Az igazság szabaddá tesz**  
**19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért 20.16 Függő-**  
**ségről mindenkinek 20.55 Hírpercek 21.05 Isten patikája 21.55 Hírpercek 22.00**  
**Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Szentírás**  
**23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek**



7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozsma  
8.00 Szentmise 8.40 Rózsafüzér 9.20  
Válogatás a Szent István Televízió mű-  
sorából 10.20 Apostol – Diószegi László  
műsora 11.20 Dolgunk a világban –  
Bencés előadások 12.05 Imáramaton  
– Pompeji Rózsafüzér Királynéja, Olasz-  
ország 13.00 Hírek 13.15 Szentegimá-  
dás 14.00 Igeforrás – Babel Balázs atya  
műsora 15.00 Irgalmasság órája 15.30,  
23.35 Képűjság 16.00 Párbeszéd –  
Apostol (ism.) 17.00 Szentmise 17.40  
Rózsafüzér 18.20 Gyereksarok 18.50  
Homília 19.05, 22.45 Válogatás a Szent  
István Televízió műsorából (ism.) 20.00  
Dolgunk a világban – Bencés előadások  
(ism.) 20.45 Hírek 21.00 Mária köszöntő  
21.30 Párbeszéd – Jöjji, kövess engem  
(ism.) 22.30 Zsolozsma



06.40 Esküvőmentők akciójában. Ameri-  
kai akcióvígjáték (2021) 08.20  
Kleopátra. Amerikai filmdráma, I/1–2.  
Fsz.: Timothy Dalton, Varela Leonor,  
Zane Billy. R.: Roddam Franc 12.15  
Nosztalgia. Amerikai játékfilm (2012)  
14.40 A másik Boleyn lány. Angol  
romantikus filmdráma (2008). Fsz.:  
Natalie Portman, Scarlett Johansson  
16.55 Kék lagúna: Ébredés. Ameri-  
kai filmdráma (2012) 18.50 Mr.  
és Mrs. Smith. Amerikai akcióvígjáték  
(2005) 21.00 Gengszterország.  
Amerikai krimi (2013) 23.00 Far-  
kas. Amerikai horror (1994). Fsz.: Jack  
Nicholson, James Spader, Michelle  
Pfeiffer 01.40 A farkas. Amerikai thriller  
(2006) 03.05 Monsters – Sötét  
kontinens. Angol sci-fi (2014)



08.00 Darts PDC-vb, döntő (ism.)  
10.30 Labdarúgás BL-magazin (ism.)  
11.00 Televíziós vásárlás  
12.00 Snooker  
8. nap, Championship League  
Snooker (élő)  
16.30 Mesél a pálya Álomcsapat  
16.45 Autósport Balaton Classic  
17.15 Mai helyzet  
17.30 Snooker  
8. nap, Championship League  
Snooker (élő)  
22.00 Lucky!  
Bernie Ecclestone és a Formula-1  
története (ism.)  
23.00 Darts  
US Darts Masters, New York (ism.)  
03.00 ONE 160  
Friday Fights, Bangkok (ism.)



05.00 Castle 06.00 Reggeli (élő)  
09.10 Született feleségek. Sorozat,  
I/4 10.10 Teleshop 10.40 Csoda  
Manhattanben. Sorozat, I/15 11.40  
The Floor – Csak egy maradhat. Sorozat,  
I/1 13.00 RTL Híradó 1 óra  
13.35 Chicago Med. Amerikai sorozat,  
II/8 14.40 Barátok közt. Magyar so-  
rozat, 828. 15.00 Barátok közt. Ma-  
gyar sorozat, 829. 15.35 Castle.  
Amerikai sorozat, II/12 16.35 Drá-  
ga örökösei – A visszatérés. Magyar  
sorozat, 829. 18.00 RTL Híradó  
– Esti kiadás 18.55 Fókusz (élő) 20.00  
The Floor – Csak egy maradhat  
I/2 21.25 A mi kis falunk. Ma-  
gyar sorozat, VI/11 22.45 RTL Hír-  
adó 23.15 Házon kívül 00.20 CSI:  
Miami helyszínelők



5.00 Napközszóntó 7.00 Szentmise  
7.35, 14.50 Szentek, szent életű embe-  
rek 8.15 Reggeli játék 9.05 Tudomány-  
ról-kultúráról 10.05 Kerengő 10.45 A  
lélek szava 11.05 Cseperedő 11.30 Va-  
tikáni rádió (ism.) 12.15 Egyházi hírek  
12.15 Evangélium, Szőlj, Uram! 13.05  
Nosztalgiazzunk Laci atyával 14.05 Az  
erdő főháza 14.35 Legyetek szentek!  
15.05 MKR 15.30, 23.25 Hitvalló  
16.05 A hét évfordulója 16.30 Iránytű  
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora esti  
himnusz 17.40 Regionális sport-  
híradó 18.00 Rózsafüzér imádság 18.40  
Szentek, szent életű emberek (ism.)  
19.15 Mustárgam 19.45 Esti mese  
20.10 Egyházi fórum 21.05 Kávéház  
(ism.) 22.10 Mindennapi egészségünk  
(ism.) 23.05 Vatikáni rádió



05.00 Televíziós vásárlás 06.00 Ve-  
zércikk – Olvasunk a sorok között (is-  
métlés) 07.00 Híradó 07.30 Napin-  
dító 09.00 Napindító+ 09.30 Radar  
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Kom-  
ment (ismétlés) 12.00 Híradó 12.30  
Láncreakció 14.00 Híradó 14.30 Pa-  
láver hangoló 15.00 Híradó 15.30  
Paláver 17.00 Híradó 18.00 Monitor  
19.00 Komment 20.00 Híradó 21.00  
Vezércikk – Olvasunk a sorok között  
22.00 Híradó 22.30 Troll 23.30 Mo-  
nitor (ismétlés) 00.30 Televíziós vá-  
sárlás 01.30 Vezércikk – Olvasunk  
a sorok között (ismétlés) 02.15 Ra-  
dar (ism.) 02.30 Paláver hangoló (is-  
métlés) 03.00 Vetítő (ismétlés): Szü-  
leté szeme 2. rész R.: Varga Ágota  
04.00 Vetítő



07.55 18 kerékkel Vietnámban I/7. 08.50  
8000 méter – Amikor a hegy dönt  
I/3–4 09.50 Élet a fagypon-  
t alatt 10.50 Menteni a menthetőt –  
kincset érő lomok II/2 11.50 18 ke-  
rékkel Vietnámban I/8 12.50 Syd-  
ney, az óriás kikötő I/7 13.45 Hét-  
végi kalandozások Európában I/5 14.00  
Nincs visszaút I/10 15.10 Élet a fagy-  
pont alatt 16.10 8000 méter – Amikor a  
hegy dönt I/5–6 17.10 Sydney, az óriás  
kikötő I/8 18.10 Határvédelem – Latin-Amerika  
III/1–2 19.10 Élet a fagypon-  
t alatt 21.00 A második világháború titkos  
története I/2 22.00 Jugoszlávia  
lángokban I/2 23.05 Háborús gé-  
pek – Modern hadviselés I/2 00.10  
Elsőként a helyszínen I/7



05.20 Családi titkok 06.15 Mokka.  
Reggeli magazin 08.45 Mokka-  
ción. Reggeli magazin 09.40 Tele-  
shop 11.20 Csapdába csalsa 12.00  
Tények délből. Hírműsor 12.30 Rex  
felügyelő. Osztárkrimisorozat, 18–  
19. 14.35 Aurora anygala. Mexikói  
sorozat, 103. 15.40 Isztambuli ár-  
vák. Török sorozat, 27. 16.45 Tá-  
vol város. Drámasorozat, 6. 18.00  
Tények 18.45 Tények Plusz. Hírmű-  
sor 20.00 Szerencsekerek. Szó-  
rakoztató műsor 22.00 Angyalbör-  
ben. Magyar vígjátéksorozat, 12. 23.20  
Korhatáros szerelem. Magyar  
romantikus sorozat, 13. 00.25 Té-  
nyek extra 01.00 A hegyi doktor újra  
rendel. Német sorozat, 6–7. 02.55  
Rex felügyelő. Krimisorozat (ism.)



06.00 Napindító 07.00–  
09.00 Kontinentális  
reggeli 09.00 Kitekintő  
– Minden, ami foglalkoztat  
bennünket a  
hétköznapiakban 10.00 Kultúra 11.00  
Egyházunk táján – Történetek, aktu-  
alitások, pillanatképek a református  
egyház életéből 12.00 Mindennapi  
irodalom 13.00 Aréna 14.00 Határ-  
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00  
Kitekintő 18.00 Kultúra (ism.) 19.00  
Esti nyugalom 20.00 Egyházunk táján  
(ism.) 21.00 Mindennapi irodalom (ism.)  
22.00 Zenesáv 23.00 Határtalan (ism.)  
00.00 Repeta 01.00 Zenesáv (ism.)  
02.00 Repeta 03.00 Kitekintő (de.  
ism.) 04.00 Mindennapi irodalom (ism.)  
05.00 Kitekintő (du. ism.)



08.05 David Attenborough: Az élet szí-  
nei 09.00 Magyar Krónika 09.25  
Könyvjelző – A kortárs zene 10.00 Ko-  
ronás sas – A Jagello-ház 10.30  
Ez itt a kérdés 11.25 Ön is tudja?  
12.01 Nagy utazások a brit vasutakon  
12.35 Kölyök. Magyar romantikus  
film (1959) 14.05 Partmenti vonat-  
ozás Julie Walters-szel 15.00 Magyar  
Krónika 15.25 Könyvjelző 16.00 Ko-  
ronás sas – A Jagello-ház 16.30 M5  
Historia. Koppány 17.30 Ön is tud-  
ja? 17.55 Kontúr. Györgyi Anna 19.00  
Hegységek – Élet a felhők felett. An-  
dok 20.00 Poldark. Angol sorozat  
21.05 Pinguinmentő őrgár. Ausztrál  
film 22.45 A szellem ársztoktrá-  
ja – 150 éve született gróf Bánffy Miklós  
23.40 Történelmi rangadó (ism.)



07.45 Dühöngő elemek 08.40 Elhi-  
bázva: A katasztrófa építései 09.35  
Csempészek és határőrök 10.30  
Légikatasztrófák: Speciális esetek  
11.25 Légikatasztrófák 12.20 Tény-  
leg így készül? 13.15 Alaszka: Az  
új nemzedék 15.05 A jövő memóriá-  
tudozása: Tanulni a katasztrófákból  
16.00 A katasztrófák anatómiája 17.00  
Légi balesetek – újjáírás. Air  
France 447-es járat 18.00 Csem-  
pészek és határőrök 19.00 A Római  
Birodalom elveszett kincsei 20.00  
A Római Birodalom elveszett kincsei.  
Harc a határakon 21.00 II. világ-  
háború: A történelem a vádoltak pad-  
ján 22.00 A náciok bízzák háborúja  
23.00 A II. világháború ismeretlen tör-  
ténétei: Tigris vs. Sherman



05.25 Kis csillag születik. Francia film  
(2022) 07.20 Balerina. Kanadai-  
francia film (2016) 09.10 Talpiz  
zürben. Amerikai film (1990) 10.45  
Talpiz zürben 2. Amerikai film (1991)  
12.30 Előnkcsenete. Amerikai film  
(1996) 14.45 Nagypapa hadműve-  
let. Amerikai film (2020). Fsz.: Robert  
De Niro, Uma Thurman, Oakes Feg-  
ley, Christopher Walken 16.45 Tűz-  
hányó. Amerikai film (1997) 18.45  
Kincs, ami nincs. Olasz–amerikai film  
(1981). Fsz.: Bud Spencer, Terence  
Hill 21.00 Olve vagy halva. Ame-  
rikai film (1990) 23.00 2 kaliber.  
Amerikai film (2013). Fsz.: Denzel  
Washington, Mark Wahlberg 01.15  
Looper – A jövő gyilkosa. Kínai–ame-  
rikai film (2012)



05.20 Csapdába csalsa 05.50 Ve-  
led is megtérhet 06.45 Magán-  
nyomozók 08.35 Több mint Test-  
Őr. Életmódmagazin 08.45 STV2  
Tények reggel. Hírműsor 09.25  
Csapdába csalsa. Német realityso-  
rozat 11.00 Családi titkok. Magyar re-  
alitysorozat 13.55 Szerencsekerek.  
Szórakoztató műsor (ism.) 15.30  
STV2 Tények. Hírműsor 16.00  
Csapdába csalsa (ism.) 16.30 Sé-  
fek séfe. Szórakoztató műsor (ism.) 19.00  
Újratervezés. Szórakoztató mű-  
sor 20.00 Hal a tortán. Szórako-  
ztató műsor 21.15 Séfek séfe. Szó-  
rakoztató műsor 23.40 Az Álmos-  
jegy legendája. Horror (1999). Fsz.:  
Johnny Depp, R.: Tim Burton 01.40  
Magánnyomozók



05.00 Medicopter 117 – A légimen-  
tők 06.00 Medicopter 117 – A légi-  
mentők 07.00 Soko – Alpesi nyo-  
mozók 08.00 Szellemeikkel sutto-  
gok 09.00 Dr. House 09.55 Dr.  
House 10.55 Monk – A flúgos nyo-  
mozó 11.50 Monk – A flúgos nyo-  
mozó 12.50 A gyanú árnyékában 14.55  
CSI: A helyszínelők 15.55 CSI: A  
helyszínelők 17.00 CSI: New York-i  
helyszínelők 18.00 CSI: New York-i  
helyszínelők 18.50 CSI: Miami  
helyszínelők 19.55 CSI: Miami  
helyszínelők 20.55 CSI: A helyszí-  
nelők 21.55 CSI: A helyszínelők  
23.00 Gyilkos elmék 23.55 Gyilkos  
elmék 00.55 CSI: Miami helyszíne-  
lők 01.55 X-akták



07.30 James Martin – Otthon a kony-  
hában 08.30 Éhes motorosok me-  
diterrán kalandjai 09.30 Nadiya vil-  
lámgyors receptjei 10.45 Gino: Anyu-  
kám konyhája 11.40 Mindörökké Ni-  
gella 12.15 Silvia olasz főzőiskola  
12.45 Éhes motorosok mediterrán ka-  
landjai 13.45 Nadiya villámgyors re-  
ceptjei 15.00 James Martin – Otthon a  
konyhában 16.00 Csokoládémeste-  
rek 17.00 Sütemester – Krémek kréme  
18.00 Gino: Anyukám konyhája 18.30  
Gino családi vakációja 19.00 Mind-  
örökké Nigella 19.35 Silvia olasz fő-  
zőiskola 20.05 Éhes motorosok me-  
diterrán kalandjai 21.05 Nadiya vil-  
lámgyors receptjei 22.20 James Mar-  
tin – Otthon a konyhában 23.20 Sü-  
temester – Kanada



06.40 A császárok klubja. Amerikai  
filmdráma (2002) 09.00 Kislány a  
küzőben. Német vígjáték (2011)  
11.35 Csonthülye 3. Amerikai dél-afri-  
kai vígjáték (2022) 13.10 Raboljuk  
el Sinatrát! Amerikai vígjáték (2003)  
15.05 Az utolsó király. Norvég ak-  
ciófilm (2016) 17.05 Újabb rend-  
őrsztori. Hongkongi–kínai akciófilm  
(1992) 19.05 A herceg menyasszo-  
nya. Amerikai kalandfilm (1987). Fsz.:  
Cary Elwes, Mandy Patinkin 21.00  
Pénzvonat. Amerikai akcióvígjáték  
(1995) 23.00 A sebhegyesarcú.  
Amerikai akcióthriller (1983). Fsz.: Al  
Pacino 02.15 Tökös csavó. Amerikai  
akciófilm (2012) 03.40 Halálos  
kitérő. Az örökség. Német–amerikai-  
angol thriller (2021)



05.15 Álomhajú – Kókusz-sziget  
07.00 Bajor rapszódia – Sertésfej  
al dente 08.50 Rex Kanadában  
09.50 A Guldenburgok öröksége  
10.45 A Guldenburgok öröksége  
11.40 Álomhotel – Bali. Német roman-  
tikus kalandfilmsorozat 13.35 Bú-  
bajos boszorkák 14.30 Edenker-  
tünk Irszágban – Új élet. Német ro-  
mantikus film 16.15 Rex Kanadában  
17.15 Álom és szerelem: Rosamun-  
de Pilcher: Kágylókeresők 2. Angol-  
amerikai–német romantikus dráma  
19.05 Búbajos boszorkák 20.00 Bú-  
bajos boszorkák 21.00 Álom és sze-  
relem: Rosamunde Pilcher: Kágylóke-  
resők 2. Romantikus dráma 22.50  
Álomhajú – Bahamák 00.40 A Gul-  
denburgok öröksége



07.50 Segítség, vettünk egy falut!  
II/16 08.50 Venni vagy nem venni  
III/16 09.50 Távolság a város zajától  
III/5 10.50 Kastélyból álomthon –  
Megvalósult álmok I/4 11.50 Emé-  
lműhely: Országjáró túra I/12 12.45  
Apró falatok Hugh-val I/4 13.00  
Luxura tervezve I/3 13.30 Lu-  
xura tervezve I/4 14.00 A ker-  
tész kertje 16.25 Emélműhely: Or-  
szágjáró túra I/3 17.20 Segít-  
ség, vettünk egy falut! I/16 18.20 Segít-  
ség, vettünk egy falut! II/17 19.15  
Kastélyból álomthon – Megvalósult  
álmok I/5 20.15 A világ legkülönle-  
gebb otthonai I/1 21.25 Venni vagy  
nem venni III/17 22.20 Álomház  
III/7 23.15 A kertész kertje 01.40  
Emélműhely: Országjáró túra I/10



06.40 Szívek szállodája IV/7 07.25  
Szívek szállodája IV/8 08.15 A  
Grace klinika XII/19 09.15 A Grace  
klinika XII/20 10.10 Beverly Hills  
90210 V/27 11.10 Szívek szá-  
llodája IV/8 12.10 Szívek szá-  
llodája IV/9 13.10 Beverly Hills  
90210 V/28 14.10 Szívek szá-  
llodája IV/10 15.10 Szívek szá-  
llodája IV/11 16.10 A Grace klini-  
ka XII/23 17.10 A Grace klinika  
XII/24 18.05 A Grace klinika XIII/1  
19.00 Az újonc V/15 20.00 Az  
újonc V/16 21.00 Pop kaja sáto-  
bí I/5 22.05 Lucifer I/1 23.00  
Dexter III/2 23.50 Az újonc V/15  
00.50 Az újonc V/16 01.45 Pop  
kaja sáto-  
bí I/5 02.30 Lucifer I/1  
03.15 Dexter III/2



06.55 Winnetou: Az utolsó csata. Né-  
met western, I/1–3. Fsz.: Larios lazua,  
Möhning Wotan Wilke, Xhelliak Nik. R.:  
Philipp Stölzl 13.50 Oviapu. Ame-  
rikai vígjáték (2003) 15.45 Volt egy-  
szer egy Vadnyugati. Olasz–ame-  
rikai western (1968). Fsz.: Charles  
Bronson, Claudia Cardinale, Hen-  
ry Fonda. R.: Sergio Leone 19.00  
Csonthülye. Amerikai–dél-afrikai ví-  
gjáték (2001) 21.00 Vörös zsaru.  
Amerikai akciófilm (1988). Fsz.: Ar-  
nold Schwarzenegger, James Belushi  
22.55 Torrente 5. – A kezdő tizen-  
egy. Spanyol vígjáték (2014) 00.55  
Leszámolás Kis-Tökiben. Amerikai  
akciófilm (1991) 02.20 Bloodshot.  
Amerikai akciófilm (2020) 04.00  
Solomon Kane. Kalandfilm (2009)



06.00 Híradó; Nemzeti Sport híradó  
06.45 Hrvatska Kronika  
07.15 Ecranul nostru  
07.40 Mesterember lesz (ism.)  
08.10 Álmodók  
Semmelweis Ignác Fülöp  
08.15 Bor, mámor, szerelem  
Szlovák sorozat, 58/7. (ism.)  
09.05 Fekete szív  
– A Sansalan család titka  
Török telenovella, 107/97. (ism.)  
10.00 Nyár '26  
12.00 Déli harangszó  
12.01 Híradó; Nemzeti Sport híradó  
13.00 Az ígéret ára  
Portugál sorozat, 141/66.  
13.50 A világ egy terített asztal  
A Mazuri-tóvidék  
14.15 Izorók  
Magyar ismeretterjesztő sorozat  
14.35 Ridikül  
A teremtő boldogság  
15.25 Önök kérték!  
16.00 Titkok tengere  
Török tévéfilmsorozat, 78/19.  
16.55 Gasztróangyal  
Nagybajom  
18.00 Híradó; Nemzeti Sport híradó  
18.41 Magyar népmesék  
Magyar animációs filmsorozat  
A csókaleányok  
18.55 Fekete szív  
– A Sansalan család titka  
Török telenovella, 107/98.  
19.50 Bor, mámor, szerelem  
Szlovák tévéfilmsorozat, 58/8.  
20.45 Szerencseperc (ism.)  
20.50 Skandináv lottó  
21.00 Juliet  
Belga bűnügyi tévéfilmsorozat,  
6/5. Az elveszett fiú  
21.55 Agapé  
Hogyan ne adjuk fel? – A kitarásról  
22.55 Kenő  
23.00 A kiválasztottak  
Amerikai történelmi filmsorozat,  
8/2.  
00.25 A Nagyok (ism.)  
Gondolatok Bodor Ádám világából  
00.50 Önök kérték! (ism.)  
01.20 Gasztróangyal  
Nagybajom (ism.)  
02.15 Egy csodálatos asszony  
Török sorozat, 50/11.  
03.00 Bor, mámor, szerelem  
Szlovák sorozat, 94/89.

06.05 M2 Matricák  
– Igaz vagy hamis?  
06.20 Kárpáti Krónika (ism.)  
07.15 Egészségünk! (ism.)  
07.50 Idősebbek is elkezdhetik  
– Telenovella 2026  
07.55 Ridikül (ism.)  
Aranyifjak – a teljesítmény határai  
08.50 Jó ebédhez szól a nóta  
– A Sansalan család titka  
Akácok út – Bokor János  
09.25 Magyar Krónika  
Semmelweis Ignác  
09.50 Néma harang  
Magyarsárd  
09.59 Rome Reports  
– Vatikáni híradó (ism.)  
10.20 Templomaink  
Bagodi Szent István király-  
plébániatemplom  
10.25 Találkozás (ism.)  
10.40 Lélekhangok  
J.S. Bach: Liebest Jesu Wir Sind  
Hier  
10.50 A károkatonák még  
nem jöttek vissza  
Magyar tévéfilm (1984)  
12.25 Borbás Marcsi szakácskönyve  
13.00 Híradó  
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)  
13.50 Ecranul nostru (ism.)  
14.20 Magyar gazda (ism.)  
14.40 Világ (ism.)  
15.00 Álmodók  
Semmelweis Ignác Fülöp  
15.20 Kontúr Györgyi Anna  
16.05 Kisváros  
Magyar bűnügyi tévéfilmsorozat,  
193/4. Üldözés  
16.45 Nyár '26 (ism.)  
18.55 Önök kérték! (ism.)  
19.30 Szemes Iván-émlékkoncert  
Magyar koncertfilm (2019)  
20.30 Frakk, a macskák réme  
Magyar rajzfilmsorozat  
20.40 Mondák a magyar  
történelemből  
20.50 Seba Tóbiás  
21.00 Híradó; V4 Híradó  
21.40 Hogy volt?  
Szerednyeji Béla kedvencei  
22.35 SZFE a filmvászonon  
23.35 M5 História Koppany (ism.)  
00.15 Mesék a takarásból  
Kövesligeti István (ism.)  
00.30 Ön is tudja? (ism.)



Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-  
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-  
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33  
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma  
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híra-  
dó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-  
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt  
10.33 Itthon vagy! (ism.) 10.50 Ma  
délelőtt 11.00 Híradó 11.22 Ma dél-  
előtt 11.33 Család'24 11.50 Ma dél-  
előtt 12.00 Déli harangszó 12.01 Híra-  
dó 12.50 Ma délután 13.00 Híra-  
dó 13.22 Ma délután 14.00 Híradó  
14.22 Ma délután 14.33 Kárpát-me-  
denye (ism.) 15.22 Ma délután 15.33  
Eszély (ism.) 15.50 Ma délután 16.00  
Híradó 16.20 Ma délután 16.33 Sum-  
ma (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-  
előtt 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Híra-  
dó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-  
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.)  
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00  
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁG-  
Híradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma  
éjtel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-  
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30  
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz  
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka



07.30 FIFA labdarúgó-vb – összefog-  
laló 07.45 Nemzeti Sport híradó 08.00  
Góóó! (élő) 09.10 Boxutca (ism.)  
09.55 Fradi Tv (ism.) 10.30 Nemze-  
ti Sport híradó 10.40 FIFA labdarúgó-  
vb. Mérkőzés a 16 közé jutásért (ism.)  
12.45 FIFA labdarúgó-vb – összefog-  
laló (ism.) 13.00 Nemzeti Sport híradó  
13.10 FIFA labdarúgó-vb. Mérkőzés a  
16 közé jutásért (ism.) 15.15 FIFA lab-  
darúgó-vb – összefoglaló (ism.) 15.45  
Góóó! (ism.) 17.00 Nemzeti Sport  
híradó 17.15 Felvezető műsor 18.00  
FIFA labdarúgó-vb. Mérkőzés a 16  
közé jutásért (élő) 20.00 Értékelő mű-  
sor 20.30 FIFA labdarúgó-vb – összefog-  
laló (ism.) 20.55 FIFA labdarúgó-vb  
– összefoglaló (ism.) 21.05 FIFA lab-  
darúgó-vb – összefoglaló (ism.) 21.15  
Felvezető műsor 22.00 FIFA labdarú-  
gó-vb. Mérkőzés a 16 közé jutásért  
(élő) 00.05 Értékelő műsor 00.30 FIFA  
labdarúgó-vb – összefoglaló



06.00 Maja, a méhecske 06.10 Ma-  
ja, a méhecske 06.25 Edmond és Lu-  
cy 06.28 Ici-pici cicák 06.35 A Mancs  
őrzője 07.00 Hetedhét kaland 07.15  
Teletorna mini – Nem lehet elég kor-  
rán kezdeni 07.20 Ütemmutató 07.23  
Száll a dal Fruzsival 07.25 Elő a ke-  
zekkel! 07.26 M2 matricák – Hévül a  
vegyület 07.30 Tip, a kisegér 07.40  
Tip, a kisegér 07.45 Tip, a kisegér  
07.55 Daniel, a kis tigris 08.15 Po-  
coyo 08.25 Pocoyo 08.30 Dó, Ré, Mi  
08.45 Dó, Ré, Mi 08.55 Bubbi Gup-  
pi 09.20 Caillou 09.45 Bing 09.50  
Bing 10.00 Békavári uraság és ba-  
ráta – Legújabb kalandok 10.40 Misi  
Mókus kalandjai 10.45 A nagy ho-ho-  
ho horgász 10.50 Mekk Elek az ezer-  
mester 11.00 Dörmögők újabb ka-  
landjai 11.10 Hetedhét kaland 11.25  
M2 matricák – Baltazár-bazár 11.35  
Super Nyéves 11.45 Szuper Né-  
gyes 12.00 Topo Gigio 12.10 To-  
po Gigio 12.20 Alvin és a mókások  
12.45 SamSam 13.00 SamSam  
13.15 Rusty rendbehozza 13.40  
MeteoHeroes – Együtt a Földért!  
13.55 Cracké 14.00 Bű-bájóskák  
14.25 Denver, az utolsó dinoszaurusz  
14.50 A kis Nicolas nyaral 15.15  
Obki 15.18 Erdei tesők 15.25  
Erdei tesők 15.40 A Kenguru-part  
16.05 Pizsihősök 16.30 Pinok-  
kió és az elvarázsolt falu 16.50 Pi-  
nokkió és az elvarázsolt falu 16.55  
Super Wings – A szárnyalók 17.20  
Alvin és a mókások 17.30 Alvin és  
a mókások 17.45 Sissi hercegnő  
kalandjai 18.10 Láng és a szuper-  
verek 18.35 Dot 18.45 Dot  
18.55 Bluey 19.00 Bluey 19.10  
Mojo és Bo 19.20 Mojo és Bo  
19.35 Hetedhét kaland 19.50 Csilla-  
gok esti mesefényben



20.00 A dzsungel könyve 20.25  
Arthur és a keresztesgyermek 20.40  
Jamie, a focicsoda 21.10 Ni-  
cky, Ricky, Dicky és Dawn 21.30  
Elefánt hercegnő 22.00 Esti Kornél  
22.55 Mit kíván? 23.30 Kulisszák  
mögött az A38 hajón. Thy Catafalque



Budapest 102,1 MHz,  
és további tizenkilenc városban.  
Hírek minden egész órákor  
5.34 Napi evangélium – Felolvassa:  
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió  
magyar műsora (a tegnapi esti adás  
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.15 Ben-  
só végtelen – Romano Guardini: Az  
imádság iskolájában (90/50.) 6.30  
Hírtűz 6.50 Múltidéző – Szerkesztő:  
Tóth János András 6.52 Reggeli ima  
7.00 Szentmise – közvetítés Buda-  
pestről, a városmajori Jézus Szíve-  
plébániatemplomból 8.08 Reggeli ri-  
port – Szerkesztő: Göbel Ágoston 8.22  
Műsorajánló 8.37 Műsorajánló 8.45 A  
föld sója – Szerkesztő: Bertalan Pintér  
Katalin 9.04 Házunk táján – Szerkesztő:  
Szabó Csilla 10.08 Tény-kérdés –  
Riporter: Nyíri Kata 10.22 Műsorajánló  
10.30 Varázsdoboz – mesés irodalom  
Szerkesztő: Varga Andrea 12.00 Ha-  
rangszó 12.01 Űranya-imádság  
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10  
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a  
tegnapi esti adás ismétlése) 12.30  
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04  
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-  
ván Rádió műsorából 14.04 Hangárium  
– Szerkesztő: Csuth Judit 14.30 Rádiós  
regénytár – Szerkesztő: Varga Andrea  
15.04 Akvarell – kulturális paletta Szer-  
kesztő: Fazekas Gyöngyvér 15.50 Mű-  
sorajánló 16.04 Művészbemutató – Szer-  
kesztő: Ungvári Judit 17.04 Kerengő  
– közéleti beszélgetések Szerkesztő:  
Pécsi Krisztina 17.30 Kerengő – köz-  
életi beszélgetések Szerkesztő: Sallai  
Éva 18.04 Anzix – Szerkesztő: Szer-  
dahelyi Csongor 18.30 Hírtűz 18.50  
Múltidéző – Szerkesztő: Tóth János  
András (ism.) 19.00 Harangszó 19.01  
Rózsafűzér-imádság 19.35 Varázsdob-  
oz – mesés irodalom Szerkesztő:  
Varga Andrea (ism.) 20.04 Miért  
szeretem? – vallomások irodalomról,  
művekről, szerzőkről Szerkesztő: Mi-  
hályi Anikó 20.30 Hangoló 21.04 Napi  
evangélium (ism.) 21.08 A Vatikáni  
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós  
regénytár – Szerkesztő: Varga Andrea  
(ism.) 22.04 Kerengő (ism.) 22.30 Ke-  
rengő (ism.) 23.00 Anzix – Szerkesztő:  
Szerdahelyi Csongor (ism.) 23.30 Han-  
goló 0.03 Angyalok citeráján – vers éjjel  
után 0.30-5.30 Ismétlések



04.03 „Hajnali” népzene 04.30 Határok nél-  
kül 04.58 Éjszakai zene 05.00 Hajnal-táj  
05.58 Napi ima 06.00 Jó reggelt, Magyar-  
ország! 09.00 Délelőtt 11.00 Krónika 11.07  
A Hely 11.30 Krónika 11.32 Vendég a ház-  
nál 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika  
12.39 Nemzeti Sportkrónika 12.51 Vízalás-  
jelentés 13.00 Krónika 13.04 Utóköz 13.30 Minden időben  
– a Magyarországi Református Egyház felőrája 14.00  
Krónika 14.06 A tizenöt éves kapitány 14.26 Rádiószínház  
zene du. 14.30 Krónika 14.34 Felfedező – nyelvről, iro-  
dalomról, zenéről 15.00 Krónika 15.08 Időjárás 15.11 Trend-  
idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Ka-  
lendárium 16.00 Krónika 16.12 Jó napot, Magyarországi!  
17.20 Nemzeti Sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közle-  
kedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül  
18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az Este 19.30  
Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Jó éjszákát, gyerekek! 20.18  
Mese zene 20.20 Jó éjszákát, gyerekek! 20.35 Magyar út-  
ravaló 20.37 Egy szer volt... 21.00 Krónika 21.06 Jókai  
Mór: Kárpáthy Zoltán 21.30 Jókai Mór: Kárpáthy Zoltán  
21.55 Rádiószínház zene – este 22.00 Krónika 22.27 Idő-  
járás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Utóköz 23.31  
Éjszakai zene 23.35 A Hely 24.00 Himnusz 00.02 Krónika



Vez.: Czifra János. Km.: a Dóm kórusának szólistái 15.00  
Hírek 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órája 19.00  
Összhang – a zenei élet aktualitásai. Fesztivál Akadémia  
Budapest 2026 19.30 Hírek 19.35 Koncert. A Monte-Car-  
loi Filharmonikus Zenekar hangversenye. Vez.: Leonard  
Slatkin. Km.: Seong-Jin Cho (zongora). 1. Cindy McTee: I.  
szimfónia – részlet – Adagio: Amig csend nem lett, 2. Szer-  
gej Prokofjev: II. (g-moll) zongoraverseny op. 16 (Cho), rá-  
adás: Franz Schubert: f-moll moment musical D. 780/3  
(ea.: Cho), 3. Johannes Brahms: IV. (e-moll) szimfónia op.  
98 21.11 Koncert. Dietrich Fischer-Dieskau Gustav Mahler-  
dalokat énekel. Zongorán km.: Wolfgang Sawallisch. 1. A fiú  
csodakürtje – dalciklus Achim von Arnim és Clemens Bren-  
tano szövegeire (részletek), 2. Hársfálát éreztet 22.00  
Ars nova – a XX–XXI. század zenéjéről. Vonóségyes hang-  
verseny (II/f. rész) 23.00 Jazz. Jazzmozaik. Hírek, riportok  
a jazz világából 23.55 Hírek 24.00 Notturmo



Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),  
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,  
IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,  
internet: www.mariaradio.hu

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafűzér 00.45 Tanúságtétel  
01.10 Aktuális 01.55 Ne féljétek! 02.00 Függőségéről mindenkinek 02.55 Igéző  
03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és  
életünk 05.00 Fájdalmas rózsafűzér 05.40 Megváltottak 05.44 Abba Pater  
05.55 Hírek 06.00 Zsolozsma – reggeli dicsőlet 06.30 Hírek a Vatikánból  
06.50 Programajánló 06.55 Hírek 07.00 Igéző 07.05 Napindító 08.25 A mi rá-  
dióink hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírek 09.00 Szentmise Budapest I. Buda-  
vári Nagyboldogasszony-templomból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55  
Hírek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírek 10.50 Tevékeny Szeretet  
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírek 12.00 Űr-  
anya 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15  
Dicsőség rózsafűzér 12.55 Hírek 13.00 Audencia 13.55 Hírek 14.00  
A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírek 14.50  
Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Öröndetes rózsafűzér 15.55 Hírek  
16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek 16.30 Hírek 16.30 Hírek 16.35 Aktuális  
17.55 Hírek 18.00 Keresők 18.50 Igéző 18.55 Hírek 19.00 Zsolozsma  
– esti dicsőlet 19.25 Inter amara caritas 19.45 Hírek 19.55 Rángháló 20.00  
Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 dr.Preventor 20.55 Hírek 21.05  
Aktuális 21.55 Hírek 22.00 Könyvtárs a lelken 22.30 Szeressétek egymást!  
22.50 Nézőpont 22.55 Hírek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és Ke-  
reszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírek



7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30 Zsolozsma 8.00 Szentmise 8.40, 17.40 Rózsafüzér 9.20 Montserrat jezsuita beszélgetések 9.50 XIV. Leó pápa üzenete Rómából (ism.) 10.10 Párbeszéd az emberért 11.05 Ferencsek 11.35 Apostolok fóruma (élő) 06-1-704-4444 12.00 Imáramon – Walsinghami Miaszsonyunk, Anglia 12.45 Hírek 13.00 Szentsegimadás 14.00 Lélekemelő Károly atyával 15.00 Irgalmasság órája 15.30, 23.45 Képűség 16.00 Imszándék-fogadás (élő) 06-1-704-4444 17.00 Szentmise 18.20 Gyereksarok 18.50 Homília 19.05, 22.45 Ferencsek (ism.) 19.30, 23.15 Montserrat jezsuita beszélgetések (ism.) 20.00 Katekézis (ism.) 20.30 Hírek 20.45 Mária köszöntő 21.30 Lekesit-Ö (ism.)



06.10 Bújj, bújj, ördög! Amerikai vígjáték (1990) 07.45 Mennydörgő robaraj. Akcióthriller (2005) 09.45 Only You – Csak veled. Amerikai romantikus vígjáték (1994) 11.55 Velem vagy nélkül. Amerikai romantikus vígjáték (1999) 13.50 Az utolsó akcióhős. Amerikai akciófilm (1993) 16.25 Számjárt vagy combját? Francia vígjáték (1976) 18.40 Válságdíj. Amerikai akcióthriller (1996) 21.00 Amnézia. Angol thriller (2014) 22.35 Apokalypso. Amerikai kalandfilm (2006) 01.15 A háború fenevéde. Amerikai háborús filmdráma (2025) 02.50 Horrorra akadva 5. Amerikai vígjáték (2013) 04.10 A gyilkos nem felejt. Amerikai krimi, I/1. 0



07.30 Darts  
Döntő League, London (ism.)  
11.00 Televíziós vásárlás  
12.00 Snooker  
9. nap, Championship League Snooker (élő)  
16.30 Mesél a pálya Oliver Kahn  
16.45 Mesél a pálya  
Steph Curry  
17.00 Arany pillanatok/27  
17.30 Snooker  
9. nap, Championship League Snooker (élő)  
22.00 Ökölvívás  
Profí gála, Las Vegas, Gilberto Ramirez–David Benavidez (ism.)  
02.00 Erős emberek (ism.)  
HSMa Sobri Kalandpark-kupa  
03.00 MLB alapszakasz (ism.)



05.00 Castle 06.00 Reggeli (élő) 09.10 Született feleségek. Sorozat, I/5. 10.15 Teleshop 10.45 Csoda Manhattanban. Amerikai sorozat, I/16. 11.40 The Floor – Csak egy maradhat I/2. 13.00 RTL Híradó 1 óra 13.35 Chicago Med. Amerikai sorozat, II/9. 14.40 Barátok közt. Magyar sorozat, 830–831. 15.40 Castle. Amerikai sorozat, II/13. 16.40 Drága örökösök – A visszatérés. Sorozat, I/69. 18.00 RTL Híradó – Esti kiadás 18.55 Fókusz (élő) 20.00 The Floor – Csak egy maradhat. Magyar sorozat, I/3. 21.25 A mi kis falunk. Magyar sorozat, VI/12. 22.35 RTL Híradó – Késő esti kiadás 23.10 CSI: Miami helyszínelők. Sorozat, IX/2. 23.55 CSI: Miami helyszínelők 01.05 Mozaik 0



5.00 Napközszónt 7.00 Szentmise 7.35, 18.40 Szentek, szent életű emberek 8.15 Reggeli csevegő 9.05 Múltunk pillérei 10.05, 22.10 Szószóló 10.45 A lélek szava 11.05 Éveztetek asztalnál 11.30, 23.05 Vatikáni rádió 12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangélium, Szőlj, Uram! 13.05 Nem középiskolás fokon (ism.) 13.40 Népzenei kincsestár 14.05 Könyv-jelző (ism.) 14.35 Neuma (ism.) 15.05 MKR 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Érték-adó 17.00 Regionális hírek 17.15 Kora esti himnusz 17.40 Regionális sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.45 Hétvégi levél (ism.) 19.15 Iránytű (ism.) 19.45 Esti mese 19.50, 22.50 A lélek szava (ism.) 20.10 Beszélő könyvek 20.35 Kapcsolj rá! 21.05 Sziluet (ism.) 21.35 A remény hírnökei (ism.)



05.00 Televíziós vásárlás 06.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok között (ismétlés) 07.00 Híradó 07.30 Napindító 09.00 Napindító+ 09.30 Radar 10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Komment (ismétlés) 12.00 Híradó 12.30 Láncreakció 14.00 Híradó 14.30 Paláver hangoló 15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 18.00 Monitor 19.00 Komment 20.00 Híradó. Napi hírszefoglaló 21.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok között 22.00 Híradó. Napi hírszefoglaló 22.30 Riasztás 23.30 Monitor (ismétlés) 00.30 Televíziós vásárlás 01.30 Vezércikk – Olvasunk a sorok között (ismétlés) 02.15 Radar (ismétlés) 02.30 Paláver hangoló (ismétlés) 03.00 Vetítő (ismétlés) 04.00 Vetítő 0



07.55 18 kerékkel Vietnámban I/8. 08.50 8000 méter – Amikor a hegy dönt I/5–6. 09.50 Norvég életmódtörök I/1. 10.15 Élet a fagypon alatt XI/3. 11.10 Menteni a menthetőt – kincset érő lomok I/3. 12.05 Rejtélyes furcsaságok VI/2. 13.00 Sydney, az óriás kikötő I/8. 13.55 Beépített főnök – Kanada III/1. 14.50 Nincs visszaút I/11. 15.20 Élet a fagypon alatt 16.15 Opárvadások I/1. 17.10 Sydney, az óriás kikötő I/9. 18.10 Határvédelem – Latin-Amerika 19.10 Élet a fagypon alatt 21.00 A második világháború titkos történelme I/3. 22.00 Jugoszlávia lángokban I/3. 23.05 Háborús gépek – Modern hadviselés I/3. 00.10 Elsőként a helyszínen I/8. 0



05.20 Családi titkok 06.15 Mokka. Reggeli magazin 08.45 Mokka. Reggeli magazin 09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csalva 12.00 Tények délbén 12.30 Rex felügyelő. Osztrák krimisorozat, 20. 13.30 Rex felügyelő. Osztrák krimisorozat, 1. 14.35 Aurora anyaga. Mexikói sorozat, 104. 15.40 Isztambul árva. Török sorozat, 28. 16.45 Távoli város. Drámasorozat, 7. 18.00 Tények 18.45 Tények Plusz. Hírműsor 20.00 Szerencsekerék. Szórakoztató műsor 22.00 Angyalbőrben. Magyar vígjátéksorozat, 13. 23.20 Korhatáros szerelem. Magyar romantikus sorozat, 1. 00.25 Tények extra 01.00 A hegyi doktor újra rendel. Német sorozat, 8–9. 0



06.00 Napindító 07.00–09.00 Kontinentális reggeli 09.00 Kitekintő – Minden, ami foglalkoztat bennünket a hétköznapokban 10.00 Legendák, tájak, emberek / Köztünk élnek 11.00 Találkozások 12.00 Mindennapi irodalom 13.00 Aréna 14.00 Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00 Kitekintő 18.00 Legendák, tájak, emberek / Köztünk élnek (ism.) 19.00 Esti nyugalom 20.00 Találkozások (ism.) 21.00 Mindennapi irodalom (ism.) 22.00 Zenesáv 23.00 Határtalan (ism.) 00.00 Repeta 01.00 Zenesáv (ism.) 02.00 Repeta 03.00 Kitekintő (de. ism.) 04.00 Mindennapi irodalom (ism.) 05.00 Kitekintő (du. ism.)



08.15 Helységek – Élet a felhők felett. Angol 09.25 Fülzöveg. Grüll Tibor: Ézsau három könnyecskéje 10.00 Koronás sas – A Jagello-ház 10.30 Ez itt a kérdés: Műi csata 785 11.25 Ön is tudja? 12.01 Nagy utazások a brit vasutakon 12.35 Semmelweis. Magyar életrajzi film (1939) 14.05 Partmenti vonatkozás Julie Walters-szel 15.25 Fülzöveg 16.00 Koronás sas – A Jagello-ház 16.30 M5 História. Orseolo Péter 17.30 Ön is tudja? 17.55 Mi magunk. A trianoni békeszerződés alálói 19.00 Európa megörzött vadonjai 20.00 Poldark. Sorozat 21.05 Rejtélyes XX. század 21.35 MR Szimfonikusok 2025. Mendelsohn: Paulus 23.55 A harag földje. Angol sorozat 0



07.00 Dühöngő elemek 07.55 A katasztrófák anatómiája 09.00 Csempészek és határörök 10.00 Légikatasztrófák 11.00 Légikatasztrófák 12.00 Tényleg így készült? 13.00 Alaszka őslakói 15.00 Katasztrófák visszajátszva. Hurrikánok 16.00 Végzetes előrejelzés. Aszályok 17.00 Légikatasztrófák. Halálós hullámvásút 18.00 Csempészek és határörök 19.00 A Biblia elveszett kincsei. Nínive, a bűnös város 20.00 A Biblia elveszett kincsei. Noé és az özönvíz 21.00 Kokainreptér – Latin-Amerika. Veszélyes üzlet 22.00 Csempészek és határörök. Drog bűnség 23.00 A bűn kereskedő. Fentani 2.0 24.00 A II. világ-háború ismeretlen hősei 0



05.45 Asterix 12 próbája. Francia film (1976) 07.25 Asterix: A varázsital titka. Francia film (2018) 09.10 Gulliver utazásai. Belső-brit film (1977) 10.45 Sztrogoff Mihály. Francia film (2004) 12.40 Út a szabadságba. Kalandfilm (2010). Fsz.: Jim Sturgess, Colin Farrell 15.25 A sas. Brit-amerikai-magyar film (2011). Fsz.: Channing Tatum 17.50 Dűné. Kanadai-amerikai film (2021). Fsz.: Timothée Chalamet, Rebecca Ferguson, Oscar Isaac, Jason Momoa, Stellan Skarsgård 21.00 Az első végzettség. Amerikai film (2013). Fsz.: Channing Tatum, Jamie Foxx 23.45 Con Air – A fegyencjárt. Amerikai film (1997) 02.15 Öle vagy halva. Amerikai film (1990) 0



06.15 Magánnyomozók. Magyar realitysorozat 08.35 Több mint Testőr. Életmódmagazin 08.45 STV2 Tények reggel. Hírműsor 09.25 Csapdába csalva 10.00 Családi titkok 13.30 Szerencsekerék. Szórakoztató műsor (ism.) 15.20 STV2 Tények 2026 15.50 Csapdába csalva (ism.) 16.20 Séfek séfe. Szórakoztató műsor (ism.) 19.00 Újrateljesítés. Szórakoztató műsor 20.00 Hal a történet. Szórakoztató műsor 21.15 Séfek séfe. Szórakoztató műsor 24.00 Akik az életetmórnek. Amerikai-kanadai filmdráma (2021) 02.05 Magánnyomozók. Magyar realitysorozat 03.50 STV2 Tények este. Hírműsor 04.45 Csapdába csalva. Német realitysorozat 0



05.00 Medicopter 117 – A légimórtók 05.55 Medicopter 117 – A légimórtók 07.00 Soko – Alpesi nyomozók 08.00 Szellemekkel suttogó 09.00 Dr. House 09.55 Dr. House 10.55 Monk – A flúgos nyomozó 11.50 Monk – A flúgos nyomozó 12.50 A gyanú árnyékában 13.55 A gyanú árnyékában 15.00 CSI: A helyszínelők 16.00 CSI: A helyszínelők 17.00 CSI: New York-i helyszínelők 18.00 CSI: New York-i helyszínelők 18.55 CSI: Miami helyszínelők 19.55 CSI: Miami helyszínelők 20.55 CSI: A helyszínelők 22.00 CSI: A helyszínelők 23.00 Gyilkos elmék 23.50 Újencok: FBI 00.50 CSI: Miami helyszínelők 01.50 CSI: Miami helyszínelők 02.40 X-akták 0



07.30 James Martin – Otthon a konyhában 08.30 Éhes motorosok mediterrán kalandjai 09.30 Nadiya világmegjelenése receptjei 10.45 Gino: Anyukám konyhája 11.15 Gino családi vakációja 11.40 Mindörökké Nigella 12.15 Silvia olasz főzőiskolája 12.45 Éhes motorosok mediterrán kalandjai 13.45 Nadiya világmegjelenése receptjei 15.00 James Martin – Otthon a konyhában 16.00 Sütemester – Kanada 17.00 Jamie air-fryer kajái 18.00 Gino családi vakációja 19.00 Mindörökké Nigella 19.35 Silvia olasz főzőiskolája 20.05 Éhes motorosok észak-angliai kalandjai 21.05 Nadiya hétköznapi fogásai 22.20 James Martin – Otthon a konyhában 23.20 Sütemester – Kanada 00.20 Jamie air-fryer kajái



06.10 Véletlenül szerelem. Angol-amerikai romantikus vígjáték (2015) 08.05 Miss Meadows. Amerika filmdráma (2014) 09.50 Egy indián Párizsban. Francia vígjáték (1994) 11.45 Miért nem szóltak Evansnek? Angol krimisorozat, I/1–4. Fsz.: Boynton Lucy, Hugh Laurie, Poulter Will 15.35 A gyilkos bánya. Amerikai thriller (1977) 17.25 Mennydörgő robaraj. Angol-amerikai-német-cseh akcióthriller (2005) 19.25 Csapd le Chipe! Amerikai romantikus vígjáték (2006) 21.00 Übergáz. Amerikai akcióvígjáték (2019) 22.45 Elszabadult fenevadak. Amerikai akciófilm (2019) 00.40 Elemi ösztön. Amerikai thriller (1992) 02.55 Nincs alku. Akcióthriller (1998) 0



05.15 Álomhajó – Bahamák 06.55 Bajor rapzsódia – Grizgaluska affér 08.50 Rex Kanadában 09.50 A Guldenburgok öröksége 11.40 Álomhajó – Mexikó 13.35 Bűbajos boszorkák 14.30 Édenkertünk Írországnban – Szerelmi kórhinta. Német romantikus film 16.15 Rex Kanadában 17.15 Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher – Nyári napforduló 1. 19.05 Bűbajos boszorkák 20.00 Bűbajos boszorkák 21.00 Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher – Nyári napforduló 1. 22.50 Álomhajó – Vancouver. Német romantikus sorozat 00.40 A Guldenburgok öröksége 02.20 Álomhajó – Mexikó. Német romantikus kalandfilmsorozat 0



06.00 Álomház III/6–7. 07.50 Segítség, vetünk egy falut! II/17. 08.50 Venni vagy nem venni III/17. 09.45 A világ legkülönlegesebb otthonai I/1. 11.00 Kastélyból álomthon – Megvalósult álmok I/5. 12.00 Élműhely: Országjáró túra I/13. 13.00 Luxura tervezve IV/5. 13.30 Luxura tervezve IV/6. 14.00 A kertész kertje 16.25 Élműhely: Országjáró túra I/14. 17.20 Segítség, vetünk egy falut! II/18. 19.15 Kastélyból álomthon – Megvalósult álmok I/6. 20.15 A világ legkülönlegesebb otthonai I/2. 21.25 Venni vagy nem venni III/18. 22.20 Álomház III/8. 23.15 A kertész kertje 01.40 Élműhely: Országjáró túra I/11. 0



06.25 Szívek szállodája IV/9. 07.10 Szívek szállodája IV/10. 07.55 A Grace klinika XII/21. 08.55 A Grace klinika XII/22. 09.55 Beverly Hills 90210 V/28. 10.55 Szívek szállodája IV/10. 11.55 Szívek szállodája IV/11. 12.55 Beverly Hills 90210 V/29. 14.00 Szívek szállodája IV/12. 15.00 Szívek szállodája IV/13. 16.05 A Grace klinika XII/2. 17.05 A Grace klinika XII/3. 18.05 A Grace klinika XIII/4. 19.00 Az újonc V/17. 20.00 Az újonc V/18. 21.00 Pop kaja sötétbűb 11/6. 22.05 Lucifer I/2. 23.00 Dexter III/3. 23.55 Az újonc V/17. 00.55 Az újonc V/18. 01.50 Pop kaja sötétbűb 11/6. 02.35 Lucifer I/2. 03.20 Dexter III/3. 0



07.40 A majmok bolygója. Amerikai fantasztikus kalandfilm (1968) 10.05 Dzsungelháború. Amerikai akciófilm (1994) 11.50 Egy zseni, két haver, egy balek. Olasz-francia–NSZK westernvígjáték (1975). Fsz.: Terence Hill 14.20 Alkonyat. Amerikai romantikus kalandfilm (2008) 16.45 Az éhezők viadala: A kiválasztott – 1. rész. Amerikai kalandfilm (2014) 19.00 Családi vakáció. Amerikai vígjáték (1983) 21.00 Terminátor 3: A gépek lázadása. Amerikai sci-fi akciófilm (2003) 22.55 A kívülálló. Amerikai német akciófilm (2008) 01.20 A vágyak szigete. Amerikai misztikus film (2020) 03.10 Cliffhanger – Fügő játszma. Amerikai akciófilm (1993) 0



06.00 Híradó  
06.30 Nemzeti Sporthíradó  
06.45 Slovenski utrinki  
07.10 Kvartett  
07.40 Erdei utakon (ism.)  
08.15 Bor, mámor, szerelem  
Szlovák sorozat, 58/9. (ism.)  
09.05 Fekete szív  
– A Sansalan család titka  
Török telenovella, 107/98. (ism.)  
10.00 Nyár'26  
12.00 Déli harangszó  
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó  
12.50 Vár a Kárpát-medence  
13.00 Az ígért ára  
Portugál sorozat, 141/67.  
13.50 A világ egy terített asztal  
A Bécsi-erdő  
14.15 Izorók  
14.35 Ridikül  
Jogos szenvedélyek  
15.25 Önök kérték!  
16.00 Titkok tengere  
Török tévéfilmsorozat, 78/20.  
16.55 Gasztroangyal  
Stílusos reggelik  
Szigetmonostoron  
17.45 SzerencsePerc (ism.)  
17.50 Vár a Kárpát-medence  
Szigetvár  
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó  
18.40 Pollenjelentés  
18.41 Magyar népmesék  
18.55 Fekete szív  
– A Sansalan család titka  
Török telenovella, 107/99.  
19.50 Bor, mámor, szerelem  
Szlovák tévéfilmsorozat, 58/9.  
20.35 Mindennapi (ism.)  
20.50 Hatoslottó sorsolás  
21.00 Tigriemese  
Amerikai családi film (2014)  
Fsz.: Greg Grunberg, Darlene Vogel  
22.20 Kenő  
22.30 Apás vakáció  
Szlovák családi filmsorozat, 10/2.  
Mobiltelefonok nélkül  
23.15 Öt kontinens (ism.)  
23.40 Magyar világ (ism.)  
00.10 Önök kérték!  
00.35 Gasztroangyal (ism.)  
01.30 Egy csodálatos asszony  
Török sorozat, 50/12.  
02.15 Bor, mámor, szerelem  
Szlovák sorozat, 94/90.



06.05 M2 Matricák  
– Igaz vagy hamis?  
06.20 Kárpát-medence (ism.)  
06.40 Itthon vagy! (ism.)  
07.05 Fűlészöveg (ism.)  
07.45 Idősebbek is elkezdhetik  
– Telefonta 2026 (2)  
07.50 Ridikül  
A teremtő boldogság (ism.)  
08.45 Jó ebédhez szól a nótá  
09.20 Élő népzene  
10.05 Mindennapi (ism.)  
10.13 Az elveszett paradicsom  
– Dél-erdélyi barangolások  
Böjte Csabával (ism.)  
10.25 Isten kezében  
Függségek kora – portré  
Hamar Jánosról (ism.)  
11.00 Kérők  
Magyar tévéjáték (1984)  
Fsz.: Agárdy Gábor, Farkas Antal,  
Gyabronka József, Hirtling István,  
Jáki Béla  
12.25 Borbás Marcsi szakácskönyve  
Káposztás pompos  
13.00 Híradó  
13.25 Kvartett (ism.)  
13.55 Slovenski utrinki  
Magyar magazin (ism.)  
14.25 Magyarország ma (ism.)  
15.00 Kárpát-medence (ism.)  
15.20 Kik vagyunk? – Mi, magyarok  
Trill Zsolt  
15.25 Mi magunk (ism.)  
A trianoni békeszerződés aláírói  
16.05 Kisváros  
Magyar bűnügyi tévéfilmsorozat,  
193/5. Váratlan vendég  
16.40 Egy csipetnyi IZORZÓK  
Káposztás-krumplis lángos  
16.45 Nyár'26 (ism.)  
18.50 Vízilabda válogatott mérk.  
Magyarország–Hollandia női  
felkészülési mérkőzés  
20.30 Vakáción a Mézga család  
Magyar rajzfilmsorozat. Vakáció!  
21.00 Híradó; V4 Híradó  
21.35 Vár a Kárpát-medence  
Szigetvár (ism.)  
21.40 Hogy volt?! A „Papp Laci”  
22.35 Főmenü Babos  
23.35 Bérés József életútja  
Magyar dokumentumfilm  
00.30 Ön is tudja? (ism.)  
00.55 Himnusz



Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-  
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-  
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33  
Má reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma  
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó  
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt  
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33  
Unió27 10.50 Ma délelőtt 11.00 Hir-  
adó 11.22 Ma délelőtt 11.33 Élő egy-  
ház (ism.) 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-  
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma  
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-  
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó  
14.22 Ma délután 14.33 Esély (ism.)  
14.50 Ma délután 15.00 Híradó 15.22  
Ma délután 15.33 Unió27 (ism.) 15.50  
Ma délután 16.00 Híradó 16.20 Ma  
délután 16.33 Kék bolygó (ism.) 17.00  
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-  
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma este  
19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Hir-  
adó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22  
V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó (ism.)  
22.00 Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Hir-  
adó 23.15 Angol, német, orosz, kí-  
nai nyelvű hírek 23.30 VILÁGHíradó  
(ism.) 24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHir-  
adó 00.20 Ma éjszaka



07.45 Nemzeti Sporthíradó 08.00 Gó-  
óól! (élő) 09.10 Pecatúra 09.40 Vívó  
magazin 10.15 FIFA labdarúgó-vb –  
összefoglaló (ism.) 10.30 Nemze-  
ti Sporthíradó 10.40 FIFA labdarúgó-  
vb. Mérkőzés a 16 közé jutásért (ism.)  
12.45 FIFA labdarúgó-vb – összefog-  
laló (ism.) 13.00 Nemzeti Sporthí-  
radó 13.10 Sportívó magazin 13.25  
Strandkézilabda magazin 13.45 Vi-  
zilabda magazin 14.00 FIFA labdarú-  
gó-vb – összefoglaló (ism.) 14.25 FI-  
FA labdarúgó-vb. Mérkőzés a 16 kö-  
zé jutásért (ism.) 16.30 FIFA labda-  
rúgó-vb – összefoglaló 17.00 Nem-  
zeti Sporthíradó 17.15 Góóól! (ism.)  
18.30 Tour de France. Csapatbe-  
mutató (élő) 20.00 Felvezető műsor  
21.00 FIFA labdarúgó-vb. Mérkőzés  
a 16 közé jutásért (élő) 23.00 Értéke-  
lő műsor 23.20 Vízilabda válogatott  
mérkőzés. Magyarország–Hollandia  
női felkészülési (ism.)



06.00 Maja, a méhecske 06.20 Ed-  
mond és Lucy 06.25 Ici-pici cicák  
06.35 A Mancs őráját 07.00 Hetedhét  
kaland 07.15 Teletoma mini – Nem le-  
het elég korán kezdeni 07.20 Száll a  
dal Fruzsival 07.22 Elő a kezekkel!  
07.24 M2 matricák – Hévül a vegyü-  
let 07.30 Tip, a kiséger 07.55 Daniel,  
a kis tigris 08.15 Pocoyo 08.25 Nina  
és Olga 08.30 Dó, Ré, Mi 08.45 Dó,  
Ré, Mi 08.55 Bubbi Guppi 09.20 Ca-  
illou 09.30 Caillou 09.45 Bing 09.50  
Bing 10.00 Békavári uraság és ba-  
ráta – Legújabb kalandok 10.40 Misi  
Mókus kalandjai 10.45 A nagy ho-  
ho horgász 10.50 Mekk Elek az ezer-  
mester 11.00 Dörmögőék újabb ka-  
landjai 11.10 Hetedhét kaland 11.25  
M2 matricák – Baltazar-bazár 11.35  
Szuper Négyes 11.45 Szuper Né-  
gyes 12.00 Topo Gigio 12.10 To-  
po Gigio 12.20 Alvin és a móku-  
sok 12.35 Alvin és a mókusok 12.45  
SamSam 13.00 SamSam  
13.15 Rusty rendbeker 13.40  
MeteoHeroes – Együtt a Földért!  
13.55 Cracké 14.00 Bú-bajóskák  
14.25 Denver, az utolsó dinoszaurusz  
14.50 A kis Nicolas nyaral 15.15  
Obki 15.18 Erdei tesők 15.40 A  
Kenguru-part 15.55 A Kenguru-part  
16.05 Pizsihősök 16.30 Pinok-  
kió és az elvarázsolt falu 16.40 Pi-  
nokkió és az elvarázsolt falu 16.55  
Super Wings- A szárnyalók 17.05  
Super Wings- A szárnyalók 17.20  
Alvin és a mókusok 17.30 Alvin és  
a mókusok 17.45 Sissi hercegnő  
kalandjai 18.10 Láng és a super-  
verda 18.35 Dot 18.45 Dot 18.55  
Bluey 19.00 Bluey 19.10  
Mojo és Bo 19.20 Mojo és Bo  
19.35 Hetedhét kaland 19.50 Csilla-  
gok esti mesefényben



20.00 A dzsungel könyve 20.25  
Arthur és a kerekasztal gyermekei  
20.40 Jamie, a focicsoda 21.10 Ni-  
cky, Ricky, Dicky és Dawn 21.30 Ele-  
fánt hercegnő 22.00 Esti Kornél  
22.00 Esti Kornél 22.55 Mit kíván?  
23.30 A38: Labek & Chrobak



Budapest 102,1 MHz,  
és további tizenkilenc városban.  
Hírek minden egész órákor  
5.34 Napi evangélium – Felolvasa:  
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió  
magyar műsora (a tegnapi esti adás  
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.15 Ben-  
só végtelen – Romano Guardini: Az  
imádság iskolájában (90/51.) 6.30  
Hírtükör 6.50 Múltidéző – Szerkesztő:  
Szikora József 6.52 Reggeli ima 7.00  
Szentmise – közvetítés Budapestről,  
a városmajori Jézus Szíve-plébá-  
niatemplomból 8.08 Reggeli riport  
– Szerkesztő: Balázs Zsannett 8.22 Mű-  
sorajánló 8.37 Műsorajánló 8.45 Venite  
– egyházi programajánló Szerkesztő:  
Hámori Kinga 9.04 Házunk táján  
– Szerkesztő: Csuth Judit 10.08 Tény-  
kérdés – Riporter: Hámori Kinga 10.22  
Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz – me-  
ses irodalom Szerkesztő: Varga An-  
drea 11.04 Hangoló 12.00 Harangszó  
12.01 Űrangyalá-imádság 12.08 Napi  
evangélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rá-  
dió magyar műsora (a tegnapi esti adás  
ismétlése) 12.30 Guzsalyas – népzenei  
műsor 13.04 Vendég-óldal – válogatás  
a Szent István Rádió műsorából 14.04  
Hangárú – Szerkesztő: Csuth Judit  
14.30 Rádiós regénytár – Szerkesztő:  
Varga Andrea 15.04 Akvarell – kultúr-  
lis paletta 15.50 Műsorajánló 16.04 Ma-  
gyar téka 16.30 Dallamív – Szerkesztő:  
Máry Szabó Eszter 17.04 Arcok és  
sorsok – fejezetek a Magyar Katolikus  
Egyház életéből 17.30 Kerengő – kül-  
politikai beszélgetések Szerkesztő:  
Pozsgai Nóra 18.04 Magyar csillagok  
– Szerkesztő: Kövesdy Zsuzsa 18.30  
Hírtükör 18.50 Múltidéző – Szerkesztő:  
Szikora József (ism.) 19.00 Harangszó  
19.01 Rózsafűzér-imádság 19.35  
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.)  
20.04 Miért szeretem? – vallomások  
irodalomról, művekről, szerzőkről  
Szerkesztő: Fazekas Gyöngyvér 20.30  
Hangoló 21.04 Napi evangélium (ism.)  
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műsora  
21.30 Rádiós regénytár (ism.) 22.04  
Arcok és sorsok – fejezetek a Magyar  
Katolikus Egyház életéből Szerkesztő:  
Soós Viktor (ism.) 22.30 Kerengő (ism.)  
23.00 Magyar csillagok (ism.) 23.30  
Hangoló 0.03 Angyalok citeráján – vers  
éjfélt után 0.30-5.30 Ismétlések



04.03 „Hajnali” népzene 04.25 Rákóczi indu-  
ló 04.30 Határok nélkül 04.58 Éjszakai zene  
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó reg-  
gelt, Magyarországi! 09.00 Délelőtt 11.00 Kró-  
nika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32 Ven-  
dég a háznál 12.00 Déli harangszó 12.01 Dé-  
li krónika 12.39 Nemzeti Sportkrónika 12.51  
Vízilásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Útköz 13.30 Tanúim  
lesztek – a Római Katolikus Egyház felőrája 14.00 Kró-  
nika 14.06 A tizenöt éves kapitány 14.26 Rádiószínház zene  
du. 14.30 Krónika 14.34 Felfedező – a tudomány világáról  
15.00 Krónika 15.08 Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Edes  
anyanyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Kró-  
nika 16.08 Közlekedés 16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, Ma-  
gyarország! 17.20 Nemzeti Sportkrónika 17.30 Krónika  
18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése  
19.00 Krónika 19.08 Az Este 19.30 Nagyk 20.00 Krónika  
20.12 Jó éjszakát, gyerekek! 20.21 Mese zene 20.21 Jó éj-  
szakát, gyerekek! 20.30 Vers napról napra 20.35 Magyar út-  
ravaló 20.37 100 éve történt 21.00 Krónika 21.06 Jókai Mór:  
Kárpáthy Zoltán 21.30 Jókai Mór: Kárpáthy Zoltán 21.54 Rá-  
diószínház zene – este 22.00 Krónika 22.27 Időjárás 22.30  
Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Útköz 23.31 Éjszakai zene  
23.35 A Hely 24.00 Himnusz



06.00 Hírek 06.05 Muzsikáló reggel 09.00 Hir-  
rek 09.07 Muzsikáló délelőtt 11.30 Összhang  
– a zenei élet aktualitásai Fesztivál Akadé-  
mia Budapest 2026 12.00 Hírek 12.05 Né-  
pzene 12.35 Koncert dél – Hangversenykü-  
lönlegességek. A Bajor Rádió Kórusa éne-  
kel. Vez.: Krista Audere 13.23 Koncert dél  
– Hangversenykülönlegességek. A Magyar Állami Hang-  
versenyzenekar hangversenye. Vez.: Giuseppe Patané. Km.:  
Jandó Jenő (zongora). 1. Kodály Zoltán: Galántai táncok, 2.  
Pjotr Csajkovszkij: b-moll zongoraverseny op. 23 (Jandó),  
ráadás: Liszt Ferenc: Fisz-dúr elfelejtett keringő Sz. 215 (ea.:  
Jandó), 3. Antonín Dvořák: IX. e-moll (Újvilág) szimfónia op.  
95 15.00 Hírek 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Új Zenei Új-  
ság 19.00 Musica Sacra – egyházzenei magazin 19.30 Hir-  
rek 19.35 Koncert. A Budapesti Fesztiválzenekar hangver-  
senye. Vez. és gondnokán km.: Nicolas Alstaedt 21.01 Kon-  
cert. A MÁV Szimfonikus Zenekar hangversenye. Vez.: Vaj-  
da Gergely. 1. Vajda Gergely: ...fantasia concertante... –  
Kürtgát György 100. születésnapjára (ösmbetmutat), 2. Ro-  
bert Schumann: III. (Rajnai) szimfónia op. 97 22.00 Ars no-  
va – a XX–XXI. század zenéjéről. Vonósnegyes hangver-  
seny (II/2. rész) 23.00 Jazz. All That Jazz! Václav Eszter és a  
Quartet lemezeiből 23.55 Hírek 24.00 Nottumo



Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),  
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,  
IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,  
internet: www.mariaradio.hu

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Dicsőséges rózsafűzér 00.45 Tanúságtétel  
01.10 Az apostoli Hitvallás 01.55 Ne féljete! 02.00 A hit kapuja 02.55 Igéző 03.00  
Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és életünk  
05.00 Öröndetes rózsafűzér 05.40 Megváltottak 05.44 Abba Pater 05.55 Hir-  
percek 06.00 Zsolozsma 06.30 Hírek a Vatikánból 06.50 Programajánló 06.55  
Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napindító 08.25 A mi rádióink hírei 08.30 Aktuális  
08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Budapest XIII. a magyarországi Mária Rá-  
dió kápolnájából 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk  
és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 A mi rádióink 11.25 Zsolozsma – olvasmányos  
és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Űrangyalá 12.02 Műsorismertetés  
12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Világosság rózsafűzér 12.55  
Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Megváltottak 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25  
Az apostoli Hitvallás 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek  
14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája  
15.15 Fajdalmas rózsafűzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek  
16.30 Átmozgató 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Aktuális 18.50 Igéző  
18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Lelkesepek 19.45 Hir-  
percek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Az  
embert szolgáló gazdaság 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00  
Nosztalgiazzunk Laci atyával 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Va-  
tikánból 23.20 Szentírás 23.40 Zsolozsma – befűjező imaóra 23.55 Hírpercek



7.20 Belső gerinctorna 7.32 Szolozsma 8.00 Szentmise 8.40 Rózsafüzér 9.20, 19.05 Beszéljünk meg – Somogyi Krisztina, Kézdy Anikó és Papp Miklós előadása 10.35 Katekézis (ism.) 11.05 Apostolok fóruma (ism.) 11.30 Kultúrpoint 12.00 Imamarton – Megváltó Jézus és Szűz Mária Anya, Nigéria 12.50 Hírek 13.05 Szentegimádás 14.00 Igeforrás – Bábel Balázs műsora 15.00 Irgalmasság órája 15.30 Képszerűség 16.00 Kultúrpoint (ism.) 16.30 Katekézis (ism.) 17.00 Szentmise 17.40 Rózsafüzér 18.00 Gyereksarok 18.50 Homília 20.15 Kultúrpoint (ism.) 20.45 Hírek 21.00 Mária köszöntő 21.30 Párbeszéd – Apostol (ism.) 22.30 Szolozsma 22.45 Élet az egyházban – Lélekjelemlét (ism.) 23.35 Képszerűség



06.35 Bankcsapda. Német-amerikai akcióvígjáték (2011, 99') 08.15 Végjáték. Amerikai akcióvígjáték (2013) 10.30 Idétlen időnkig. Amerikai vígjáték (1993) 12.35 Jöttünk, láttunk, visszamenünk 3. – A forradalom. Francia vígjáték (2016) 14.45 Az időtűtő felesége. Amerikai romantikus dráma (2009) 16.50 A bombák földjén. Amerikai filmdráma (2008, 151') 19.20 Szerelmek a végzetben. Amerikai vígjáték (2001) 21.00 Terminátor 2. – Az ítélet napja. Amerikai sci-fi akciófilm (1991, 160') 23.40 Hetedik. Amerikai thriller (1995) 02.05 Az ördög ügyvédje. Amerikai thriller (1997) 04.20 A gyilkos nem felejt. Amerikai krimi, I/2. Fsz.: Brooke Shields, Lou Diamond Phillips



08.00 Ökölvívás  
Profi gála, Las Vegas, Gilberto Ramirez–David Benavidez (ism.)  
11.00 Televíziós vásárlás  
12.00 Snooker  
10. nap, Championship League Snooker (élő)  
16.30 Mesél a pálya Luka Dončić  
16.45 Kékek  
Az OTP Bank-Pick Szeged hivatalos klubtévója (ism.)  
17.30 Snooker  
10. nap, Championship League Snooker (élő)  
22.00 Alley-Oop NBA-magazin (ism.)  
23.00 Trash Talk (ism.)  
24.00 Ökölvívás  
Profi gála, Las Vegas, Sebastian Fundora–Keith Thurman



05.00 Castle 06.00 Reggeli (élő) 09.10 Született feleségek. Sorozat, I/6. 10.10 Teleshop 10.40 Csoda Manhattanben. Sorozat, I/17. 11.40 The Floor – Csak egy maradhat. Magyar sorozat, I/3. 13.00 RTL Híradó 1 óra 13.30 Chicago Med. Sorozat, II/10. 14.35 Barátok közt. Sorozat 15.35 Castle. Sorozat, II/14. 16.35 Drága örökösök – A visszatérés. Sorozat, I/70. 18.00 RTL Híradó – Esti kiadás 18.55 Fókusz (élő) 20.00 The Floor – Csak egy maradhat I/4. 21.30 A mi kis falunk. Magyar sorozat, VI/13. 22.40 RTL Híradó – Késő esti kiadás 23.35 CSI: New York-i helyszínelők. Sorozat, IX/1–2. 01.25 Céllány 02.00 Újjonok: FBI. Amerikai sorozat, I/4.



5.00 Napközszóntó 7.00 Szentmise 7.35 Szentek, szent életű emberek 8.15 Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05 Segíthetünk? 10.05 Kerengő 10.45 A lélek szava 11.30, 23.05 Vatikáni rádió 12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangélium, Szóli, Uram! 13.05 Hallgassuk együtt 14.05 Kódex 15.05 Hangoló (ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.00 Regionális hírek 16.15 Kora esti hírmondó 16.40 Regionális sport hírek 17.00 Regionális hírek 17.15 Érték-adó 18.00 Rózsafüzér 18.40 Szentek, szent életű emberek (ism.) 18.45 A nap verse (ism.) 19.05 Könyvtári barangolás 19.45 Esti mese 19.50 A lélek szava (ism.) 20.10 Kultúr-kör 21.05 Feltámadt Krisztus, Boldogságunk! 21.30 Kapcsolat/Megmaradni 22.10 Andante! (ism.)



05.00 Televíziós vásárlás 06.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok között (ismétlés) 07.00 Híradó 07.30 Napindító 09.00 Napindító+ 09.30 Radar 10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Komment (ismétlés) 12.40 Híradó 12.30 Láncreakció 14.00 Híradó 14.30 Paláver hangoló 15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 18.00 Monitor 19.00 Komment 20.00 Híradó. Napi hírosszefoglaló 21.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok között 22.00 Híradó 22.30 Ikon Budai Ivettel 23.30 Monitor (ismétlés) 00.30 Televíziós vásárlás 01.30 Vezércikk – Olvasunk a sorok között (ismétlés) 02.15 Radar (ismétlés) 02.30 Paláver hangoló (ismétlés) 03.00 Vetítő (ismétlés) 04.00 Vetítő



07.55 18 kerékkel Indonéziában I/1. 08.50 Latin-Amerika forró határai I/1. 09.20 Rejtélyes furcsaságok 10.15 Élet a fagyponthoz 11.10 Menteni a menthetőt – kincset érő lokom I/4. 12.05 Opáldázások I/1. 13.00 Sydney, az óriás kikötő I/9. 13.55 Beépített főnök – Kanada III/2. 14.50 Nincs visszaút I/12. 15.20 Élet a fagyponthoz 16.15 Opáldázások I/2. 17.10 Sydney, az óriás kikötő I/10. 18.10 Határvédelem – Latin-Amerika 19.10 Élet a fagyponthoz 21.00 A II. világháború titkos történelme I/4. 22.00 A Harmadik Birodalom utolsó 100 napja I/1. 23.05 Háborús gépek – Modern hadviselés I/4. 00.10 Elsőként a helyszínen I/9.



05.20 Családi titkok 06.15 Mokka. Reggeli magazin 08.45 Mokka. Reggeli magazin 09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csalsa 12.00 Tények délen. Hírműsor 12.30 Rex felügyelő. Osztálykrimisorozat, 2–3. 14.35 Aurora anyaga. Mexikói sorozat, 105. 15.40 Isztambuli árva. Török sorozat, 29. 16.45 Távoli város. Drámasorozat, 8. 18.00 Tények 18.45 Tények Plusz 20.00 Szerencsekerek. Szórakoztató műsor (2023) 22.00 Linda. Magyar krimisorozat, 1. A szatír 23.35 Korhatáros szerelmek. Magyar romantikus sorozat, 2. 00.50 Tények extra 01.25 A hegyi doktor újra rendel. Német sorozat, 10–11. 03.10 Rex felügyelő. Osztálykrimisorozat, 2–3. (ism.)



06.00 Napindító 07.00–09.00 Kontinentális reggeli 09.00 Kitekintő – Minden, ami foglalkoztat bennünket a hétköznapokban 10.00 Családban marad – Beszélgetések szülőket és gyerekeket érintő kérdésekről 11.00 Mozaik 12.00 Mindennapi irodalom 13.00 Aréna 14.00 Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00 Kitekintő 18.00 Családban marad (ism.) 19.00 Esti nyugalom 20.00 Mozaik (ism.) 21.00 Mindennapi irodalom (ism.) 22.00 Zenesáv 23.00 Határtalan (ism.) 00.00 Repeta 01.00 Zenesáv (ism.) 02.00 Repeta 03.00 Kitekintő (de. ism.) 04.00 Mindennapi irodalom (ism.) 05.00 Kitekintő (du. ism.)



08.00 Európa megörzött vadonjai 09.00 Erdei utakon 09.25 Kritika 10.00 Koronás sas – A Jagello-ház 10.30 Ez itt a kérdés: Második tatárjárás 11.25 Ön is tudja? 12.01 Nagy utazások a brit vasutakon. Yorktől Frizinghallig 12.35 Így jöttem. Magyar játékfilm (1964). R.: Jancsó Miklós 14.20 Partmenti vonatkozás Julie Walterssel 15.25 Kritika 16.00 Koronás sas – A Jagello-ház 16.30 M5 História. Az Árpád-ház megszűnése 17.30 Ön is tudja? 17.55 Kontúr. Varga Erika 19.00 A Csendes-óceán 20.00 Poldark. Angol sorozat 21.20 Külön falka. Magyar filmdráma (2021) 23.00 A Medeciek hatalma – Lorenzo, a tündöklő. Történelmi sorozat



07.55 A katasztrófák anatómiája 09.00 Csempészek és határőrök 10.00 Légikatasztrófák 11.00 Légikatasztrófák 12.00 Tényleg így készült? 12.30 Tényleg így készült? 13.00 Vad halak: Az utolsó óriások nyomában 14.50 Katasztrófák visszajátszva 15.55 Végzetes előjelzés 17.00 Légikatasztrófák. A legrövidebb utazás 18.00 Csempészek és határőrök 19.00 A Biblia elvesztett kincsei. A Bábel tornya titkai 21.00 II. világháború: A történelem a vádlottak padján 22.05 II. világháború: A történelem a vádlottak padján 23.10 A CIA titkai: Kémek és küldetések 00.05 Észak-Korea: A Kim-dinasztia



05.40 Lucky Luke és a nagyváros. Belga-francia film (1971) 07.15 Lucky Luke és a Daltonok öröksége. Francia film (1978) 08.55 Lucky Luke – A Daltonok szökésben. Francia-amerikai film (1983) 10.40 Lucky Luke – Irány a vadnyugat! Francia film (2007) 12.20 Banános Joe. Német-olasz film (1982) 14.25 Pokoli vulkán. Amerikai film (2019) 16.25 Tűzhányó. Amerikai film (1997) 18.30 ...és megint dühbe jövünk. Olasz film (1978). Fsz.: Bud Spencer, Terence Hill 21.00 A szikla. Amerikai film (1996). Fsz.: Nicolas Cage, Sean Connery 23.50 Az első végveszélyben. Amerikai film (2013) 02.30 Looper – A jövő gyilkosa. Kínai-amerikai film (2012)



06.15 Magánnyomozók. Magyar realitássorozat 08.35 Több mint Testőr. Életmódmagazin 08.45 STV2 Tények reggel. Hírműsor 09.25 Csapdába csalsa. Német realitássorozat 10.00 Családi titkok. Magyar realitássorozat 13.30 Szerencsekerek. Szórakoztató műsor (ism.) 15.20 STV2 Tények. Hírműsor 15.50 Csapdába csalsa. Német realitássorozat (ism.) 16.20 Séfek séfe (ism.) 19.00 Újratervelés. Szórakoztató műsor 20.00 Hal a tortán. Szórakoztató műsor 21.15 Séfek séfe. Szórakoztató műsor 23.50 Amit nem akarsz tudni a szüleidről. Amerikai vígjáték (2019) 01.50 Magánnyomozók. Magyar realitássorozat 02.40 Magánnyomozók



05.00 Medicopter 117 – A légimentők 05.55 Medicopter 117 – A légimentők 07.00 Soko – Alpesi nyomozók 08.00 Szellemekkel szuttogó 08.55 Dr. House 09.55 Dr. House 10.50 Monk – A flúgos nyomozó 11.50 Monk – A flúgos nyomozó 12.50 A gyanú árnyékában 13.55 A gyanú árnyékában 14.55 CSI: A helyszínelők 15.55 CSI: A helyszínelők 17.00 CSI: New York-i helyszínelők 18.00 CSI: New York-i helyszínelők 18.55 CSI: Miami helyszínelők 19.55 CSI: Miami helyszínelők 20.55 CSI: A helyszínelők 21.55 CSI: A helyszínelők 23.00 Újjonok: FBI 23.50 Újjonok: FBI 00.50 CSI: Miami helyszínelők 01.50 CSI: Miami helyszínelők 02.40 X-akták



07.30 James Martin – Otthon a konyhában 08.30 Éhes motorosok észak-angliai kalandjai 09.30 Nadiya hétköznapi fogásai 10.45 Gino családi vakációja 11.40 Mindörökké Nigella 12.15 Silvia olasz főzőiskola 12.45 Éhes motorosok észak-angliai kalandjai 13.45 Nadiya hétköznapi fogásai 15.00 James Martin – Otthon a konyhában 16.00 Sütemester – Kanada 17.00 Jamie air-fryer kajái 18.00 Gino családi vakációja 19.00 Mindörökké Nigella 19.35 Silvia olasz főzőiskola 20.05 Éhes motorosok észak-angliai kalandjai 21.05 Nadiya hétköznapi fogásai 22.20 James Martin – Otthon a konyhában 23.20 Sütemester – Kanada 00.20 Jamie air-fryer kajái 01.20 Mindörökké Nigella



06.15 A Naga gyémánt legendája. Dél-koreai akciófilm (2017) 08.20 Véletlenül szerelem. Angol-amerikai romantikus vígjáték (2015) 10.20 A Poszeidon katasztrófa. Amerikai kalandfilm (2005) 14.00 Nagy zűr Korkikán. Francia akcióvígjáték (2004). Fsz.: Christian Clavier, Jean Reno 15.50 Hamupipóke három kivánság. Norvég családi fantasy (2021) 17.30 Éretlenek. Francia vígjáték (1980) 19.25 Csonthülye 3. Amerikai-dél-afrikai vígjáték (2022) 21.00 Sámson. Amerikai akciófilm (2018) 23.00 A megmentő. Amerikai akciófilm (2004) 00.40 Jackie Brown. Amerikai krimi (1997) 03.20 Halálom napja. Amerikai-thaiföldi horror (2020)



05.15 Álomhajó – Vancouver 07.00 Bajor rapzsódia – Savanyúkáposztakóma 08.50 Rex Kanadában 09.50 A Guldenburgok öröksége 11.40 Álomhotel – Seychelle-szigetek 13.35 Bűbajos boszorkák 14.30 Édenkertünk Írországon – Játék a tűzzel. Német romantikus film 16.15 Rex Kanadában 17.15 Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher – Nyári napforduló 2. 19.05 Bűbajos boszorkák 20.00 Bűbajos boszorkák 21.00 Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher – Nyári napforduló 2. Német romantikus sorozat 22.50 Álomhajó – Egy indián nyár. Német filmsorozat 00.45 A Guldenburgok öröksége 02.20 Álomhotel – Seychelle-szigetek



06.00 Álomhajó III/7. 06.55 Álomhajó III/8. 07.50 Segítség, vetünk egy falut! III/8. 08.50 Venni vagy nem venni III/18. 09.45 A világ legkülönlegesebb otthonai I/2. 11.00 Kastélyból álomotthon – Megvalósult álmok I/6. 12.00 Emélműhely: Országjáró túra I/4. 13.00 Luxura tervezve IV/7–8. 14.00 A kertész kertje XIV/15. 15.10 A kertész kertje XIV/16. 16.25 Emélműhely I/6. 17.20 Segítség, vetünk egy falut! II/18. 18.20 Segítség, vetünk egy falut! II/19. 19.15 Kastélyból álomotthon – Megvalósult álmok I/7. 20.15 A világ legkülönlegesebb otthonai I/3. 21.25 Venni vagy nem venni III/19. 22.20 Álomhajó III/9. 23.15 A kertész kertje 01.40 Emélműhely: Országjáró túra



06.25 Szívek szállodája IV/11. 07.10 Szívek szállodája IV/12. 07.55 A Grace klinika XII/23. 08.55 A Grace klinika XII/24. 09.55 Beverly Hills 90210 V/29. 10.55 Szívek szállodája IV/12. 11.55 Szívek szállodája IV/13. 12.55 Beverly Hills 90210 V/30. 14.00 Szívek szállodája IV/14. 15.00 Szívek szállodája IV/15. 16.05 A Grace klinika XIII/5. 17.05 A Grace klinika XIII/6. 18.05 A Grace klinika XIII/7. 19.00 Az újonc V/19. 20.00 Az újonc V/20. 21.00 Pop kaja sátozó II/7. 22.05 Lucifer I/3. 23.00 Dexter III/4. 24.00 Az újonc V/19. 01.00 Az újonc V/20. 01.55 Pop kaja sátozó II/7. 02.40 Lucifer I/3. 03.25 Dexter III/4.



06.10 A kolosszus. Amerikai játékfilm (2016) 08.15 Nagy Sándor, a hódító. Amerikai film (2004) 11.40 Honey. Amerikai filmdráma (2003). Fsz.: Jessica Alba 13.40 Szellemirtók. Amerikai vígjáték (2016) 15.55 Az éhezők viadala: A kiválasztott – Befejező rész. Amerikai kalandfilm (2015) 18.30 A végzet ereklénye – Csonthülye. Amerikai-német-kanadai akciófilm (2013) 21.00 Pofa be! Francia vígjáték (2003). Fsz.: Gérard Depardieu, Jean Reno 22.30 Bloodshot. Amerikai akciófilm (2020) 00.40 Örült Stone, avagy 2008: A patkány éve. Amerikai sci-fi akciófilm (1992) 02.20 Sztriptíz. Amerikai krimi (1996) 04.10 Véres hármás. Akciófilm (2019)



06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó  
06.40 Pollenjelentés (ism.)  
06.50 Rondó  
07.15 Kárpát-medence (ism.)  
07.45 A Nagyk (ism.)  
Gondolatok Bodor Ádám világából  
08.15 Bor, mámor, szerelem  
Szlovák sorozat, 58/9. (ism.)  
09.05 Fekete szív  
– A Sansalen család titka  
Török telenovella, 107/99. (ism.)  
09.55 Egy Perc Híradó  
10.00 Nyár'26  
11.50 Nagy pillanatok  
Pataky Attila  
12.00 Déli hangszó  
12.01 Híradó  
12.35 Nemzeti Sporthíradó  
12.50 Vár a Kárpát-medence  
Szigetvár (ism.)  
13.00 Az ígért ára  
Portugál sorozat, 141/68.  
13.50 A világ egy terített asztal  
A Pireneusok  
14.15 Izzók Magocs  
14.30 Egy Perc Híradó  
14.35 Ridikül  
Védőangyalok  
15.25 Önök kérték!  
16.00 Titkok tengere  
Török sorozat, 78/21.  
16.55 Gasztróangyal  
Sváb ételek újrarendelése  
17.50 Vár a Kárpát-medence  
Nagyvár  
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó  
18.41 Magyar népmesék  
A csillagász, a lopó, a vadász  
meg a szabó  
18.55 Fekete szív  
– A Sansalen család titka  
Török telenovella, 107/100.  
19.50 SzerencsePerc (ism.)  
19.54 Bor, mámor, szerelem  
Szlovák tévéfilmsorozat, 58/10.  
20.35 Mindennapi (ism.)  
21.00 Szoba istállóval  
Német vigjátéksorozat  
22.25 Kenő  
22.40 Csináljuk a fesztivált!  
'75 és '85 közötti slágerek  
00.50 Hölgyek paradicsoma  
Olasz romantikus tévéfilmsorozat,  
160/88–89.  
02.15 Hogy volt?!  
St. Martin (ism.)



05.50 Hetedhét kaland (ism.)  
06.05 M2 matricák  
– Igaz vagy hamis?  
06.20 Magyar világ (ism.)  
06.50 Hazajáró (ism.)  
Tarca-mente 2. – Sároslót Abaujig  
07.15 Időjárás-jelentés  
07.20 Erdei utakon (ism.)  
07.50 Vár a Kárpát-medence  
Szigetvár (ism.)  
07.55 Idősebbek is elkezdhetik  
– Teletona 2026 (2)  
08.00 Ridikül  
Jogos szenvedélyek (ism.)  
08.50 Jó ébredés szól a nóta  
09.25 Dankó dallamok  
09.25 Élő népzene  
Halmos Béla, Sebő Ferenc  
09.55 Néma harang  
Marosszentimre  
10.02 Katolikus krónika (ism.)  
10.30 De őszintén! (ism.)  
10.35 Kereszt-Tények (ism.)  
10.45 Neked szólt! (ism.)  
10.55 A világ közepe  
Magyar tévéfilm (1979)  
12.25 Borbás Marcsi  
szakácskönyve  
Nyírségi gombóclevés  
12.50 A mi kis kertünk  
13.00 Híradó  
13.25 Rondó  
Magyar magazin (ism.)  
13.50 Kárpát-medence (ism.)  
14.15 Egészességünk! (ism.)  
14.40 Kisváros  
Magyar bűnügyi tévéfilmsorozat,  
193/6. Golf mindenáron  
15.15 Egy csipetnyi IZZÓK  
Rántott hús máléval  
15.22 Nyár'26 (ism.)  
17.25 Forma-1 – 2. szabadedzés  
Brit Nagydíj  
18.35 OTP nemzetközi  
férfi vízilabda torna  
Magyarország–Hollandia  
mérkőzés  
20.25 Önök kérték! (ism.)  
21.00 Híradó; V4 Híradó  
21.30 Vár a Kárpát-medence  
Nagyvár (ism.)  
21.35 Hogy volt?! St. Martin  
22.30 Házibuli (ism.)  
00.30 On is tudja? (ism.)  
00.55 Himnusz  
01.00 Híradó



Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-  
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-  
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33  
Má reggel 08.00 Magyar világ 08.20 Ma  
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó  
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt  
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33  
Magyarország ma 10.50 Ma délelőtt  
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 12.00  
Déli hangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma  
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-  
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó  
14.22 Ma délután 14.33 Magyar gaz-  
da (ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híra-  
dó 15.22 Ma délután 15.33 Magyaror-  
szág ma (ism.) 15.50 Ma délután 16.00  
Híradó 16.20 Ma délután 16.33 Uni27  
(ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-  
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Híradó  
18.45 Ma este 19.00 Időjárás-jelentés  
19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Híra-  
dó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22  
V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó (ism.)  
22.00 Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Híra-  
dó 23.15 Angol, német, orosz, kí-  
nai nyelvű hírek 23.30 VILÁGHíradó  
(ism.) 24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHíra-  
dó 00.20 Ma éjszaka



08.00 Góóó! (élő) 09.15 Strandkézi-  
labda magazin 09.30 FIFA labdarú-  
gó-vb – összefoglaló 10.30 Neme-  
ti Sporthíradó 10.45 FIFA labdarú-  
gó-vb. Mérkőzés a 16 közé jutásért (ism.)  
12.45 FIFA labdarúgó-vb – összefog-  
láló (ism.) 13.00 Nemzeti Sporthíradó  
13.10 FIFA labdarúgó-vb – összefog-  
láló 13.25 Forma-1 – 1. szabadedzés.  
Brit Nagydíj (élő) 14.40 FIFA labdarú-  
gó-vb – összefoglaló (ism.) 14.55 For-  
ma-3 – Időmérő. Nagy-Britannia (élő)  
15.40 Vízilabda magazin (ism.) 15.50  
Forma-2 – Időmérő. Nagy-Britannia  
(élő) 16.30 FIFA labdarúgó-vb – ösz-  
szefoglaló 17.00 Nemzeti Sporthíradó  
17.15 Férfi kosárlabda világbajnoki-  
selejtező. Finnország–Magyarország  
(élő) 20.00 FIFA labdarúgó-vb. Mérkő-  
zés a 16 közé jutásért (élő) 22.30 FIFA  
labdarúgó-vb – összefoglaló (ism.)  
24.00 FIFA labdarúgó-vb. Mérkőzés a  
16 közé jutásért (élő)



06.00 Maja, a méhecske 06.20 Ed-  
mond és Lucy 06.25 Ici-pici cicák  
06.30 Ici-pici cicák 06.35 A Mancs  
őrzőjét 07.00 Hetedhét kaland 07.15  
Teletorna mini – Nem lehet elég kor-  
rán kezdeni 07.18 Ütemmutató 07.22  
Száll a dal Fruzsival 07.23 Elő a ke-  
zekkel! 07.25 M2 matricák – Hévül a  
vegyület 07.30 Tip, a kisegér 07.50  
Daniel, a kis tigris 08.15 Nina és Olga  
08.35 Dó, Ré, Mi 08.55 Bubbi Gup-  
pi 09.20 Caillou 09.45 Bing 10.00  
Békavári uraság és barátai – Leg-  
újabb kalandok 10.40 Misi Mókus ka-  
landjai 10.45 Mazsola és Tádé 10.55  
Mekk Elek az ezermester 11.05 Dör-  
mögők újabb kalandjai 11.15 Heted-  
hét kaland 11.30 M2 matricák – Ba-  
latazár-bazár 11.35 Szuper Négyes  
12.00 Topo Gigio 12.10 Topo Gi-  
gio 12.20 Alvin és a mókusok 12.45  
SamSam 13.00 Kalóz Akadémia  
13.15 Rusty rendbehozza 13.40  
MeteoHeroes – Együtt a Földért!  
13.55 Cracké 14.00 Bű-bajcsókák  
14.25 Denver, az utolsó dinoszau-  
rusz 14.50 A kis Nicolas nyaral  
15.00 A kis Nicolas nyaral 15.15  
Obki 15.18 Erdei tesók 15.25 Er-  
dei tesók 15.40 A Kenguru-part  
15.55 A Kenguru-part 16.05 Pizi-  
hősök 16.30 Pinokkió és az elvár-  
zott falu 16.40 Pinokkió és az el-  
várzott falu 16.55 Super Wings-  
A szárnyalók 17.05 Super Wings-  
A szárnyalók 17.20 Alvin és a mó-  
kusok 17.45 Sissi hercegnő kaland-  
jai 18.10 Láng és a szupervetők  
18.35 Dot 18.45 Dot 18.55  
Bluey 19.05 Bluey 19.10 Mojo  
és Bo 19.25 Shane, a sár 19.35  
Hetedhét kaland 19.50 Csillagok es-  
ti mesefényben



20.00 A dzsungel könyve 20.25  
Arthur és a kerekasztal gyermekei  
20.40 Jamie, a focicsoda 21.10  
Nicky, Ricky, Dicky és Dawn 21.30  
Elefánt hercegnő 22.00 Esti Cornél  
22.55 Mit kíván? 23.30 Akusztik.  
Csóka Anita és a Vintage Time Band



Budapest 102,1 MHz,  
és további tizenkilenc városban.  
Hírek minden egész órákor  
5.34 Napi evangélium – Felolvasa:  
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió  
magyar műsora (a tegnapi esti adás  
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.15 Ben-  
só végtelen – Romano Guardini: Az  
imádság iskolájában (90/52.) 6.30  
Hírtűkór 6.50 Múltidéző – Szerkesztő:  
Szikora József 6.52 Reggeli ima 7.00  
Szentmise – közvetítés Budapestről,  
a városmajori Jézus Szíve-plébánia-  
templomból 7.50 Szentzséki percek –  
Szerkesztő: Jánosi Dalma 8.08 Madár-  
várta – Szerkesztő: Pozsgai Nóra 8.22  
Műsorajánló 8.37 Műsorajánló 8.45  
Pillanatfelvétel – Szerkesztő: Szerda-  
helyi Csongor 9.04 Messzelátó – turis-  
tikai magazin Szerkesztő: Szentirmai  
Ágnes 10.08 Ténykérdés – Ríporter:  
10.22 Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz  
– mesés irodalom Szerkesztő: Varga  
Andrea 11.04 Hangoló 12.00 Harang-  
szó 12.01 Űrangyalá-imádság 12.08  
Napi evangélium (ism.) 12.10 A Vati-  
káni Rádió magyar műsora (a tegnapi  
esti adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas  
– népzenei műsor 13.04 Vendég-ol-  
dal – válogatás a Szent István Rádió  
műsorából 14.04 Zenepavilon – Szer-  
kesztő: Marton Árpád 14.30 Rádiós  
regénytár – Szerkesztő: Varga Andrea  
15.04 Akvarell – kulturális paletta 15.50  
Műsorajánló 16.04 Pereg már a film –  
Szerkesztő: Göbel Ágoston 16.30 Ol-  
vasópróba – Fazekas István drámaíró  
színházművészeti magazinja az SZFE  
diákjainak és oktatóinak közreműkö-  
désével 17.04 Kerengő – közéleti be-  
szélgetések 17.30 Kerengő – közéleti  
beszélgetések Szerkesztő: Sallai Éva  
18.04 Világújság 18.30 Hírtűkór 18.50  
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó  
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35  
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.)  
20.04 Miért szeretem? – vallomások  
irodalomról, művekről, szerzőkről 20.20  
Szentzséki percek (ism.) 20.30 Hangol-  
ló 21.04 Napi evangélium (ism.) 21.08  
A Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30  
Rádiós regénytár (ism.) 22.04 Kerengő  
(ism.) 22.30 Kerengő – (ism.) 23.00  
Világújság (ism.) 23.30 Hangoló 0.03  
Angyalok citeráján – vers éjféli után  
0.30-5.30 Ismétlések



04.03 „Hajnali” népzene 04.30 Határok nél-  
kül 04.58 Éjszakai zene 05.00 Hajnal-táj  
05.58 Napi ima 06.00 Jó reggelt, Magyar-  
ország! 09.00 Délelőtt 11.00 Krónika 11.07  
A Hely 11.30 Krónika 11.32 Vendég a ház-  
nál 11.58 Harangszóveg 12.00 Déli harang-  
szó 12.01 Déli krónika 12.39 Nemzeti Sport-  
krónika 12.51 Vízálásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Útköző  
13.30 Egy az Isten! – az Unitárius Egyház felőrája 14.00  
Krónika 14.06 A tizenöt éves kapitány 14.26 Rádiószínház  
zene du. 14.30 Krónika 14.34 Felfedező – a gazdaságról  
15.00 Krónika 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk  
15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.12 Jó  
napot, Magyarországi! 17.20 Nemzeti Sportkrónika 17.30  
Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika  
18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika  
19.08 Az Este 19.30 Nagyk 20.00 Krónika 20.12 Jó éjsza-  
kát, gyerekek! 20.20 Mese zene 20.21 Jó éjszakát, gyere-  
kek! 20.30 Vers napról napra 20.35 Magyar útravaló 20.37  
Regényes történelem 21.00 Krónika 21.06 Jókai Mór: Kár-  
páthy Zoltán 21.30 Jókai Mór: Kárpáthy Zoltán 21.54 Rá-  
diószínház zene – este 22.00 Krónika 22.27 Időjárás 22.30  
Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Útköző 23.31 Éjszakai ze-  
ne 23.35 A Hely 24.00 Himnusz 00.02 Krónika



06.00 Hírek 06.05 Muzsikáló reggel 09.00  
Hírek 09.07 Muzsikáló délelőtt 11.30 Éne-  
kelj velünk! Kórusmagazin 12.00 Hírek 12.05  
Népzene- Sebő 12.35 Koncert. A Cseh Fil-  
harmonikus Zenekar hangversenye. Vez.:  
Jakub Hruša. Km.: Augustin Hadelich (he-  
gedű) 13.40 Koncert. Murray Perahia (zon-  
gora) hangversenye 15.00 Hírek 15.06 Muzsikáló délután  
18.00 Söglök – kulturális magazin 19.00 Koncert. Kap-  
csoljuk a Kölcsey Központ Nagyszínház. Vivat, crescat, flo-  
reat! – a 30. Bartók Béla Nemzetközi Kórusverseny ünne-  
pi hangversenye 21.15 Koncert. A Bajor Rádió Szimfonikus  
Zenekara játszik. Vez.: Simon Rattle. Km.: Kirill Gerstein  
(zongora). 1. Francisco Coll: Zongoraverseny – a) Humo-  
reszk, b) Ballada, c) Rag (Gerstein). 2. Francis Poulenc: Az  
öze – balettszvit 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század ze-  
néje. 1. Witold Lutoslawski: Grave (1981). 2. Takemitsu Tóru:  
Toward the Sea no. 3 (1989). 3. Mari Vihmand: Floreo  
(1995). 4. Jan van Vlijmen: Vonósötös (1996) 23.00 Jazz.  
Jazzlegenda. Stanley Clarke (basszusgitár, ének) leme-  
zeiből. Stanley Clarke szerzeményei. 1. Power, 2. Vulcan  
Princess, 3. Journey to Love, 4. Hello Jeff, 5. Quiet After-  
noon, 6. The Dancer, 7. Hot Fun, 8. More Hot Fun, 9. Mo-  
dern Man 23.55 Hírek 24.00 Notturmo



Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),  
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,  
IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,  
internet: www.mariaradio.hu

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Öröndetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10  
Lépcsők 01.55 Ne féljete! 02.00 Keresők 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája  
03.15 Egyzserű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és életünk 05.00 Világosság  
rózsafüzér 05.40 Megváltottak 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zso-  
lozsma – reggeli dicséret 06.30 Hírek a Vatikánból 06.50 Programajánló 06.55  
Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napindító 08.25 A mi rádiók hírei 08.30 Otthon  
a családban 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Veszprém, Regina Mundi-  
(Világ Királynője) templomból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek  
10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Gyökerek és származék 11.25  
Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Űrangya-  
la 12.02 Imálanc 12.15 Fajdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige  
13.10 Megváltottak 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Szövetség az életért 13.55  
Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45  
Hírpercek 14.50 Imálanc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Szentmise Budapest  
III. Szent Vár kaplomból 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30  
Átmozgató 16.35 Hazafelé 17.15 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Életige 18.50  
Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Isten jelenlétében  
19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyek-  
ről 20.16 Aktuális 20.55 Hírpercek 21.05 Irányító 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális  
22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Lélekcseppek  
23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek



7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozsma  
8.00 Szentmise 8.40 Rózsafüzér 9.20,  
Általános kihallgatás Rómából 10.20  
Lelkesítő 11.20 Szeretláng 11.35  
Nyitott szemmel – Jeles napok 12.00  
Imamaron – Częstochowai Szűz-  
anya, Jasna Góra Lengyelország 12.45  
Hírek 13.00 Szentegimádás 14.00  
Lélekemelő Károly atyával 15.00 Irgal-  
masság órája 15.30 Képiusz 16.00  
Lelkesítő (ism.) 17.00 Szentmise  
17.40 Rózsafüzér 18.20 Gyereksarok  
18.50 Homília 19.05 Általános kihallga-  
tás Rómából (ism.) 20.00 Nyitott szem-  
mel – Jeles napok (ism.) 20.30 Hírek  
20.45 Mária köszöntő 21.30 Párbeszéd  
– Párbeszéd az emberért (ism.) 22.30  
Zsolozsma 22.45 Általános kihallgatás  
Rómából (ism.) 23.35 Képiusz



06.55 Újra együtt. Amerikai filmdráma  
(2011) 09.05 A repülő török klán-  
ja. Kínai-hongkongi akciófilm (2004)  
11.35 Mona Lisa mosolya. Ame-  
rikai romantikus film (2003) 13.55  
Örökön-örökké. Amerikai kalandfilm  
(1998). Fsz.: Anjelica Huston, Dou-  
gray Scott, Drew Barrymore 16.30  
Csillagpor. Kalandfilm (2007) 18.55  
Visszatérés a kék lagúnába. Amerikai  
romantikus kalandfilm (1991) 21.00  
A pap – Háború a vámpírok ellen.  
Amerikai akciófilm (2011) 22.30  
Kill Bill. Amerikai akciófilm (2003)  
00.35 Apocalpto. Amerikai kaland-  
film (2006) 03.00 Visszatérő levél.  
Amerikai thriller (2015) 04.25 Az el-  
nök különgépe. Halálos játszma. Ak-  
ciószorozat, I/1.



06.00 RallyFeeling. Autósport-maga-  
zin (ismétlés) 06.30 Televíziós vá-  
sárlás 08.00 Ökölívadás. Tony Pep  
vs Floyd Mayweather Jr (ismétlés)  
09.00 Ökölívadás. Jeff Lacy vs Ri-  
chard Grant (ismétlés) 10.00 Trash  
Talk. Amerikai sportmagazin (ism.)  
11.00 Televíziós vásárlás 12.00  
Snooker 11. nap, Championship Le-  
ague Snooker (élő közvetítés) 16.30  
Lucky! Bernie Ecclestone és a For-  
mula-1 története (ism.) 17.30 Snoo-  
ker 11. nap, Championship League  
Snooker (élő közvetítés) 22.00 He-  
ti helyzet. A hét témái 23.00 ONE  
161. Friday Fights, Bangkok (ismét-  
lés) 02.00 Trash Talk. Amerikai sport-  
magazin (ismétlés) 03.00 MLB. MLB,  
alapszakasz (ismétlés)



05.00 Castle 06.00 Reggeli (élő)  
09.10 Született feleségek. So-  
rozat, I/7. 10.10 Teleshop 10.40  
Csoda Manhattanben. Sorozat, I/18.  
11.40 The Floor – Csak egy ma-  
radhat. Magyar sorozat, I/4. 13.00  
RTL Híradó 1 óra 13.35 Chicago  
Med. Sorozat, II/11. 14.40 Barátok  
közt. Sorozat 15.40 Castle. Ame-  
rikai sorozat, II/15. 16.40 Drága örök-  
ösök – A visszatérés. Sorozat, I/71.  
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás  
18.55 Fókusz 20.00 The Floor –  
Csak egy maradhat. Magyar so-  
rozat, I/5. 21.25 A mi kis falunk. Ma-  
gyar sorozat, VI/14. 22.40 RTL Hir-  
adó 00.55 6:3. avagy játszd újra, Tutti!  
Magyar film (1998). Fsz.: Eperjes Ká-  
roly, Kern András. R.: Timár Péter



5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise  
7.35 Szentek, szent életű emberek 8.15  
Reggeli játék 9.05 Közélet 10.05 Zöld  
Hullám 10.30 Az erdő fohása (ism.)  
11.30 Vatikáni rádió (ism.) 12.05 Egyhá-  
zi hírek 12.15 Evangélium, Szólj, Uram!  
13.05 Évezredek asztalánál (ism.)  
13.40 Népzenei kincstár 14.05 Meri-  
tés 15.00 Az irgalmasság órája 15.15  
Szentek, szent életű emberek 15.30,  
23.25 Hitvalló 16.05 Kivánságműsor  
16.30 Iránytű 17.00 Regionális hírek  
17.15 Kora esti hírműködés 17.45 Regio-  
nális sport hírek 18.00 Rózsafüzér 18.35  
Daloljatok az Úrnak (ism.) 19.05 Könyv-  
jelző 19.35 Esti mese 19.50 A lélek szá-  
va (ism.) 20.10 Közélet 20.35 Luceum  
krónika 21.05 Kultúrkör (ism.) 22.10  
Közélet (ism.) 23.05 Vatikáni rádió



05.00 Televíziós vásárlás 06.00 Vezé-  
rűk – Olvasunk a sorok között (ismét-  
lés) 07.00 Híradó 07.30 Napidító  
09.00 Napidító+ 09.30 Radar 10.00  
Televíziós vásárlás 11.00 Komment  
(ismétlés) 12.00 Híradó 12.30 Lán-  
creakció 14.00 Híradó 14.30 Paláver  
hangoló 15.00 Híradó 15.30 Paláver  
17.00 Híradó 18.00 Péntek 18.19  
Komment 20.00 Híradó 21.00 Vezér-  
űk – Olvasunk a sorok között 22.00  
Híradó 22.30 Célpont 23.30 Péntek  
18 (ismétlés) 00.30 Televíziós vá-  
sárlás 01.30 Vezércikk – Olvasunk  
a sorok között (ismétlés) 02.15 Ra-  
dar (ismétlés) 02.30 Paláver hangoló  
(ismétlés) 03.00 Vetítő (ismétlés)  
04.00 Vezércikk – Olvasunk a so-  
rok között (ismétlés)



07.55 18 kerékel Indonéziában I/2.  
08.50 Latin-Amerika forró határai I/2.  
09.20 Rejtélyes furcsaságok 10.15  
Élet a fagypon alatt 11.10 Menteni  
a menthetőt – kincset érő lomok II/5.  
12.05 Opálvadások I/2. 13.00 Syd-  
ney, az óriás kikötő I/10. 13.55 Be-  
épített főnök – Kanada III/3. 14.50  
Nincs visszaút I/13. 15.20 Élet a  
fagypon alatt XII/5. 16.15 Opálvadá-  
sok I/3. 17.10 Az igazi Top Gun –  
A brit légierő titkai I/1. 18.10 Élet a  
fagypon alatt: Kanada II/1–2. 20.00  
Budapesti zsaruk I/1. 20.30 Buda-  
pesti zsaruk I/4. 21.00 Rendőrségi  
rajtaütések I/1. 22.00 Amerikai ha-  
tárvédelem I/1. 23.00 Háborús gé-  
pek – Modern hadviselés I/5. 00.05  
Elsőként a helyszínen I/10.



05.20 Családi titkok 06.15 Moka.  
Reggeli magazin 08.45 Moka-  
kacino. Reggeli magazin 09.40 Te-  
leshop 11.20 Csapdába csalsa. Né-  
met realitysorozat 12.00 Tények  
délben 12.30 Rex felügyelő. Öszi-  
rák krimisorozat, 4–5. 14.35 Auro-  
ra anyaga. Mexikói sorozat, 106.  
15.40 Isztambuli árva. Török so-  
rozat, 30. 16.45 Távolság. Dráma-  
sorozat, 9. 18.00 Tények. Hírmű-  
sor 18.45 Tények Plusz. Hírműsor  
20.00 Szerencsekerék. Szórakoztató  
műsor (2023) 22.00 Linda. Magyar  
krimisorozat, 2. 23.35 Korhatáros  
szerelem. Magyar romantikus so-  
rozat, 3–4. 02.00 Tények extra. Hir-  
műsor 02.30 A hegyi doktor újra ren-  
del. Német sorozat, 12.



06.00 Napidító 07.00–  
09.00 Kontinentális  
reggeli 09.00 Kitekintő  
– Minden, ami fog-  
lalkoztat bennünket a  
hétköznapiakban 10.00 Európa Szal-  
on 11.00 Látogató – Egészség- és  
életmódmagazin 12.00 Mindennapi  
irodalom 13.00 Aréna 14.00 Határ-  
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00  
Kitekintő 18.00 Európa Szalon (ism.)  
19.00 Esti nyugalom 20.00 Látogató  
(ism.) 21.00 Mindennapi irodalom  
(ism.) 22.00 Zenesáv 23.00 Ha-  
tártalan (ism.) 00.00 Repeta 01.00  
Zenesáv (ism.) 02.00 Repeta 03.00  
Kitekintő (de. ism.) 04.00 Minden-  
napi irodalom (ism.) 05.00 Kitekintő  
(du. ism.)



06.35 Így jöttem. Magyar játékfilm  
(1964) 08.20 A Csendes-óceán  
09.25 Multiverzum 10.00 Kor-  
onás sas – A Jagello-ház 10.30  
Ez itt a kérdés 11.25 Ön is tudja?  
12.01 Nagy utazások a brit vasutakon  
12.35 Felfelé a lejtőn. Magyar játék-  
film 14.05 Partmenti vonatkozás Julie  
Waltersszel. Wales 15.00 Szerel-  
mes földrajz 15.25 A magyar zene  
története 16.00 Koronás sas – A Jagel-  
lo-ház 16.30 M5 História. Árpád-há-  
zi szentek kultusza 17.30 Ön is tud-  
ja? 17.55 A Nagyk. Maurer Dóra  
18.25 A Nagyk – Csukás István 19.00  
Túrara fel! 20.00 Poldark. Sorozat  
21.05 Miss Arizona. Magyar filmdrá-  
ma (1988) 23.50 Külön falka. Ma-  
gyar filmdráma (2021)



06.00 Tényleg így készül? 07.00  
Dühögő elemek 07.55 Végzet-  
es mérnök hibák 09.00 Csempé-  
szek és határőrök 10.00 Légika-  
tasztrófák 12.00 Tényleg így ké-  
szül? 13.00 Vad halak: Az utolsó  
óriások nyomában 14.55 Katasz-  
trófák visszajátszva 16.00 Végzetes  
előrejelzés 17.05 Légikatasztrófák  
18.00 Csempészek és határőrök.  
A drog csapdájában 19.00 A Biblia  
elvesztett kincsei. Salamon király rejté-  
lye 20.00 A Biblia elvesztett kincsei  
21.00 Jobb elkerülni: A világ legve-  
szélyesebb helyei 22.00 Ajövő mér-  
nöktudománya: Tanulni a katasztrófák-  
ból 23.00 Elhibázva: A katasztrófa  
építészete 24.00 A II. világháború is-  
meretlen története: Tigris vs. Sherman



05.00 Megy a gőzös. Magyar film  
(2007) 06.45 Gulliver utazásai.  
Belga-brit film (1977). Fsz.: Richard  
Harris 08.20 Sztrófok Mihály.  
Francia film (2004) 10.10 Út a  
szabadsághoz. Lengyel-egyiptomi arab  
emigrációkbeli-amerikai film (2010)  
12.45 Bagger Vance legendája. Ame-  
rikai film (2000) 15.25 A sas. Brit-  
amerikai-magyar film (2011). Fsz.:  
Bell Jamie, Channing Tatum, Gerő  
Bence, Jamie Bell, Donald Suther-  
land, Mark Strong 17.50 Dűne. Ka-  
nadai-amerikai film (2021) 21.00  
Az utolsó boszorkányvadász. Kana-  
dai-kínai-amerikai film (2015). Fsz.:  
Vin Diesel 23.15 Hellboy. Amerikai  
film (2019) 01.40 Hét nővér. Bel-  
ga-francia-brit film (2017)



05.20 Veled is megtörténhet 06.15  
Magánnyomozók 08.35 Több mint  
Testőr. Életmódmagazin 08.45  
STV2 Tények reggel. Hírműsor  
09.25 Csapdába csalsa. Német re-  
alitysorozat 10.00 Családi titkok  
13.35 Szerencsekerék. Szórakoztató  
műsor (ism.) 15.20 STV2 Tények  
2026. Hírműsor 15.50 Csapdába  
csalsa 16.25 Séfek séfe. Szóra-  
koztató műsor (ism.) 19.00 Újrater-  
vezés. Szórakoztató műsor 20.00  
Hal a tortán. Szórakoztató műsor  
21.15 Séfek séfe. Szórakoztató mű-  
sor 23.55 Kölcsön család. Fran-  
cia vigjáték (2015) 01.55 Magán-  
nyomozók. Magyar realitysorozat  
03.35 STV2 Tények este. Hírműsor  
04.30 Csapdába csalsa



05.00 Medicopter 117 – A légimen-  
tők 05.50 Medicopter 117 – A légi-  
mentők 06.55 Soko – Alpesi nyo-  
mozók 07.50 Szellemeikkel suttogó  
08.50 Dr. House 09.45 Dr.  
House 10.45 Monk – A flúgos nyo-  
mozó 11.40 Monk – A flúgos nyo-  
mozó 12.40 A gyanú árnyékában  
13.50 A gyanú árnyékában 14.55  
CSI: A helyszínelők 15.55 CSI: A  
helyszínelők 16.55 CSI: New York-  
i helyszínelők 18.00 CSI: New  
York-i helyszínelők 18.50 CSI: Mi-  
ami helyszínelők 19.55 CSI: Miami  
helyszínelők 20.55 CSI: A helyszí-  
nelők 21.55 CSI: A helyszínelők  
23.00 Újjonok: FBI 23.50 Újjonok:  
FBI 00.50 CSI: Miami helyszínelők  
02.40 X-akták 03.25 X-akták



07.30 James Martin – Otthon a konyhá-  
ban 08.30 Éhes motorosok észak-  
angliai kalandjai 09.30 Nadiya hétköz-  
napi fogásai 10.45 Gino családi vaká-  
ciója 11.40 Mindörökké Nigella 12.15 Si-  
lia olasz főzőiskola 12.45 Éhes mo-  
torosok észak-angliai kalandjai 13.45  
Nadiya hétköznapjai fogásai 15.00  
James Martin – Otthon a konyhá-  
ban 16.00 Sütemester – Kanada 17.00  
Jamie grúz receptjei 18.00 Gino csalá-  
di vakációja 19.00 Gino karácsonyi la-  
komája 19.35 Silvia olasz főzőiskola  
20.05 Éhes motorosok észak-angliai  
kalandjai 21.05 Nadiya hétköznap-  
jai fogásai 22.20 James Martin – Otthon a  
konyhában 23.20 Sütemester – Ka-  
nada 00.20 Jamie grúz receptjei 01.20  
Gino karácsonyi lakomája



06.10 Miss Meadows. Amerika film-  
dráma (2014) 07.50 Monte Wild-  
hom csodálatos nyara. Amerikai film-  
dráma (2012) 10.10 Kalando-  
rok kapuja. Francia-kínai akciófilm  
(2016) 12.10 Újabb rendőrszo-  
ri. Hongkongi-kínai akciófilm (1992)  
14.10 Kislány a küszöbön. Német  
vigjáték (2011) 16.45 Sárkány-  
írek. Hongkongi akciófilm (1992)  
18.55 A test. Amerikai-izraeli-német  
thriller (2001) 21.00 Tökéletes  
katona. Amerikai akciófilm (1992).  
Fsz.: Jean-Claude van Damme,  
Dolph Lundgren 22.50 A rettegés  
éjszakája. Amerikai thriller (2023)  
00.45 Nincs alku. Amerikai-német  
akcióthriller (1998) 03.10 Über-  
gáz. Amerikai akcióvigjáték (2019)



05.15 Álomhajó – Egy indián nyár  
07.00 Bajor rapszódia – Húske-  
nyér függőség 08.50 Rex Kanadá-  
ban 09.50 A Guldenburgok örök-  
sége 11.40 Álomhajó – India.  
Német romantikus kalandfilmsorozat  
13.35 Búbajos boszorkák 14.30  
Édenkertünk Irszágban – A talány.  
Német romantikus film 16.15 Rex  
Kanadában 17.15 Álom és szere-  
lem: Rosamunde Pilcher – Ismeret-  
len szív 1. Német-angol romantikus  
filmsorozat 19.05 Búbajos boszor-  
kák 20.55 Álom és szerelem: Ro-  
samunde Pilcher – Ismeretlen szív 1.  
Német-angol romantikus filmsorozat  
22.50 Álomhajó – Panama. Német  
romantikus sorozat 00.40 A Gul-  
denburgok öröksége



06.00 Álomház III/8–9. 07.50 Se-  
gítség, vetünk egy falut! II/19. 08.50  
Venni vagy nem venni III/19. 09.45  
A világ legkülönlegesebb otthonai I/3.  
11.00 Kastélyból álomthon – Meg-  
valósult álmok I/7. 12.00 Élmékhely  
V/16. 13.00 Luxusra tervezve IV/9.  
13.30 Luxusra tervezve IV/10. 14.00  
A kertész kertje XIV/18. 16.25 Élmé-  
khely V/17. 17.20 Segítség, vet-  
tünk egy falut! II/19. 18.20 Segítség,  
vetünk egy falut! II/20. 19.15 Kastély-  
ból álomthon – Megvalósult álmok  
I/8. 20.15 A világ legkülönlegesebb  
otthonai I/4. 21.25 Venni vagy nem  
venni III/20. 22.20 Álomház III/10.  
23.15 A kertész kertje 01.40 Élmékhely:  
Országjáró túra I/13.



06.25 Szívek szállodája IV/13. 07.10  
Szívek szállodája IV/14. 07.55 A  
Grace klinika XIII/1. 08.55 A Grace  
klinika XIII/2. 09.55 Beverly Hills  
90210 V/30. 10.55 Szívek szállodája  
IV/14. 11.55 Szívek szállodája IV/15.  
12.55 Beverly Hills 90210 V/31. 14.00  
Szívek szállodája IV/16. 15.00 Szívek szállodája  
IV/17. 16.05 A Grace klinika XIII/8.  
17.05 A Grace klinika XIII/9. 18.05  
A Grace klinika XIII/10. 19.00 Az  
újonc V/21. 20.00 Az újonc V/22. 21.00  
Pop kaja sáto-  
bí I/8. 22.05 Lucifer I/4. 23.00  
Dexter III/5. 23.50 Az újonc V/21.  
00.50 Az újonc V/22. 01.45 Pop  
kaja sáto-  
bí I/8. 02.35 Lucifer I/4. 03.15  
Dexter III/5.



06.10 Z Mester – Ip Man nyomá-  
ban. Kínai akciófilm (2018) 08.15  
Pénzcsináló. Amerikai életrajzi dráma  
(2011) 10.50 Tintaszív. Kalandfilm  
(2008) 13.05 Alkonyat. Amerikai ro-  
mantikus kalandfilm (2008) 15.30  
Ovipari. Amerikai vigjáték (2003)  
17.15 Elvált nők klubja. Amerikai vig-  
játék (1996) 19.20 DOA: Élve  
vagy halva. Amerikai akciófilm (2006)  
21.00 Titkok könyvtára – A Szent  
Lándzsát küldetés. Amerikai-német  
kalandfilm (2004) 22.45 Hirtelen  
halál. Amerikai akcióthriller (1995)  
00.55 Solomon Kane. Francia-cseh-  
angol kalandfilm (2009) 02.40 A vá-  
gyak szigete. Amerikai misztikus film  
(2020) 04.25 Ballisták: Robbanásig  
feltöltve. Akciófilm (2002)



06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó  
06.35 Időjárás-jelentés  
06.40 Pollenjelentés (ism.)  
06.50 Magyar Krónika (ism.)  
07.20 Divat & dizájn  
07.45 Noé barátai  
08.10 Egyszer volt, hol nem volt... A felfedezők  
La Condamine  
08.40 Kérem a következőt!  
Magyar animációs filmsorozat  
08.55 A fiú, aki világgá ment, hogy megtanuljon felni  
Német mesefilm (2014)  
Készült a Grimm fivérek meséje nyomán  
10.00 Nyár'26  
12.00 Déli harangszó  
12.01 Híradó  
12.35 Nemzeti Sporthíradó  
12.50 Vár a Kárpát-medence  
Nagyvárad (ism.)  
13.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)  
13.25 Izórkók  
Almásfüzüt (ism.)  
14.00 Ahogy tetszik (1936)  
Angol filmvígjáték (1936)  
Fsz.: Laurence Olivier, Elisabeth Bergner, Sophie Stewart, Leon Quartermaine, Felix Edward Aymler Jones. R.: Paul Czinner  
15.30 Egy Perc Híradó  
15.40 Zenés Önök kérék  
16.00 Titkok tengere  
Török tévéfilmsorozat  
16.55 Hogy volt!? – Nyári emlékek  
17.55 Vár a Kárpát-medence  
Bükk  
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó  
18.44 SzerencsePerc  
18.45 SzerencseSzombat  
19.40 Maria Montessori:  
egy élet a gyermekekért  
Olasz tévéfilm (2007)  
21.30 Az arany  
Angol tévéfilmsorozat, 6/3.  
22.25 Kenő  
22.40 Szoba istállóval  
Német vígjátéksorozat  
00.10 Ahogy tetszik (1936)  
Angol filmvígjáték (1936)  
Fsz.: Laurence Olivier, Elisabeth Bergner, Sophie Stewart, Leon Quartermaine, Felix Edward Aymler Jones. R.: Paul Czinner (ism.)



05.50 Magyarország ma (ism.)  
06.10 Uni027 (ism.)  
06.35 Novum (ism.)  
06.50 Itthon vagy! (ism.)  
07.30 Családfamesék  
Hátori Máté családfája  
07.55 Időjárás-jelentés  
08.05 Vár a Kárpát-medence  
Nagyvárad (ism.)  
08.10 Multiverzum (ism.)  
08.40 Püspökkenyer (ism.)  
09.10 Evangélium (ism.)  
09.40 Kárpáti Krónika  
10.40 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)  
11.15 Molire: A nők iskolája  
Magyar tévéjáték (1984)  
Fsz.: Kállai Ferenc, Csonka Ibolya, Hegedűs D. Géza, Major Tamás, Pásztor Erzs, Raksányi Gellért, Begányi Ferenc, Solyom-Nagy Sándor, Korcsmáros Péter, Ötvös Csaba, Horváth Csaba, Kecskés Szilvia, Zilahy Győző. R.: Fehér György  
12.35 Zenés Önök kérék (ism.)  
12.50 Egy csipetnyi IZÓRZÓK  
Tápióbszéki töltött káposzta  
13.00 Híradó  
13.20 Időjárás-jelentés  
13.21 Agenda plusz (ism.)  
13.25 Sport-barát Úszás  
13.30 Pecatúra (ism.)  
14.00–22.00 M4 SPORT+  
14.00 Férfi kosárlabda  
világbajnoki-selejtező (ism.)  
Finnország–Magyarország mérkőzés  
15.50 Góóó! (ism.)  
17.10 Tour de France  
1. szakasz. Barcelona–Barcelona (élel)  
19.45 OTP nemzetközi férfi vízilabda torna  
Magyarország–Szerbia mérkőzés  
21.30 Szabadidő  
22.00 Atlétika Gyémánt Liga  
Eugene  
24.00 Bagi-Nacsa Orfeuma  
00.55 Himnusz  
01.00 Híradó  
01.20 Időjárás-jelentés  
01.24 Angol nyelvű hírek  
01.25 Molire: A nők iskolája  
Magyar tévéjáték (1984)  
02.45 Az ember néha téved  
Magyar játékfilm (1937)



Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33 Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33 Esély 10.50 Ma délelőtt 11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 11.33 Világ 11.50 Ma délelőtt 12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma délután 13.00 Híradó 13.22 Ma délután 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 14.22 Ma délután 14.33 hadERŐ – „Hazámat szolgálom!” (ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 15.22 Ma délután 15.33 Summa 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 16.20 Ma délután 16.33 Világ (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma este 19.04 VI-LÁGHíradó (ism.) 19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VI-LÁGHíradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma éjél 23.00 Híradó 23.15 Angol, német, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30 VI-LÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka



07.30 FIFA labdarúgó-vb – összefoglaló 08.00 Góóó! (élel) 09.10 OTP nemzetközi férfi vízilabda torna. Magyarország–Hollandia (ism.) 10.30 Forma–3 – Sprintfutam. Nagy-Britannia (élel) 11.40 Góóó! (ism.) 12.55 Forma–1 – 3. szabadedzés. Brit Nagydíj (élel) 14.10 FIFA labdarúgó-vb – összefoglaló (ism.) 14.40 Forma–2 – Sprintfutam. Nagy-Britannia (élel) 15.50 FIFA labdarúgó-vb – összefoglaló (ism.) 17.00 Forma–1 – Időmérő edzés. Brit Nagydíj (élel) 18.30 Felvezető műsor 19.00 FI-FA labdarúgó-vb. Nyolcaddöntő mérkőzés (élel) 21.30 Tour de France 1. szakasz: Barcelona-Barcelona (ism.) 22.15 Felvezető műsor 23.00 FIFA labdarúgó-vb. Nyolcaddöntő mérkőzés (élel) 01.00 Értékelő műsor 01.30 OTP nemzetközi férfi vízilabda torna. Magyarország–Szerbia (ism.)



06.00 Maja, a méhecske 06.25 Edmond és Lucy 06.30 Ici-pici cicák 06.40 A Mancs őrárat 07.00 Bonbon, a kismackó 07.25 Tip, a kiséger 07.30 Tip, a kiséger 07.45 Daniel, a kis tigris 08.00 Daniel, a kis tigris 08.15 Nina és Olga 08.20 Nina és Olga 08.30 Dó, Ré, Mi 08.40 Dó, Ré, Mi 08.55 Bubi Guppik 09.20 Caillou 09.30 Caillou 09.45 Bing 09.50 Bing 10.00 Békavári uraság és barátai – Legújabb kalandok 10.15 Békavári uraság és barátai – Legújabb kalandok 10.25 Békavári uraság és barátai – Legújabb kalandok 10.40 Arny-mesék 10.42 Sztárzöldség 10.44 Jelenyeli percek 10.50 Gyűrjű 10.53 Szómagyarozó 10.55 Állati! 11.00 Hetedhét kaland – hétvége 11.20 M2 maticák – Négyzetgyök 11.25 Varázsdoki érdekességei 11.28 Betűvető 11.35 Szuper Négys 11.45 Szuper Négys 11.55 Topo Gigio 12.10 Topo Gigio 12.20 Alvin és a mókusok 12.35 Alvin és a mókusok 12.45 Kalóz Akadémia 13.00 Kalóz Akadémia 13.15 Rusty rendbehozza 13.40 Meteó Heroes – Együtt a Földért! 13.55 Bú-bá-joskák 14.15 Kalandozások Andvél 14.30 Kalandozások Andvél 14.50 Klasszikus mesék – Az esőtündér 15.50 A Kenguru-part 16.00 A Kenguru-part 16.10 Pizsishősök 16.35 Pinokkió és az elvarázolt falu 16.45 Pinokkió és az elvarázolt falu 17.00 A 203-as úgynök 17.20 Alvin és a mókusok 17.30 Alvin és a mókusok 17.45 Sissi hercegnő kalandjai 18.10 Láng és a szuper-herdák 18.35 Dot 18.45 Dot 18.55 Bluey 19.00 Bluey 19.10 Shane, a séf 19.20 Shane, a séf 19.35 Utmutató 19.39 Hetedhét kaland – hétvége



20.00 A dzsungel könyve 0.205 Arthur és a kerekasztal gyermekei 0.205 Egy pörgős nyár. Ijúsági sorozat, 1. 21.15 Heartland. Sorozat, 1. 22.00 Házibuli 00.05 Petőfi Rockszipad. Magyar zenei műsor 01.05 Petőfi Popszipad



Budapest 102,1 MHz, és további tizenkilenc városban. Hírek minden egész órákor  
5.34 Napi evangélium – Felolvasa: Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió magyar műsora (a tegnapi esti adás ismétlése) 6.00 Harangszó 6.15 Benső végtelen – Romano Guardini: Az imádság iskolájában (90/53.) 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző – Szerkesztő: Szikora József 6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise – közvetítés Budapestről, a város-majori Jézus Szíve-plébániatemplomból 7.50 Perikópa – elmélkedés a vasárnapi szentleckéről 8.08 Reggeli riport – Szerkesztő: Hátori Kinga 8.22 Egyházi lapszemle – Szerkesztő: Iványi Balázs 8.30 Varázsdoboz – mesés irodalom Szerkesztő: Varga Andrea 9.04 Kép a tükrökben – Szerkesztő: Szikora József 9.30 Kárpáti apró – Szerkesztő: Nyíri Kata 10.04 Iránytű – Szerkesztő: Gadácsi János 11.04 Hangoló 11.30 Értékelő – Szerkesztő: Pál Amanda 12.00 Harangszó 12.01 Űranya-imádság 12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió magyar műsora (a tegnapi esti adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas – népzenei műsor 13.04 Vendég-órald – válogatás a Szent István Rádió műsorából 14.04 Szórol – szóval – anyanyelv-ápolók műsora Szerkesztő: Kerekes Barnabás és Kovács Zsuzsa Alapító szerkesztő: Deme László 14.30 Rádiós regénytár 15.04 Kvatérka – Szerkesztő: Sályi András 16.04 OMCE magazin – Az Országos Magyar Cecilia Egyesület műsora Szerkesztő: Varga László 16.30 „Valaki ír a kezdeddel” – irodalmi összeállítás 17.04 Házimuzsika a Délibáb utcában – Házigazda: Juhász Előd Társaszerkesztő: Bögös Henrietta 18.04 Vidékljáró magazin 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző – Szerkesztő: Szikora József (ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.) 20.04 A héten történt 21.04 Napi evangélium (ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós regénytár (ism.) 22.04 Házimuzsika a Délibáb utcában – Házigazda: Juhász Előd (ism.) 23.00 Vidékljáró magazin (ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján – vers éjfélt után 0.30-5.30 Ismétlések



04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 04.58 Éjszakai zene 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Szombat reggel 08.30 Krónika 08.34 V4 – Visegrádi négyek magazinja 09.00 Krónika 09.07 Kabarematéni 09.30 Krónika 09.34 Szellem a fazékból – best of 10.00 Országjáró – szombat délelőtt 11.58 Harangszóve 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti Sportkrónika 12.51 Víz-állásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 Krónika 13.32 Rádióklubé ismétlés 14.25 Kabarelexikon 14.30 Országjáró – szombat délután 17.20 Nemzeti Sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 Népzene határok nélkül 19.00 Krónika 19.08 Örökzöld 20.00 Krónika 20.11 Jó éjszakát, gyerekek! 20.21 Mese zene 20.23 Vers napról napra 22.02 Magyar utatvaló 20.30 Jelenlét – romák és a közélet 21.00 Krónika 21.06 Sportvilág+ 21.30 Jókai Mór: Kárpáthy Zoltán 21.55 Rádiószínház zene – este 22.00 Krónika 22.28 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Rádióklubé ismétlés 24.00 Himnusz 00.02 Krónika 00.10 Országjáró – válogatás 01.00 Krónika 01.03 Bán Mór: Hunyadi 11. – A förtéget hírnöke



06.00 Hírek 06.05 Hang-fogó. Benne: Lemezüjvendások 09.30 Musica Sacra 1. Giovanni Pierluigi da Palestrina: Magnificat primi toni, 2. Carl Philipp Emanuel Bach: Magnificat – Suscepit Israel, Sicut erat in principio, 3. Arvo Pärt: Magnificat 11.00 Sógulyuk – kulturális magazin 11.00 Mesterek órája – Doráti Antal vezényel 12.05 Cine-java – a legjobb filmzenék. Yentl (1983) 12.35 Koncert. A Magyar Rádió Szimfonikus Zenekara művészeinek kamarahangversenye 13.35 Koncert. A Nemzeti Filharmonikus Zenekar hangversenye Wolfgang Amadeus Mozart műveiből 15.06 Zenebeszéd. Igor Sztravinszkij: Petruska – balett. Ea.: Magyar Rádió Szimfonikus Zenekara 16.38 Stúdiokoncert – Rádióhangversenyek. A Liszt Ferenc Kamarazenekar hangversenye 17.54 Stúdiokoncert – Rádióhangversenyek. Világjáró művészeink. A Görög Sisters kétfonórang hangversenye 19.00 Opera. Pjotr Csajkovszkij: Anyegin. A Magyarifonvónas opera. Szövegét – Alekszandr Puskin azonos c. verses regénye alapján – Kósztantyin Silovszkij és a zeneszerző írta. Vez.: Kovács János. Ea.: Nemzeti Énekkar, Nemzeti Filharmonikus Zenekar 21.50 Koncert. A Budapesti Fesztiválzenekar művészeinek kamarahangversenye 22.40 Jazz. Klasszikus és jazz. Gonda János zongoraszty 23.55 Hírek 24.00 Notturmo



Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók, IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók, internet: www.mariaradio.hu

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10 Kék bolygó 01.55 Ne féljétek! 02.00 Eletré hangoló 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Hirdessétek dicsőségét 04.15 Hitünk és életünk 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Megváltottak 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Szolozsma 06.30 Hírek a Vatikánból 06.50 Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napindító 08.25 A mi rádióink hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00 Megújulás 09.45 Enciklikák 09.50 Múltól és jelenről 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Szent Teréz válaszol 11.25 Szolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Űranya 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Öröndetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Megváltottak 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsi György atya szentírás-magyarázata 14.15 Litánia 14.25 Múltól és jelenről 14.30 Lelkiségi irodalom 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 Kórkép 17.00 Szentmise Csik-somlyó, Sáriós Boldogasszony-kegytemplomból 18.00 Aktuális 18.30 Hírpercek 18.35 Mégis szeretni 18.55 Hírpercek 19.00 Szolozsma 19.25 Ilyeneké a mennyek országa 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhángoló 20.00 Kiáltás 20.16 Aktuális 20.55 Hírpercek 21.00 Szombat esti beszélgetés 21.40 Katolikus társadalmi tanítás 21.55 Hírpercek 22.00 Talénum 22.50 Múltól és jelenről 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.40 Szolozsma 23.55 Hírpercek



**7.20** Belső gerinctorna **7.32** Zsolozsma **8.00** Szentmise **8.40** Rózsafüzér **9.20**, **19.05** Élet az egyházban – Lélekjelenlét **10.10** XIV. Leó pápa üzenete Rómából (ism.) **10.30** Párbeszéd – Jöjj, kövess engem **11.30** Katekézis (ism.) **12.00** Imáramon – Názáreti Angyal Üdvözléti-bazilika, Izrael-Szentföld **12.50** Hírek **13.05** Szentegimádás **14.00** Igeforrás – Bábel Balázs műsora **15.00** Irgalmaság órája **15.30**, **23.35** Képszerűség **16.00** Apostolok fóruma (ism.) **16.30** Ferenccsek (ism.) **17.00** Szentmise **17.40** Rózsafüzér **18.20** Gyereksarok **18.50** Homília **20.00** Ferenccsek (ism.) **20.30** Hírek **20.45** Mária köszöntő **21.30** Párbeszéd – Jöjj, kövess engem (ism.) **22.30** Zsolozsma **22.45** Válogatás a Szent István Televízió műsorából (ism.)



**07.10** Idétlen időkig. Amerikai vígjáték (1993) **09.15** Kék lagúna: Ebredés. Amerikai filmdráma (2012) **11.10** Ilyen a formám. Amerikai romantikus vígjáték (2010) **13.15** Dr. Dolittle. Amerikai vígjáték (1998) **14.50** Gengszterország. Amerikai krimi (2013). Fsz.: John Cusack, Kate Beckinsale **17.05** Szerelmek a végzetben. Amerikai vígjáték (2001) **18.50** Most már elég! Amerikai akciófilm (2002) **21.00** Édes kis semiség. Amerikai romantikus vígjáték (2002) **22.30** Végítélet. Amerikai-angol-dél-afrikai-német akciófilm (2008) **00.45** Horrorra akadva 5. Amerikai vígjáték (2013) **02.15** Amnézia. Angol thriller (2014) **03.40** Vértűz. Ausztrál akcióthriller (2012)



**08.00** Ökölvívás  
Profí gála, Los Angeles, Badou Jack-Noel Mikaelian (ism.)  
**11.00** Televíziós vásárlás  
**12.00** Snooker  
12. nap, Championship League Snooker (élő)  
**16.30** Autósport  
TCR, időmérő, Le Castellet  
**17.30** Snooker  
12. nap, Championship League Snooker (élő)  
**22.00** Lucky!  
Bernie Ecclestone és a Formula-1 története  
**23.00** Ökölvívás (ism.)  
Tony Pep vs Floyd Mayweather Jr.  
**24.00** Lóverseny  
112. magyar ügetőderby (ism.)



**06.45** Mása ijesztő meséi **07.00** Mása és a medve **07.15** Mesés munkagépek **07.35** Marvel: Póki és csodálatos barátai **08.00** Kacsamesék **08.25** Balu kapitány kalandjai **08.45** Jake és Sohaország kalózzai **09.10** Elena, Avaral hercegnője **09.35** Kungfú Panda: A sárkánylovag **10.10** Jim szerint a világ. Sorozat **11.50** Kalandozók! D. Nagy Orsival **12.35** Mozaik **13.20** Elnökök. Francia film (2021) **15.35** Ikkrek. Amerikai vígjáték (1988). Fsz.: Arnold Schwarzenegger, Danny DeVito **18.00** RTL Híradó – Esti kiadás **19.00** Fókus Plusz **20.00** Így nevel a sárkányodat. Animációs film (2010) **22.10** Utazók. Sci-fi (2016) **00.20** A barátunk. Amerikai film (2019)



**5.00** Napközött **7.00** Szentmise **7.35** Szentek, szent életű emberek **8.10** Reggeli beszélgetés **9.10** Segíthetünk? (ism.) **10.05** Itt élünk! **11.00** Országos Roma Zárókonferencia – Szentmise Mátraverbely-Szentkútról – Székely János szombathelyi megyéspüspök **12.15** Egyházi hírek **12.25** Evangélium, Szej, Uram! **13.05** Nosztalgiazzunk Laci atyával (ism.) **14.05** A hét évfordulója (ism.) **14.35** Közélpép (ism.) **15.05** Zöld Hullám (ism.) **15.30** Hétnap **16.05** Kávéház **17.00** Reg. hírek **17.15** Reg. sport hírek **17.30** Kapcsolj rá (ism.) **18.00** Rózsafüzér **18.40** Esti mese **19.35** Ökumené **20.10** Beszélő könyvek **20.35** Szerzetesek felőljára (ism.) **21.10** Tudományról-kultúráról **22.05** Kódex (ism.) **23.05** Vatikáni rádió **23.20** Daloljatok az Urnak



**05.00** Televíziós vásárlás **06.00** Vezércikk – Olvasunk a sorok között (ism.) **07.00** Híradó **08.00** Ikon Budai Ivettel (ism.) **09.00** Célpont (ism.) **10.00** Televíziós vásárlás **11.00** Komment (ism.) **12.00** Híradó **13.00** Riassztás (ism.) **14.00** Péntek 18 (ism.) **15.00** Híradó **15.30** Paláver **17.00** Híradó **17.30** Radar ráadás **17.50** Komment extra **19.00** Híradó **19.50** Vezércikk café – Olvasunk a sorok között **21.00** Harsány **22.00** Vándorszínészek. Magyar romantikus vígjáték (2018). R.: Sándor Pál **24.00** Televíziós vásárlás **01.00** Vezércikk café – Olvasunk a sorok között (ism.) **02.00** Radar ráadás **03.00** **02.20** Ikon Budai Ivettel (ism.) **03.00** Vetítő **04.00** Vezércikk (ism.)



**08.00** Rejtélyes furcsaságok V/6–7. **09.50** A vademberek Ben Fogle-lal III/4–5. **11.45** Beépített főnök – Kanada III/1–2. **13.40** Norvég életmentők II/1. **14.05** Élet a fagyapott alatt II/2. **15.00** A világ legszebb hegyei II/2. **16.00** Kalandozások Ausztráliában I/5. **16.30** Kalandozások Ausztráliában I/6. **17.00** Ez megtörténhet? – Hihetetlen pillanatok a világból VII/3. **18.00** Titkok a magasból I/5. **19.00** Építéletóriások II/5. **20.00** FBI – Ügynökök és esetek V/9. **20.30** FBI – Ügynökök és esetek V/10. **21.00** Soklók történelem I/1. **22.00** Ashley Cain – Veszélyzónákban I/3. **23.10** Elsőként a helyszínen I/9. **23.40** Elsőként a helyszínen I/10. **00.10** Tabukról tabuk nélkül II/3.



**06.10** Animációs sorozatok **10.05** Trendmávia. Életmódmagazin **10.40** Székely Konyha Okosgrillen. Magyar gasztro-műsor, 1. **11.20** Az Álomotthon **11.55** Poggyász. Utazási magazin **12.35** SpaTrend – Wellness & életmód **13.10** Kiskedvencek elszabadulva. Francia családifilm (2025) **15.10** A számalás joga. Amerikai történelmi film (2016). Fsz.: Taraji P. Henson, Octavia Spencer, Janelle Monáe, Kevin Costner, Kristen Dunst. R.: Theodore Melfi **18.00** Tények. Hírműsor **18.55** Tények Plusz. Hírműsor **19.45** Godzilla Kong ellen. Amerikai fantasztikus film (2021) **22.05** Bohém rap-szódia. Angol-amerikai zenés életrajzi film (2019). Fsz.: Rami Malek



**06.00** Napindító **07.00** **09.00** Kontinentális reggeli **09.00** Kite-kintő – Minden, ami foglalkoztat bennünket a hétköznapiakban **10.00** Nomád **11.00** Találkozások – Emberek, akikre érdemes odafigyelni. Történetek, amelyeket érdemes megismerni **12.00** Mindennapi irodalom **13.00** Ablak **14.00** Határtalan **15.00–17.00** Svédasztal **17.00** Kite-kintő **18.00** Nomád (ism.) **19.00** Esti nyugalom **20.00** Találkozások (ism.) **21.00** Mindennapi irodalom (ism.) **22.00** Zenesáv **23.00** Határtalan (ism.) **00.00** Repeta **01.00** Zenesáv (ism.) **02.00** Repeta **03.00** Kite-kintő (de. ism.) **04.00** Mindennapi irodalom (ism.) **05.00** Kite-kintő (du. ism.)



**08.55** A természet magyar fotósai. Máté Bence **09.05** MMA-portrék. Kulín Ferenc **10.05** Európai vízi utak. Camargue-tól az Ardeche-ig **11.00** Előkepzőztő Albánia **12.01** A falu bolondja. Novák Péter Kiscsoszón **13.00** A gyertyák csonkig égnek. Magyar játékfilm **14.40** Magyar Krónika **15.10** Mesék a takarásból. Zalka Imre **15.30** Húrokon írt történelem. Dorozsmai Péter **16.45** Librettó **17.45** Szabadság tér '56 **19.00** Észak és Dél. Angol sorozat **20.00** Mesék a takarásból. Kiss Borcsa **20.15** Oszvald Marika jubileumi gála **23.00** Vörös macska. Magyar operettfilm **00.30** MÚPART **2024**. Clayton–Hamilton Jazz Orchestra: Jazz Power & Soul



**06.00** Tényleg így készül?! **07.00** Dühnőg elemek **07.55** Végzetes méhmók hibák **09.00** Csempészek és határőrök **10.00** Légikatasztrófák **12.00** Tényleg így készül?! **13.00** Vad halak: Az utolsó órák nyomában **14.55** A jövő mérnök-tudománya: Tanulni a katasztrófákból **15.55** Végzetes előrejelzés. Villámás **17.00** Légikatasztrófák **18.00** Csempészek és határőrök **19.00** Elvesztett világok nyomában **20.00** Monacói nagydíj: Egy legendás futam kulisszáit **21.00** Metróriás: Sydney új korszaka. Versenyfutás az idővel **22.00** Elhibázva: A katasztrófa építései **23.00** Európa mérmók csodái **24.00** UFO-akták: Megnyílik az ismeretlen



**05.15** Rabló-pandúr. Olasz film (1982) **07.15** Lucky Luke – A Daltonok szökevénye. Francia-amerikai film (1983) **08.55** Talpig zűrben 2. Amerikai film (1991) **10.45** Talpig zűrben 3. Amerikai film (1995) **12.40** A rosszfiúk. Amerikai film (2022) **14.45** Croodék: Egy új kor. Amerikai film (2020) **16.45** Vén csontok. Ukrán-amerikai film (2009). Fsz.: John Travolta, Kelly Preston, Matt Dillon, Robin Williams **18.30** A vizesnyolcas. Amerikai film (1998) **20.25** Jurassic World: Bukott birodalom. Amerikai-kínai film (2018) **23.00** Az elnök végeszélyben. Amerikai film (2013) **01.45** Hét nővér. Belga-francia-brit film (2017). Fsz.: Glenn Close, Noomi Rapace, Willem Dafoe



**05.00** Időnyomozó **05.30** Dóra és az elveszett Aranyváros. Amerikai kalandfilm (2019) **07.30** Csapdák csalva. Realitássorozat **08.05** Trendmávia. Életmódmagazin **08.35** Babamánia. Életmódmagazin **09.05** Több mint TestÖr. Életmódmagazin **09.35** Életmód. Életmódmagazin **10.05** SuperCar. Autós-magazin **10.35** Kimenő. Utazási magazin **11.05** Családi titkok. Realitássorozat **12.15** Aloha. Amerikai vígjáték (2015). Fsz.: Bradley Cooper, Emma Stone **14.30** Kincsvadászok (ism.) **20.00** Anyád napja. Amerikai vígjáték (2005) **22.15** A szív bajnokai. Amerikai filmdráma (2009) **00.55** Szimuláns. Kanadai fantasztikus film (2023)



**05.00** Medicopter 117 – A légimentők **05.50** Medicopter 117 – A légimentők **06.55** Soko – Alpesi nyomozók **07.50** A gyanú árnyékában **08.50** A gyanú árnyékában **09.50** A gyanú árnyékában **10.50** Brown atya **11.50** Brown atya **12.50** Agatha Raisin **13.55** Agatha Raisin **15.00** CSI: A helyszínelők **15.55** CSI: A helyszínelők **17.00** CSI: A helyszínelők **18.00** CSI: A helyszínelők **18.55** CSI: A helyszínelők **19.55** CSI: Miami helyszínelők **20.55** CSI: Miami helyszínelők **22.00** Újjonok: FBI **23.00** Újjonok: FBI **23.50** S.W.A.T.: Különleges egység **00.50** S.W.A.T.: Különleges egység **01.50** Újjonok: FBI **02.40** Újjonok: FBI **03.25** S.W.A.T.: Különleges egység



**06.00** TV Paprika Magazin **07.00** Sütemény **08.05** Mallorca ízei Marcus Wareinggel **09.00** Jamie Oliver: Évszakok **10.00** Lila füge **11.00** Egyszerűen Donal **11.30** Pamela vidéki konyhája **12.25** Egyszerűen Raymond-nal **13.25** Éhes motorosok hazai utakon **14.35** Mallorca ízei Marcus Wareinggel **15.30** Egyszerűen Donal **16.00** Éhes motorosok – Lakta-tógások **16.55** Sütemény **18.05** Egyszerűen Jamie **19.00** Egyszerűen Raymond-nal **20.00** Éhes motorosok hazai utakon **21.10** Éhes motorosok – Lakta-tógások **22.05** Mary Berry: Nektek főztem **22.40** Mallorca ízei Marcus Wareinggel **23.35** Pamela vidéki konyhája **00.30** Egyszerűen Jamie **01.30** Lila füge



**07.05** Egy indián Párizsban. Francia vígjáték (1994) **08.55** Miért nem szóltak Evansnek? Angol krimisorozat, I/1–4. Fsz.: Boynton Lucy, Hugh Laurie, Poulter Will. R.: Hugh Laurie **12.45** Hamupipőke három kívánsága. Norvég családi fantasy (2021) **14.30** Kiki – A boszorkányfutár. Animációs fantasy (1989) **16.35** Kislány a küszöbön. Német vígjáték (2011) **19.05** Mennydörgő robaj. Akcióthriller (2005) **21.00** Meggyanúsítva. Francia-amerikai akcióthriller (2000) **23.00** A mélyből. Misztikus film (2019) **00.55** A professzor. Amerikai akciófilm (2003) **02.30** Pénzvonal. Akcióvígjáték (1995) **04.10** Elszabadult fenevadak. Amerikai akciófilm (2019)



**06.05** Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher: Kágylókeresők 1. **07.55** Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher – A szerelem a legjobb gyógyszer **09.45** Álomhotel – Sri Lanka. Német sorozat **11.35** Elveszve az Amazonasnál. Német film **13.15** Szerelmek a Boszporuszánál. Német vígjáték **15.05** Kisvárosi doktor **16.05** Kisvárosi doktor **18.05** Álomhotel – Brazília. Német sorozat **20.00** Regényben illő szerelem. Amerikai romantikus film **21.45** Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher: Kágylókeresők 2. Romantikus dráma **23.35** Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher – Amikor újra megtalálalak. Német romantikus sorozat **01.25** Kisvárosi doktor



**06.00** Venni vagy nem venni IV/9. **06.55** Álomház VII/20. **07.50** Tedd rendbe az életed! III/3. **09.00** Green Team V/8. **10.00** Egyszerű életünk I/3. **11.00** Új élet a farmon I/2. **12.00** Álomház V/19. **12.55** Álomház V/20. **13.50** Famesterek III/9. **14.45** Nagytrófeák tervek – A mi utáncik III/5. **15.45** A kertész kertje XV/17. **17.00** A kertész kertje XV/18. **18.10** A felújítás mesterei II/1. **19.05** Tedd rendbe az életed! III/4. **20.15** George Clarke: Otthonteremtők I/4. **21.15** River Cottage Ausztrália III/5. **22.20** River Cottage Ausztrália III/6. **23.25** Apró falatok Hugh-val I/21. **23.35** Nyaraló a hegyekben I/1. **00.30** A kertész kertje XV/17. **01.40** A kertész kertje XV/18.



**06.05** Váratlan utazás III/1. **06.55** Váratlan utazás III/2. **07.45** Váratlan utazás III/3. **08.50** Szívek szállodája IV/8. **09.50** Szívek szállodája IV/9. **10.50** Szívek szállodája IV/10. **11.50** Szívek szállodája IV/11. **12.50** Szívek szállodája IV/12. **13.50** Adom a napom IV/8. **14.55** Cyla Call Center I/6. **16.00** Az újonc IV/4. **17.00** Az újonc IV/5. **18.00** Az újonc IV/6. **19.00** Az újonc IV/7. **20.00** Az újonc IV/8. **21.00** P.S. I Love You. Romantikus filmdráma (2007). Fsz.: Hilary Swank, Gerard Butler, Harry Connick. R.: LaGravenese Richard **23.30** Dexter III/1. **00.50** Dexter III/2. **01.50** Dexter III/3. **02.45** Dexter III/4. **03.40** Dexter III/5.



**06.00** Egy zseni, két haver, egy balek. Westernvígjáték (1975) **08.25** Szellemirtók. Amerikai vígjáték (2016) **10.45** DOA: Élve vagy halva. Amerikai akciófilm (2006) **12.20** A végzet erekléje – Csontváros. Amerikai-német-kanadai akciófilm (2013) **14.55** Szentelen szemtanúk. Amerikai vígjáték (2005) **16.55** Családi vakáció. Amerikai vígjáték (1983) **19.00** Terminátor 3: A gépek lázadása. Sci-fi akciófilm (2003) **21.00** A diktátor. Amerikai vígjáték (2012) **22.25** Drakula 2000. Amerikai horror (2000) **00.20** Sztriptíz. Amerikai krimi (1996) **02.30** Vörös zsaru. Amerikai akciófilm (1988) **04.10** Day-breakers – A vámpírok kora. Ausztrál-amerikai akciófilm (2009)



06.00 Híradó; Nemzeti Sport híradó  
06.45 Nyár '26  
08.00 Neked szól!  
08.07 Világ-Vallás  
08.20 Mindennapi (ism.)  
08.22 De ösztint!  
08.31 Lét-ige – protestáns magazin  
09.00 Isten kezében  
09.30 Katolikus krónika  
09.55 Rome Reports  
– Vatikáni híradó  
10.20 Időjárás-jelentés  
10.22 Az utódok reménysége  
10.45 Az elveszett paradicsom  
– Dél-erdélyi barangolások  
Böjte Csabával  
11.00 Isten kezében  
Adósa az Urstennek  
– Majnek Antal portréja  
11.30 Püspökkenyér (ism.)  
12.00 Déli harangszó  
12.01 Híradó; Nemzeti Sport híradó  
13.00 Jó ebédhez szól a nótá  
13.25 Izorók Mezőszilas  
14.05 A kölcsönkért kastély  
Magyar filmvígjáték (1937)  
Fsz.: Kabos Gyula, Tolnay Klári,  
Turay Ida, Rajnai Gábor, Ráday  
Imre, Vaszary Piri  
15.40 Zenes Önkérték  
15.55 SzerencsePerc (ism.)  
16.00 Hatolottó sorsolás  
16.05 Titkok tengere  
Török tévéfilmsorozat  
16.50 A Tenkes kapitánya  
Magyar tévéfilmsorozat, 13/3–4.  
18.00 Híradó; Nemzeti Sport híradó  
18.45 Az itató: Oázis Afrikában  
Angol ismeretterjesztő sorozat  
19.45 Magyarország, szeretlek!  
21.05 Egy bolond százat csinál  
Magyar filmvígjáték (1942)  
Fsz.: Egyr Mária, Hidvéghy  
Valéria, Rajnai Gábor, Halmay  
Tibor, Benkő Gyula, Latabár  
Kálmán, Maly Gerő, Raffay  
Blanka, R.: Martonffy Emil  
22.25 Kenő  
22.35 Kvadrofónia  
Angol játéklíra (1979)  
Fsz.: Phil Daniels, Leslie Ash,  
Mark Wingett, Philip Davis, Ray  
Winstone, Sting, Toyah Wilcox,  
Trevor Laird, Michael Elphick.  
R.: Franc Roddam  
00.35 Önök kérték! (ism.)



05.50 Élő egyház (ism.)  
06.10 Esély (ism.)  
06.30 Világ (ism.)  
06.50 Opera Cafe (ism.)  
07.15 Vár a Kárpát-medence  
Bükk (ism.)  
07.20 Mesterember leszek (ism.)  
07.50 Noé barátai (ism.)  
08.20 Librettó (ism.)  
09.15 Delta Kína  
09.45 Hogy volt!  
– Nyári emlékek (ism.)  
10.40 Nyár '26 (ism.)  
12.40 Zenes Önkérték (ism.)  
12.55 Egy csipetnyi IZORÓK  
Tökös tésztá  
13.00 Híradó  
13.20 Időjárás-jelentés  
13.21 Agenda plusz (ism.)  
13.25 Magyarország ma (ism.)  
13.45 Idősebbek is elkezdhetik  
– Telefonta 2026  
Ivancsics Ilona  
13.50 Sport-barát Judó  
14.00–22.05 MA SPORT+  
14.00 FIFA labdarúgó  
világ bajnokság – összefoglaló  
14.35 FIFA labdarúgó  
világ bajnokság – összefoglaló  
15.10 Tour de France  
2. szakasz. Tarragona-Barcelona  
(élő)  
18.05 FIFA labdarúgó  
világ bajnokság – összefoglaló  
18.30 FIFA labdarúgó  
világ bajnokság – összefoglaló  
19.05 U17-es férfi kosárlabda  
világ bajnokság  
Döntő (élő)  
21.15 Sportlövő magazin (ism.)  
21.30 Jövőnk!  
22.05 Bajnokok  
Berkli Krisztián  
23.05 Agapé  
Hogyan ne adjuk fel?  
– A kitalálásról (ism.)  
24.00 Isten kezében (ism.)  
24.30 Erdei utak (ism.)  
00.55 Himnusz  
01.00 Híradó  
01.20 Időjárás-jelentés  
01.23 Angol nyelvű hírek  
01.25 MMA-portrék  
Kölcsy nyomában – Kulin Ferenc  
művészeti szakíró,  
irodalomtörténész (ism.)



Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-  
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-  
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33  
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma  
reggel 08.30 Ma reggel 09.00 Híradó  
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt  
10.33 Summa (ism.) 10.50 Ma délelőtt  
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 11.33  
Család'24 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-  
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma  
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-  
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó  
14.22 Ma délután 14.33 Család'24  
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó  
15.22 Ma délután 15.33 Kárpát-med-  
ence 15.50 Ma délután 16.00 Híra-  
dó 16.20 Ma délután 16.33 Magyar-  
ország ma (ism.) 17.00 Híradó 17.15  
Ma délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00  
Híradó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-  
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.)  
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híra-  
dó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHíra-  
dó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma éj-  
jel 23.00 Híradó 23.15 Angol, német,  
orosz, kínai nyelvű hírek 23.30 VILÁG-  
Híradó (ism.) 24.00 Himnusz 00.02  
ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka



06.50 Forma-1 – Időmérő edzés.  
Brit Nagydíj (ism.) 08.00 Góóó! (élő)  
09.20 Forma-3 – Főútam. Nagy-Bri-  
tannia (élő) 10.35 OTP nemzetközi  
férfi vízilabda torna. Magyarország-  
Georgia mérkőzés (élő) 12.15 U20-  
as női kézilabda-vb. Döntő (élő) 14.05  
Forma-2 – Főútam. Nagy-Britannia  
15.05 Forma-1 – Pilótaparádé. Brit  
Nagydíj 15.25 Felvezető műsor 16.00  
Forma-1 – Futam. Brit Nagydíj (élő)  
18.00 Értékelő műsor 18.15 Tour de  
France 2. szakasz: Tarragona-Bar-  
celona (ism.) 19.45 FIFA labdarúgó-  
vb – összefoglaló 19.50 FIFA labda-  
rúgó-vb – összefoglaló (ism.) 20.00  
Góóó! (ism.) 21.15 Felvezető műsor  
22.00 FIFA labdarúgó-vb. Nyolcad-  
öntő mérkőzés (élő) 24.00 Értékelő  
műsor 00.25 OTP nemzetközi férfi vi-  
zilabda torna. Magyarország-Georgia  
mérkőzés (ism.) 01.45 FIFA labdarú-  
gó-vb. Nyolcadöntő (élő)



06.00 Maja, a méhecske 06.25 Ed-  
mond és Lucy 06.29 Ici-pici cicák  
06.35 A Mancs őrárat 07.00 Bonbon,  
a kismackó 07.25 Tip, a kiséger 07.30  
Tip, a kiséger 07.45 Daniel, a kis tigris  
08.00 Daniel, a kis tigris 08.15 Nina  
és Olga 08.20 Nina és Olga 08.30 Dó,  
Ré, Mi 08.40 Dó, Ré, Mi 08.55 Bub-  
bi Guppik 09.20 Caillou 09.30 Caillou  
09.45 Bing 09.50 Bing 10.00 Békavá-  
ri uraság és barátai – Legújabb kaland-  
ok 10.10 Békavári uraság és barátai  
– Legújabb kalandok 10.25 Békavári  
uraság és barátai – Legújabb kaland-  
ok 10.40 M2 matricák – Ha nagy le-  
szek... 10.45 Jelenyélvi percek 10.49  
Gyűrj ma! 10.50 Szómagyarzó 10.55  
Állati! 11.00 Hetedhét kaland – hétvé-  
ge 11.20 M2 matricák – Négyzetgyök  
11.25 Varázsdoki érdekességei 11.28  
Betűvető 11.35 Szuper Négyes  
11.45 Szuper Négyes 11.55 Topo  
Gigio 12.10 Topo Gigio 12.20 Al-  
vin és a mókások 12.35 Alvin és a  
mókások 12.45 Kalóz Akadémia  
13.00 Kalóz Akadémia 13.15 Rus-  
ty rendbehozza 13.40 Meteohero-  
es – Együtt a Földért! 13.50 Bű-bá-  
joskák 14.15 Kalandozások Andyl  
vel 14.30 Kalandozások Andyl  
vel 14.40 A vitéz szabóleány – Készült  
a Grimm testvérek meséje nyomán  
15.50 A Kenguru-part 16.00 A  
Kenguru-part 16.10 Pizsibűsök  
16.35 Pinokkió és az elvarázolt fa-  
lu 16.45 Pinokkió és az elvarázolt fa-  
lu 17.00 A 203-as úgykő 17.20  
Alvin és a mókások 17.45 Sissi  
hercegnő kalandjai 18.10 Láng és a  
szupervédák 18.35 Dot 18.45  
Dot 18.55 Bluey 19.00 Bluey  
19.10 Shane, a sár 19.20 Shane,  
a sár 19.35 Varázsdoki érdekessé-  
gei 19.39 Hetedhét kaland – hétvége



20.00 A dzsungel könyve 20.25  
Arthur és a kerekasztal gyermekei  
20.50 Egy pörgős nyár. Sorozat  
21.15 Heartland. Sorozat 22.00 Hú-  
rok írt történelem. Dorozsmai Pé-  
ter 23.15 A38 Archiv. Fish! 00.10  
A38: Budapest Afro Ska Orchestra



Budapest 102,1 MHz,  
és további tizenkilenc városban.  
Hírek minden egész órákor

## ÖRÖMHÍR MINDENKINEK!

5.34 Napi evangélium – Felolvassa:  
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió  
magyar műsora (a tegnapi esti adás  
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.15 Benső  
végtelen – Romano Guardini: Az imá-  
dság iskolájában (90/54.) 6.30 Hírtűkór  
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00  
A föld sója (ism.) 7.15 Pillanatfelvétel  
(ism.) 7.50 Perikópa – elmélkedés a  
mai evangéliumról 8.04 Templom – tér  
– kép – Templomok és közösségek a  
Kárpát-medencében és a nagyvilág-  
ban 8.30 Varázsdoboz – mesés iroda-  
lom 9.04 Trezor 9.30 Hangoló 10.04  
Szentmise 11.04 Egyházzenei áhítat –  
Szerkesztő: Hámosi Kinga 11.30 Asztali  
áldás – Szerkesztő: Pesti Eszter 12.00  
Harangszó 12.01 Urangyala-imádság  
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10 A  
Vatikáni Rádió magyar műsora (a teg-  
nap esti adás ismétlése) 12.30 Guzza-  
lyas – népzenei műsor 13.04 Vendég-  
oldal – válogatás a Szent István Rádió  
műsorából 14.04 Szanparádé – Péter  
Ferenc egykori összeállításából vá-  
logat Bögös Henrietta 14.30 Rádiós  
regénytár – Szerkesztő: Varga Andrea  
15.04 Párház és pódium – irodalom,  
zene, színház Szerkesztő: Magyar  
Kornél 16.30 Liturgiák énekei 17.04  
Zene-közelben – Juhász Előd műsora  
18.04 Keresztény Közelít Akadémia  
– Szerkesztő: Szerdahelyi Csongor  
18.30 Hírtűkór 18.50 Múltidéző (ism.)  
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-  
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés  
irodalom Szerkesztő: Varga Andrea  
(ism.) 20.04 Zenei barangolás – Szer-  
kesztő: Mátyás Eszter 21.04 Napi  
evangélium (ism.) 21.08 A Vatikáni  
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós  
regénytár (ism.) 22.04 Zene-közel-  
ben (ism.) 23.00 Keresztény Közelít  
Akadémia (ism.) 23.30 Hangoló 00.03  
Angyalok citeráján – vers éjféli után  
0.30-5.30 Ismétlések



05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Va-  
sárnapi újság 08.30 Krónika 08.34 Új világ  
09.00 Krónika 09.07 Kabarématiné 09.30  
Krónika 09.34 Korkóstoló 10.00 Krónika  
10.04 Református istentisztelet 11.00 Kró-  
nika 11.07 Gondolat-jel 11.58 Harangszó-  
veg. Ma délelben a párházi római katolikus  
templom harangja szól a Kossuth Rádióban.  
12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.38  
Időjárás 12.39 Nemzeti Sportkrónika 12.51 Vízálásjelentés  
13.00 Krónika 13.04 Jó ebédhez szól a nótá! 13.30 Krónika  
13.32 30 perc alatt a Föld körül 14.00 Krónika 14.06 Csalá-  
dok, történetek 15.00 Krónika 15.07 Nagyítás 15.30 Króni-  
ka 15.32 Kivánságok 17.20 Nemzeti Sportkrónika 17.30  
Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika  
18.02 Határok nélkül 18.30 Irodalmi újság 19.00 Krónika  
19.08 Vasárnapi újság – válogatás 20.00 Krónika 20.11 Jó  
éjszakát, gyerekek! Az üvegegyi királykisasszony. Mese-  
játék. Magyar népmese 20.21 Mese zene 20.23 Vers nap-  
ról napra 20.28 Magyar útraváló 20.30 Jelenlét – roma kul-  
túrális magazin 21.00 Krónika 21.06 Sportvilág+ 21.30 Jó-  
kai Mór: Kárpáthy Zoltán 21.55 Rádiószínház zene – este  
22.00 Krónika 22.29 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Kró-  
nika 23.05 Egy Hazában 24.00 Himnusz



06.00 Hírek 06.05 Hang-fogó. Benne: Le-  
mezüldönások 10.30 Fanfár – Minden, ami  
fúvós. A Canadian Brass 11.00 Kezdőhang.  
Gyermek- és ifjúsági műsorok 12.00 Hírek  
12.05 Enekelj velünk! Kórusmagazin 12.35  
Koncert dél – Bravissimo. Ez történt ezen a  
héten a világ hangversenytermeiben 15.00  
Hírek 15.06 Koncert. Kapcsoljuk a Kölcsy Központ Nagy-  
termetét. Vivat, crescat, floreat – a 30. Bartók Béla Nemzet-  
közi Kórusverseny nagydíjas hangversenye 16.35 Régize-  
nei kalandozások. Vashegyi György vendége Takács-Nagy  
Gábor Kossuth-díjas hegedűművész és a Tátrai Völgye-  
négyes 19.30 Hírek 19.35 Koncert. Spányi Miklós orgona-  
estje. Johann Sebastian Bach: 1. c-moll prelúdium és fúga  
BWV 546, 2. Koráljelöltek 20.00 Koncert. Edward  
Elgar: Gerontius álma – oratórium John Henry Newman  
költeménye nyomán op. 38. Vez.: Kazuki Yamada 22.00  
Új Zenei Újság 23.00 Jazz. EBU JazzMatt Carmichael (te-  
norszaxofon) és a Nyugatnémet Rádió Big Bandjének kon-  
certje. Vez.: Bob Mintzer. Matt Carmichael szerzeményei  
Bob Mintzer hangszerelésében 23.55 Hírek 24.00 Nottmu-



Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),  
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,  
IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,  
internet: www.mariaradio.hu

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel  
01.10 Az embert szolgáló gazdaság 01.55 Ne féljétek! 02.00 Szentegimádás  
02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.30 Nosztalgiazzunk Laci atyával 04.15  
Megújulás 05.00 Fajdalmas rózsafüzér 05.40 Megváltottak 05.44 Abba Pater  
05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 06.30 Hírek a Vatikánból 06.50  
Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napindító 08.25 A mi rádiók  
hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00 Aktuális 09.25 Hírpercek 09.30 Szent-  
mise Bodajk, Mindenkor Segítő Szűz Mária-kegytemplomból 10.40 Hírpercek  
10.45 Aktuális 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközti ima 11.55 Hírpercek  
12.00 Urangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programaján-  
ló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audencia 13.25 Aktuális  
13.45 Megváltottak 13.55 Hírpercek 14.00 Aktuális 14.00 Perikópa – Kocsi György atya szent-  
írás-magyarázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság  
órája 15.15 Öröndetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hívtaló 16.25 Hírek  
a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 Aktuális 17.35 Lélekjárta hagyományok 17.55  
Hírpercek 18.00 Kincsészláda 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti  
dicséret 19.25 Legyetek apostolok! 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangozó 20.00 Kiáltás  
– ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Tójsáséj – Beszélgetések a magyar költé-  
szetről 20.40 Ismerd meg magad 20.55 Hírpercek 21.05 Felszentelt életek 21.55  
Hírpercek 22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból  
23.20 Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma – befeljező imaóra 23.55 Hírpercek



7.25 Belső gerinctorna 7.45 Életvezetés – A nevelés az élet szolgálatá (ism.) 9.30 Imaszándék-fogadás (élő) 06-1704-4444 10.00 Szentmise 11.30 Szolozsma 12.00 XIV. Leó pápa üzenete Rómából 12.15 Imáramaton – Rózsafüzér Szűzanya, Dél-Korea 13.00 Szent-ségimádás 14.00 Lélekemelő Károly atyával 15.00 Irgalmasság órája 15.30 Gyereksarok 16.00 Általános kihallgatás Rómából (ism.) 16.45 XIV. Leó pápa üzenete Rómából (ism.) 17.00 Szentmise 18.30 Szolozsma 19.00 Benedekfy Katalin: Női lélek rejtelmek dalban 20.00 Magyar emlékek Dalmáciában 21.30 Lelkesít-Ő (ism.) 22.30 Szolozsma 22.45 Múltunk pillérei beszélgetések (ism.) 23.15 Szereteláng (ism.) 23.30 Képjúsg



06.50 Csillagpor. Amerikai-izlandi-angol kalandfilm (2007) 09.25 Az időutazó felesége. Amerikai romantikus dráma (2009) 11.35 Erin Brockovich – Zűrös természet. Amerikai életrajzi dráma (2000) 14.10 Édes kis semmiség. Amerikai romantikus vígjáték (2002) 15.50 A bombák földjén. Amerikai filmdráma (2008). Fsz.: Jeremy Renner, Anthony Mackie, Brian Geraghty 18.20 Dick és Jane trükkjei. Amerikai vígjáték (2005) 20.00 Pénz beszél. Amerikai thriller (1997) 21.45 Terminátor 2. – Az ítélet napja. Amerikai sci-fi akciófilm (1991). Fsz.: Arnold Schwarzenegger 00.25 Az ördög ügyvédje. Amerikai thriller (1997) 03.05 Kill Bill. Amerikai akciófilm (2003) 0



06.00 Televíziós vásárlás 08.30 He-ti helyzet (ism.) 09.30 Trash Talk. Amerikai sportmagazin (ism.) 10.30 Mesél a pálya. LeBron James 10.45 Baseball. MLB Plays of the Week, 14.11.15 Sportverda. Magyarország első sportautó magazinja 12.15 Autó-sport. TCR, 1. futam, Le Castellet (élő) 13.45 Darts. PDC-világbajnokság, döntő (ism.) 16.15 Autó-sport. TCR, 2. futam, Le Castellet (élő) 17.45 ONE 161, Friday Fights, Bangkok (ism.) 20.45 Ökolívás. Profi gála, Las Vegas, Sebastian Fundora-Keith Thurman (ism.) 23.45 Mesél a pálya. Joel Embiid 24.00 Alley-Oop. A Sport TV NBA-magazinja, 2026/36. (ism.) 01.00 WNBA. Alapszakasz, Las Vegas Aces–Indiana Fever (élő)



05.00 Animációs sorozatok 09.35 Draco a borzasztó. Magyar sorozat 09.55 Jim szerint a világ. Amerikai sorozat, II/27. 10.35 Céllány. Magyar sorozat, II/131. 11.20 Apatigris. Magyar sorozat, III/3. 12.35 Palimadár. Amerikai film (1990). Fsz.: Mel Gibson, Goldie Hawn 15.10 Godzilla. Japán-amerikai film (2014) 18.00 RTL Híradó – Esti kiadás 19.00 Házon kívül 20.10 Apatigris. Magyar sorozat, III/4. 21.20 Egyik kopó, másik eb. Amerikai film (1989). Fsz.: Tom Hanks 23.30 Az. Kanada-amerikai film (2017). Fsz.: Jaeden Martell, Bill Skarsgård, Jeremy Ray Taylor, Sophia Lillis, Finn Wolfhard 02.25 Az éhezők diadala. Amerikai film (2013) 0



5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek, szent életű emberek 7.10 Egyházi hírek 7.20 Evangélium 7.35 Könyvek könyve 8.05 Evredek asztalánál (ism.) 8.30 Szerzetesek felőrája 9.05 Ökumené (ism.) 9.50 Gondolatok 10.00 Erseki Szentmise Bányhorvátból 11.05 Mesterségem címere (ism.) 12.10, 18.40 Egyházi hírek 12.20 Evangélium, Szőlj, Uram! 13.05 Hétvégi levél 13.15 Magyar nóta 14.05 Cséperedő (ism.) 14.30 Sziluet 15.05 Közelkép (ism.) 15.35 Kérem a következőt! (ism.) 16.05 Hangoló 16.35 Kivánság-műsor 17.00 Regionális hírek 17.15 Érték-adó 18.00 Rózsafüzér 19.05 Andante 19.45, 23.35 Hétvégi levél (ism.) 20.10 Múltunk pillérei (ism.) 21.05 Itt élünk (ism.) 22.05 Egyháztörum (ism.) 23.05 Vatikáni rádió



05.00 Televíziós vásárlás 06.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok között (ismétlés) 07.00 Híradó 08.00 Vezércikk café – Olvasunk a sorok között (ismétlés) 09.00 Troll (ismétlés) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Komment extra (ismétlés) 12.00 Híradó 13.00 Vándorszínészek. Magyar romantikus vígjáték (2018). R.: Sándor Pál 15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30 Radar ráadás 18.00 Célpont (ismétlés) 19.00 Sajtóklub 20.00 Csörte 21.00 Bayer show 22.00 Híradó 22.30 Riasztás (ismétlés) 23.30 Sajtóklub (ismétlés) 00.30 Televíziós vásárlás 01.30 Csörte (ismétlés) 02.20 Bayer show (ismétlés) 03.00 Vetítő (ismétlés) 04.00 Vetítő 0



08.00 Titkok a magasból I/3. 08.55 Mémóri csodák a magasból I/3. 09.50 Lucky! – Bernie Ecclestone és a Formula-1 története I/3. 10.45 18 kerékel Ausztráliában 12.35 Határvédelem – Latin-Amerika I/1–3. 14.05 Élet a fagypon alatt II/13. 15.00 A Colosseum története I/2. 16.00 A jura időszak dinoszauruszok titkai I/2. 17.00 Ókori nagyhatalmak I/2. 18.00 Columbia ürsikló – egy katasztrófa anatómiája I/1. 19.10 Szókések Alcatrazból I/1–2. 21.00 A Harmadik Birodalom utolsó 100 napja I/2. 22.05 Kémfortélyok I/5. 23.00 Titkok és kémek: A hidegháború játékosai I/1. 00.05 Anglia hírhedt börtönei II/1–2. 02.05 Élet a fagypon alatt II/12–13. 0



05.00 Animációs sorozatok 09.30 Babamánia. Életmódmagazin 10.10 Több mint Testőr. Életmódmagazin 10.45 Életmód. Életmódmagazin 11.25 SuperCar. Autómagazin 12.00 Kimenő. Utazási magazin 12.40 Smoke Kings – BBQ csata. Magyar gasztro-műsor 13.40 Bajos csajok. Amerikai vígjáték (2004). Fsz.: Lindsay Lohan, Rachel McAdams 15.45 Azt beszél. Romantikus film (2005) 18.00 Tények. Hír-műsor 18.55 A muma viszsztatér. Amerikai kalandfilm (2001). Fsz.: Brendan Fraser, Rachel Weisz, Dwayne Johnson 21.35 Madame Web. Amerikai akciófilm (2024) 00.10 Hullagyáros. Bérnyilkos vakáció. Vígjáték (2022) 0



06.00 Napiditő 07.00–09.00 Kontinentális reggeli 09.00 Kitekintő – Minden, ami foglalkoztat bennünket a hétköznapiakban 10.00 Európa Szalon 11.00 Isten előtt csendességben 12.00 Mindennapi irodalom 13.00 Ablak 14.00 Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00 Kitekintő 18.00 Európa Szalon (ism.) 19.00 Esti nyugalom 20.00 Isten előtt csendességben (ism.) 21.00 Mindennapi irodalom (ism.) 22.00 Zenesáv 23.00 Határtalan (ism.) 00.00 Repeta 01.00 Zenesáv (ism.) 02.00 Repeta 03.00 Kitekintő (de. ism.) 04.00 Mindennapi irodalom (ism.) 05.00 Kitekintő (du. ism.) 0



08.05 Librettó 09.05 Evangélium 09.30 Etnokultúra 10.05 Történelmi rangadó 10 legmélyebb gazdasági válság 10.45 Mesék a takarásból. Kiss Borcsa (ism.) 11.00 Új viszonyulások a halálhoz 12.01 Klasszikusok délidőben. Gyenyisz és Vlagyiszlav Kozsuhin hangversenye 13.00 Opera Cafe 13.30 Szakszi Jazzszínpad 14.05 MMA-portré. Portréfilm Árendás József grafikusművészről 15.05 Budapesti Palotakoncert. Sissi nyomában (ism.) 16.05 Mesterember leszek 16.35 Erdei utakon 17.05 Hazajáró 17.40 Nagy Diákteszt 19.00 Észak és Dél. Angol sorozat 20.00 Giacomo Puccini: Turandot 22.20 Maria Montessori: egy élet a gyermekekért. Olasz tévéfilm (2007) 0



07.00 Dühöngő elemek 08.00 Elhibázva: A katasztrófa építészete 09.00 Csempészek és határőrök 10.00 Légikatasztrófák 12.00 Tényleg így készül? 13.00 Vad halak: Az utolsó órásk nyomában 14.55 Katasztrófák visszajátszva 16.00 Katasztrófák testközelből 17.00 Légikatasztrófák. Halálós tesztreplés 18.00 Csempészek és határőrök 19.00 Elvesztett világok nyomában 21.00 A CIA titkai: Kémek és küldetések. Jose Rodriguez 21.55 Számos város. Whitehouse 23.00 A sebeség emlékei. Tengeraltatójárók 00.05 Monacói nagydíj: Egy legendás futam kulisszatitkai 01.15 Szaturnusz: a gyűrűkben belül 02.14 Katasztrófák testközelből 0



05.20 Macskafogó 2. – A sátán macskája. Magyar film (2007) 07.10 Lucky Luke – Irány a vadnyugat! Francia film (2007) 08.45 Talpig zűrben 3. Amerikai film (1995) 10.35 A rosszfiúk. Amerikai film (2022) 12.40 Croodék: Egy új kor. Amerikai film (2020) 14.40 Vén csontok. Ukrán-amerikai film (2009) 16.30 A vizesnyolcas. Amerikai film (1998) 18.25 Jurassic World: Bukott birodalom. Amerikai-kínai film (2018) 21.00 A múmia. Amerikai-kínai-japán film (2017). Fsz.: Tom Cruise, Sofia Boutella, Annabelle Wallis, Russell Crowe 23.15 Az utolsó boszorkányvadász. Kanadai-kínai-amerikai film (2015) 01.20 Hellboy. Amerikai film (2019) 0



05.00 Időnyomozó 05.30 Gondolkozz kutyául! Kínai-angol-amerikai filmdráma (2019) 07.20 Veled is megtörténhet 08.25 Az Álomotthon. Magyar lakberendező- és átalakító műsor 08.55 Poggyász. Utazási magazin 09.25 Utazz Velünk. Utazási magazin 09.55 Csáládi titkok. Realitysorozat 12.10 Dave. Amerikai vígjáték (1993). Fsz.: Kevin Kline, Sigourney Weaver. R.: Ivan Reitman 14.25 Kincsvadászok. Szórakoztató műsor 20.00 Sherlock Holmes. Amerikai misztikus film (2009). R.: Guy Ritchie 22.45 Az elnök különgője: Terror a fedélzeten. Amerikai akciófilm (2024). R.: James Bamford 00.30 Elváltak klubja. Francia vígjáték (2020) 0



05.00 Medicopter 117 – A légimentők 05.50 Medicopter 117 – A légimentők 06.55 Soko – Alpesis nyomozók 07.50 A gyanú árnyékában 08.45 A gyanú árnyékában 09.45 A gyanú árnyékában 10.40 Brown atya 11.40 Brown atya 12.45 Agatha Raisin 13.50 Agatha Raisin 14.55 CSI: A helyszínelők 15.55 CSI: A helyszínelők 17.00 CSI: A helyszínelők 18.00 CSI: A helyszínelők 18.55 CSI: A helyszínelők 19.55 CSI: New York-i helyszínelők 20.55 CSI: New York-i helyszínelők 21.55 Újoncok: FBI 22.55 Újoncok: FBI 23.50 S.W.A.T.: Különleges egység 00.50 S.W.A.T.: Különleges egység 01.50 Újoncok: FBI 02.40 Újoncok: FBI 0



06.00 TV Paprika magazin 07.00 Sü-timester 08.05 Mallorca izei Marcus Wareinggel 09.00 Egyszerűen Jamie 10.00 Lila füge 11.00 Egyszerűen Donal 11.30 Pamela vidéki konyhája 12.25 Egyszerűen Raymond-nal 13.25 Éhes motorosok hazai utakon 14.35 Mallorca izei Marcus Wareinggel 15.30 Egyszerűen Donal 16.00 Éhes motorosok – Laktató fogások 16.55 Sü-timester 18.05 Egyszerűen Jamie 19.00 Egyszerűen Raymond-nal 20.00 Éhes motorosok nyugati kalandjai 21.10 Éhes motorosok – Laktató fogások 22.05 Mary Berry: Nektek főztem 22.40 Mallorca izei Marcus Wareinggel 23.35 Pamela vidéki konyhája 00.30 Egyszerűen Jamie 01.30 Lila füge 0



07.05 Kalandorok kapuja. Francia-kínai akciófilm (2016) 09.10 Éretlenek. Francia vígjáték (1980) 11.05 Segítség, apa! lettem! Amerikai romantikus vígjáték (2000) 13.35 Sárkányírek. Hongkongi akciófilm (1992) 15.50 A test. Amerikai-izraeli-német thriller (2001). Fsz.: Antonio Banderas 17.55 Sámson. Amerikai akciófilm (2018) 20.05 A majmok bolygója II. Amerikai fantasztikus kalandfilm (1970) 22.00 Kéjútazás. Amerikai horror (2001) 23.50 Übergáz. Amerikai akcióvígjáték (2019) 01.40 A megmentő. Amerikai akciófilm (2004) 03.00 A rettegés éjszakája. Amerikai thriller (2023) 04.25 Egy milliárdos szerelme. Amerikai filmdráma (2011) 0



06.05 Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher: Kágylókeresők 2. 07.55 Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher – Amikor újra megtalálalak 09.45 Álomhotel – Brazília 11.35 Férfi a szénakazal tetején. Német romantikus film 13.15 Regénybe illő szerelem. Amerikai romantikus film 15.05 Kisvárosi doktor 17.05 Kisvárosi doktor 18.05 Álomhotel – Marokkó. Német filmsorozat 20.00 Zoé babát vár. Kanadai romantikus vígjáték 21.45 Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher – Nyári napforduló 1. Német romantikus filmsorozat 23.35 Álom és szerelem: Rosamunde Pilcher – Bárhová is méss. Német romantikus sorozat 01.25 Kisvárosi doktor 02.15 Kisvárosi doktor 0



06.00 Venni vagy nem venni IV/10. 06.55 Álomház VII/22. 07.50 Tedd rendbe az életed! III/4. 09.00 Green Team V/9. 10.00 Egyszerű életünk I/4. 11.00 Új élet a farmon I/3. 12.00 Álomház V/21. 12.55 Álomház V/22. 13.50 Famesterek III/10. 14.45 Nagytraktor tervek – A mi utancánk III/4. 15.45 A kertész kertje XV/19. 17.00 A kertész kertje XV/20. 18.10 A felújítás mesterei II/2. 19.05 Tedd rendbe az életed! III/5. 20.15 George Clarke: Otthonteremtés I/5. 21.15 River Cottage Ausztrália III/7. 22.20 River Cottage Ausztrália III/8. 23.25 Apró falatok Hughval I/23. 23.35 Nyaraló a hegyekben I/2. 00.30 A kertész kertje XV/19. 01.40 A kertész kertje XV/20. 0



06.05 Váratlan utazás III/4. 06.50 Váratlan utazás III/5. 07.45 Váratlan utazás III/6. 08.45 Szívek szállodája IV/13. 09.45 Szívek szállodája IV/14. 10.45 Szívek szállodája IV/15. 11.45 Szívek szállodája IV/16. 12.45 Szívek szállodája IV/17. 13.45 Cyla Call Center I/7. 14.50 Adom a napom V/2. 16.05 Az újonc IV/9. 17.05 Az újonc IV/10. 18.05 Az újonc IV/11. 19.05 Az újonc IV/12. 20.00 Az újonc IV/13. 21.00 Érkezés. Sci-fi (2016). Fsz.: Forest Whitaker, Amy Adams, Jeremy Renner. R.: Denis Villeneuve 23.20 Lucifer V/16. 00.20 Lucifer I/1. 01.20 Lucifer I/2. 02.15 Lucifer I/3. 02.55 Lucifer I/4. 03.40 Váratlan utazás III/4. 0



07.40 Honey. Amerikai filmdráma (2003) 09.40 Titkok könyvtára – A Szent Lándzsra küldetés. Amerikai-német kalandfilm (2004) 11.35 Csonthülye. Amerikai-dél-afrikai vígjáték (2001) 13.40 Pofa bel Francia vígjáték (2003). Fsz.: Gérard Depardieu, Jean Reno 15.20 A karate kölyök. Amerikai akciófilm (2010) 18.05 Ready Player One. Akció-sci-fi (2018). R.: Steven Spielberg 21.00 Rambo. Amerikai akciófilm (1982) 22.50 Buliszerz. Amerikai vígjáték (2002) 00.40 Volt egyszer egy Mexikó. Amerikai akciófilm (2003) 02.30 Street Fighter – Harc a végéskig. Amerikai-japán akciófilm (1994) 04.05 Született pusztító. Amerikai akciófilm (2010) 0



# A Kálvin Kiadó és a Magyar Bibliatársulat AJÁNLIJA



„Olyan szívet adok nekik,  
amellyel megismernek engem, hogy én vagyok az Úr.”  
(Jeremiás könyve 24,7a)

Uwe-Karsten Plisch

## AMI A BIBLIÁBÓL KIMARADT

A korai kereszténység apokrif iratai  
B/5 • 180 oldal • kartonált • 3500 Ft



Kisfaludy Zsófia (szerk.)

## REMÉNYTÖVIS

Kortárs keresztény versantológia  
A/5 • 524 oldal • keménytáblás • 8000 Ft  
Online meghallgatható versekkel:  
remenytovis.hu



Szabó Luca –  
Fiser-Nagy Ágnes (szerk.)

## SZERELEM

Ifjábork tematika 1.  
B/5 • 104 oldal • kartonált • 2000 Ft

## ÖNISMERET

Ifjábork tematika 2.  
B/5 • 104 oldal • kartonált • 2000 Ft

## IMÁDSÁG

Ifjábork tematika 3.  
B/5 • 92 oldal • kartonált • 2000 Ft  
(MRE Ifjúsági Osztály – Kálvin Kiadó)



Galsi Árpád (szerk.)

## MÉG NYELVEMEN SINCS A SZÓ

Imádságok a Zsoltárok könyve alapján  
Fr/5 • 128 oldal • kartonált • 2500 Ft



Mercé Segarra – Francesc Rovira

## JÁTEKOSAN A BIBLIÁRÓL

43 bibliai történet  
225x267 mm • 96 oldal • kartonált • 3500 Ft  
Szórakoztató feladatok  
és bibliai tanulságok gyermekeknek



Püski Lajos

## ÉRDEKLÖDÉSTŐL ELKÖTELEZŐDÉSIG

Misszió és gyülekezetépítés  
A/5 • 176 oldal • kartonált • 2500 Ft



Bajcsi Norbert

## SZENVEDÉLLEL

Utam a drogoktól a velünk élő Istenig  
A/5 • 188 oldal • kartonált • 1800 Ft



## ÚJSZÖVETSÉG – OLVASÁST SEGÍTŐ NAGY BETŰKKEL 1-2. (RÚF 2014)

1. kötet: Máté evangéliuma – Apostolok cselekedetei  
2. kötet: Római levél – Jelenések  
B/5 • 544+416 oldal • kartonált • kötetenként: 9900 Ft  
A két kötet ára együtt: 17 500 Ft

Kálvin Kiadó • Magyar Bibliatársulat

1113 Budapest, Bocskai út 35. ☎ 06-1-386-8267 • 06-30-276-7343

✉ kalvin.kiado@kalvinkiado.hu 🌐 www.kalvinkiado.hu • www.biblatarsulat.hu

Vásároljon kedvezményesen webáruházunkban!